



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

2.05 01 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 2.05 . 2.05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup

Organisasi : 2.05 . 2.05.01 Dinas Lingkungan Hidup

Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum
3 DBHCHT

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				31.357.782.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.357.782.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.633.610.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.587.820.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.382.620.000,00
	Honor Panitia				1.356.170.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Honor Penanggung jawab (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 8 keg)	8,00	org/keg	400.000,00	3.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- - pengarah I (1 orang x 5 keg)	5,00	orang/kegiatan	700.000,00	3.500.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 keg)	3,00	orang/ keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 20 keg)	20,00	orang/keg	350.000,00	7.000.000,00
	- - pengarah I (1 org x 6 keg)	6,00	orang/keg	750.000,00	4.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 bln)	1,00	org/bln	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	24,00	org/bln	350.000,00	8.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 bln)	2,00	org/bln	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah I (1org x 12 bln)	12,00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 bulan)	4,00	org/bulan	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 12 bulan)	24,00	org/bulan	400.000,00	9.600.000,00
	- pengarah I (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	750.000,00	9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penanggung Jawab (1org x 3 keg)	3,00	org/keg	180.000,00	540.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung jawab	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 18 keg)	18,00	org/keg	400.000,00	7.200.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 bln)	4,00	org/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- pengarah I (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah I	1,00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Pengarah (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah (1 org x 1keg)	1,00	org/keg	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 bln)	4,00	org/bln	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 bln)	3,00	org/bln	300.000,00	900.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- PPK	1,00	keg	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah I (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	750.000,00	3.750.000,00
	- Penanggung jawab (1org x 12 bln)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Honor Ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 8 keg)	8,00	org/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- - pengarah II (1 orang x 5 keg)	5,00	orang/kegiatan	650.000,00	3.250.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3,00	orang/ keg	375.000,00	1.125.000,00
	- Ketua (1 org x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 20 keg)	20,00	orang/keg	300.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- pengarah II (1 org x 6 keg)	6,00	orang/keg	700.000,00	4.200.000,00
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1,00	org/bln	250.000,00	250.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	24,00	org/bln	300.000,00	7.200.000,00
	- koordinator (1 org x 2 bln)	2,00	org/bln	350.000,00	700.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	350.000,00	4.200.000,00
	- Web admin (2 org x 4 bln)	8,00	org/bln	350.000,00	2.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- pengarah II (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	170.000,00	510.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	250.000,00	1.250.000,00
	- ketua (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- ketua (1 org x 18 keg)	18,00	org/keg	300.000,00	5.400.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- ketua (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator	5,00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- pengarah II (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	650.000,00	1.950.000,00
	- Pengarah II	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 1keg)	1,00	org/keg	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 bln)	4,00	org/bln	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 3 bln)	3,00	org/bln	250.000,00	750.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	375.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bulan	300.000,00	3.600.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	keg	250.000,00	250.000,00
	- Pengarah II (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	700.000,00	3.500.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	275.000,00	3.300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 8 keg)	8,00	org/keg	200.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- - penanggung jawab (1 orang x 5 keg)	5,00	orang/kegiatan	550.000,00	2.750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3,00	orang/ keg	325.000,00	975.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	200.000,00	800.000,00
	- - penanggung jawab (1 org x 6 keg)	6,00	orang/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1,00	org/bln	200.000,00	200.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	24,00	org/bln	250.000,00	6.000.000,00
	- Anggota (5 org x 4 bln)	20,00	org/bln	300.000,00	6.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 bln)	2,00	org/bln	300.000,00	600.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	2.750.000,00	33.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Sekretaris (1org x 3 keg)	3,00	org/keg	160.000,00	480.000,00
	- sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris (1 org x 18 keg)	18,00	org/keg	200.000,00	3.600.000,00
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 20 keg)	20,00	org/keg	200.000,00	4.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	200.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	250.000,00	500.000,00
	- Ketua	5,00	org/keg	300.000,00	1.500.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	385.000,00	1.540.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 1keg)	1,00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 org x 4 bln)	4,00	org/bln	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 bln)	3,00	org/bln	200.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Ketua	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- PPHP	1,00	keg	150.000,00	150.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	600.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	225.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (10 org x 6 keg)	60,00	org/keg	150.000,00	9.000.000,00
	- Anggota (17 org x 8 keg)	136,00	org/keg	150.000,00	20.400.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	5,00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- - Koordinator (1 orang x 5 keg)	5,00	orang/kegiatan	450.000,00	2.250.000,00
	- Pembuat artikel	25,00	hlm	100.000,00	2.500.000,00
	- Anggota (17 org x 3 keg)	51,00	orang/ keg	300.000,00	15.300.000,00
	- Anggota (6 org x 4 bulan)	24,00	orang/bulan	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (17 orang x 20 keg)	340,00	orang/keg	150.000,00	51.000.000,00
	- - koordinator (1 org x 6 keg)	6,00	orang/keg	500.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (5 org x 1 bln)	5,00	org/bln	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	175.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bln)	2,00	org/bln	200.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	250.000,00	3.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Anggota (5 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (7 org x 12 bulan)	84,00	org/bulan	150.000,00	12.600.000,00
	- koordinator (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- anggota (13 org x 18 keg)	234,00	org/keg	150.000,00	35.100.000,00
	- anggota (5 org x 1 keg)	5,00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- anggota (9 org x 2 keg)	18,00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (12 org x 2 keg)	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2,00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	2,00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota (4 org x 2 keg)	8,00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (7 org x 3 keg)	21,00	org/keg	150.000,00	3.150.000,00
	- Anggota (8 org x 5 keg)	40,00	org/keg	150.000,00	6.000.000,00
	- anggota (9 org x 6 keg)	54,00	org/keg	150.000,00	8.100.000,00
	- Sekretaris	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Wakil ketua	4,00	org/keg	250.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	375.000,00	1.500.000,00
	- koordinator (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	450.000,00	1.350.000,00
	- Koordinator	1,00	ORG/KEG	500.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	900.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 org x 1keg)	1,00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 bln)	4,00	org/bln	200.000,00	800.000,00
	- Anggota (8 org x 3 bln)	24,00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	325.000,00	1.300.000,00
	- Wakil Ketua	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	500.000,00	2.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	175.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/keg	175.000,00	2.100.000,00
	- Honor Sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	org/keg	200.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- - Ketua (1 orang x 5 keg)	5,00	orang/kegiatan	400.000,00	2.000.000,00
	- - ketua (1 org x 6 keg)	6,00	orang/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Anggota (2 org x 12 bln)	48,00	org/bln	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (8 org x 2 bln)	16,00	org/bln	150.000,00	2.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	225.000,00	2.700.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	2.250.000,00	27.000.000,00
	- ketua (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (12 org x 1 keg)	12,00	org/keg	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (12 org x 2 keg)	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (6 org x 4 keg)	24,00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
	- Sekretaris	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Anggota (15 org x 2 keg)	30,00	org/keg	300.000,00	9.000.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- ketua (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- ketua (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	800.000,00	1.600.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 1keg)	1,00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- Anggota (8 org x 4 bln)	32,00	org/bln	150.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (14 org x 4 keg)	56,00	org/keg	300.000,00	16.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36,00	org/bln	150.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	450.000,00	2.250.000,00
	- Anggota (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	150.000,00	3.600.000,00
	- Honor Anggota (3 org x 6 keg)	18,00	org/keg	150.000,00	2.700.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- sekretaris (1 orang x 5 keg)	5,00	orang/kegiatan	300.000,00	1.500.000,00
	- sekretaris (1 org x 6 keg)	6,00	orang/keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (11 org x 12 bulan)	132,00	org/bln	2.000.000,00	264.000.000,00
	- sekretaris (1 org x 12 bulan)	12,00	org/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota	8,00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- sekrearis (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	325.000,00	1.300.000,00
	- sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	2,00	org/keg	700.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1keg)	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Anggota	5,00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	350.000,00	700.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	400.000,00	2.000.000,00
	- Honor Petugas Lainnya (3 org x 5 keg)	10,00	org/keg	100.000,00	1.000.000,00
	- Anggota (4 org x 2 keg)	8,00	org/keg	300.000,00	2.400.000,00
	- anggota (10 orang x 5 keg)	50,00	orang/kegiatan	250.000,00	12.500.000,00
	- anggota (23 orang x 6 keg)	138,00	orang/keg	300.000,00	41.400.000,00
	- Anggota (6 org x 12 bln)	72,00	org/bln	200.000,00	14.400.000,00
	- anggota (8 org x 12 bulan)	96,00	org/bulan	300.000,00	28.800.000,00
	- Petugas lainnya	24,00	org/keg	100.000,00	2.400.000,00
	- anggota (5 org x 3 keg)	15,00	org/keg	250.000,00	3.750.000,00
	- anggota (6 org x 1 keg)	6,00	org/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (26 org x 4 keg)	104,00	org/keg	300.000,00	31.200.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	12,00	org/keg	600.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (6 org x 1keg)	6,00	org/keg	600.000,00	3.600.000,00
	- Petugas lainnya	5,00	org/keg	100.000,00	500.000,00
	- Anggota (29 org x 2 keg)	58,00	org/keg	300.000,00	17.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 5 keg)	5,00	org/keg	350.000,00	1.750.000,00
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36,00	org/bln	150.000,00	5.400.000,00
	- Petugas Lain (22 org x 2 keg)	44,00	org/keg	300.000,00	13.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (80 org x 5 keg)	400,00	org/keg	300.000,00	120.000.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Peralatan Kebersihan				26.450.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- Penanggung jawab	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pengarah I (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	700.000,00	2.100.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Koordinator	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pengarah II (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	- Sekretaris	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	500.000,00	1.500.000,00
	- Anggota	13,00	org/keg	150.000,00	1.950.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	350.000,00	1.050.000,00
	- Anggota (14 org x 3 keg)	42,00	org/keg	300.000,00	12.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				75.600.000,00
	Honor tim pengadaan barang/jasa				38.450.000,00
	- PPK (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitment (1 org x 1 paket)	1,00	orang/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPK	1,00	org.pkt	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1org x 1 paket)	2,00	org/paket	1.000.000,00	2.000.000,00
	- PPK (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPK (1 org x 3 bln)	3,00	org/bln	450.000,00	1.350.000,00
	- PPK (1 org x 4 bln)	4,00	org/bln	500.000,00	2.000.000,00
	- PPKom (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	800.000,00	800.000,00
	- PPKom (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	500.000,00	500.000,00
	- PPKom (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	800.000,00	800.000,00
	- PPKom (1 orang x 1 paket)	2,00	orang/paket	1.000.000,00	2.000.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- PPKom (1 orang x 1 paket)	2,00	org/paket	1.000.000,00	2.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honor PPK (1 org x 1 pkt)	1,00	org/pkt	650.000,00	650.000,00
	- - Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	175.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 org x 1 paket)	1,00	orang/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org.pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 paket)	2,00	org/paket	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 3 bln)	3,00	org/bln	350.000,00	1.050.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 4 bln)	4,00	org/bln	350.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	600.000,00	600.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 paket)	2,00	orang/paket	700.000,00	1.400.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 orang x 1 paket)	1,00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 paket)	1,00	org/paket	700.000,00	700.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan (1 org x 1 pkt)	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- - Pejabat Pengadaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat penerima (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	100.000,00	400.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 paket)	1,00	orang/paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima barang	1,00	org.pkt	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 paket)	2,00	org/paket	300.000,00	600.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	- PPHP (1 org x 3 bln)	3,00	org/bln	200.000,00	600.000,00
	- PPHP (1 org x 4 bln)	4,00	org/bln	250.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Penerima (1org x 1 keg)	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima (1 orang x 1 paket)	1,00	orang /paket	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat penerima (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Penerima (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPHP	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Penerima (1 orang x 1 paket)	2,00	org/paket	300.000,00	600.000,00
	- Honor PPHP (1 org x 1 pkt)	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Barang dan Jasa				35.950.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- - Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 paket)	1,00	orang /paket	700.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 keg)	4,00	orang/paket	700.000,00	2.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	700.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 keg)	2,00	orang/paket	700.000,00	1.400.000,00
	- Ketua Tim Teknis (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 paket)	2,00	org/paket	700.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 paket)	2,00	org/paket	700.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- - Pejabat Pengadaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x paket)	1,00	orang/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 paket)	1,00	orang/paket	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 keg)	2,00	orang/paket	500.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 keg)	4,00	orang/paket	500.000,00	2.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 paket)	2,00	org/paket	500.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 paket)	2,00	org/paket	500.000,00	1.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 paket)	6,00	orang /paket	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (3 orang x 2 keg)	6,00	orang/paket	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (3 orang x 4 keg)	12,00	orang/paket	400.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3,00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (1 org x 3 paket)	3,00	org/paket	400.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 paket)	6,00	org/paket	400.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (3 org x 1 paket)	3,00	org/paket	400.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3,00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Jamuan Makan				450.000,00
	- - Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	- - Pejabat Pengadaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	100.000,00	100.000,00
	Honorarium tim pengadaan barang dan jasa Jamuan Tamu				750.000,00
	- - Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	350.000,00	350.000,00
	- - Pejabat Pengadaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				129.600.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				129.600.000,00
	- Pengguna Anggaran	12,00	org/bln	1.500.000,00	18.000.000,00
	- PPK SKPD	12,00	org/bln	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Bendahara Pengeluaran	12,00	org/bln	1.050.000,00	12.600.000,00
	- Bendahara penerimaan	12,00	org/bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Pembantu PPK SKPD Pembuat Laporan Keuangan (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- Pembantu PPK SKPD Pembuat Daftar Gaji dan kasir gaji (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	850.000,00	20.400.000,00
	- Pembantu PPK SKPD Verifikasi (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	850.000,00	10.200.000,00
	- Pembantu Penyusun Laporan Pajak (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang	12,00	org/bulan	1.050.000,00	12.600.000,00
	- Pengurus barang pengguna (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	700.000,00	8.400.000,00
	- Pembantu Pengurus Barang Pengguna (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	600.000,00	14.400.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				247.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap				232.200.000,00
	Honorarium tenaga kontrak				232.200.000,00
	- Tenaga Kontrak SD (9 org x 12 bulan)	108,00	org/bln	2.150.000,00	232.200.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				15.400.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				15.400.000,00
	- Anggota (2 org x 12 bln)	48,00	org/bln	100.000,00	4.800.000,00
	- Anggota (3 org x 2 keg)	6,00	org/keg	100.000,00	600.000,00
	- Anggota (5 org x 12 bln)	60,00	org/bln	100.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36,00	org/bln	100.000,00	3.600.000,00
	- Petugas lain (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				798.190.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				382.860.000,00
	Lembur Hari minggu/ hari besar				147.024.000,00
	- Gol III (2 org x 70 hr x 2 jam)	280,00	org/hr/jam	20.000,00	5.600.000,00
	- Gol I (6 org x 65 hr x 2 jam)	780,00	org/jam	13.000,00	10.140.000,00
	- Lembur Gol I (1 org x 2 jam x 10 hr)	20,00	org/jam/hr	13.000,00	260.000,00
	- Gol II (2 org x 5 hr x 2 jam)	20,00	org/hr/jam	17.000,00	340.000,00
	- Gol II (1 org x 12 jam)	12,00	org/jam	17.000,00	204.000,00
	- Gol II (1 org x 2 jam x 2 hr)	8,00	org/jam/hr	17.000,00	136.000,00
	- Gol II (2 org x 2 jam x 8 hr)	32,00	org/jam/hr	17.000,00	544.000,00
	- Lembur Gol III (2 org x 2 jam x 20 hr)	80,00	org/jam/hr	20.000,00	1.600.000,00
	- Lembur insidentil (4 org x 6 bln x 4 hr x 2 jam)	192,00	org/bln/jam	10.000,00	1.920.000,00
	- Gol II (1 org x 2 jam x 6 hr))	12,00	org/jam/hr	17.000,00	204.000,00
	- Gol II (2 org x 2 jam x 6 hr)	24,00	org/jam/hr	17.000,00	408.000,00
	- Upah lembur sapu jagad Gol I (5 org x 10 hr x 2 jam)	100,00	org/hr/jam	13.000,00	1.300.000,00
	- Gol I (15 org x 63 hr x 2 jam)	1.890,00	org/hr/jam	13.000,00	24.570.000,00
	- Gol II (8 org x 65 hr x 2 jam)	1.040,00	org/jam	17.000,00	17.680.000,00
	- Lembur Gol II (2 org x 2 jam x 10 hr)	40,00	org/jam/hr	17.000,00	680.000,00
	- Gol III (2 org x 5 hr x 2 jam)	20,00	org/hr/jam	20.000,00	400.000,00
	- Gol III (2 org x 12 jam)	24,00	org/jam	20.000,00	480.000,00
	- Lembur Gol II (4 org x 2 jam x 30 hr)	240,00	org/jam/hr	17.000,00	4.080.000,00
	- Gol III (1 org x 2 jam x 2 hr)	4,00	org/jam/hr	20.000,00	80.000,00
	- Gol III (1 org x 2 jam x 2 hr)	4,00	org/jam/hr	20.000,00	80.000,00
	- Gol III (1 org x 2 jam x 8 hr)	32,00	org/jam/hr	20.000,00	640.000,00
	- uang makan (4 org x 6 bln x 4 hr)	96,00	org/bln/hr	20.000,00	1.920.000,00
	- Uang Lembur PNS Gol II (2 org x 96 x 2 jam)	384,00	org/hr/jam	17.000,00	6.528.000,00
	- Gol III (2 org x 2 jam x 6 hr)	48,00	org/jam/hr	20.000,00	960.000,00
	- Upah lembur sapu jagad Gol II (5 org x 10 hr x 2 jam)	100,00	org/hr/jam	17.000,00	1.700.000,00
	- Gol II (2 org x 63 hr x 2 jam)	252,00	org/hr/jam	17.000,00	4.284.000,00
	- Uang makan Gol III (2 org x 70 hr)	140,00	org/hr	32.000,00	4.480.000,00
	- Gol III (2 org x 65 hr x 2 jam)	260,00	org/jam	20.000,00	5.200.000,00
	- Uang Makan	30,00	org	30.000,00	900.000,00
	- Uang Makan Gol II (1 org x 8 hr)	8,00	org/hr	30.000,00	240.000,00
	- Uang makan Gol II (2 org x 5 hr)	10,00	org/hr	30.000,00	300.000,00
	- Lembur Gol I (2 org x 2 jam x 20 hr)	80,00	org/jam/hr	13.000,00	1.040.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Upah lembur sapu jagad Gol III (3 org x 10 hr x 2 jam)	60,00	org/hr/jam	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang Makan Gol I II (17 org x 63 hr)	1.071,00	org/hr	30.000,00	32.130.000,00
	- Gol I (2 org x 70 hr x 2 jam)	280,00	org/hr/jam	13.000,00	3.640.000,00
	- Uang makan Gol I dan Gol II	50,00	hr	30.000,00	1.500.000,00
	- Uang Makan Gol III (1 org x 8 hr)	8,00	org/hr	32.000,00	256.000,00
	- Uang Makan Gol III (2 org x 5 hr)	10,00	org/hr	32.000,00	320.000,00
	- uang makan Gol I (10 org x 10 hr)	100,00	org/hr	30.000,00	3.000.000,00
	- Uang Makan Gol I (2 org x 70 hr)	140,00	org/hr	32.000,00	4.480.000,00
	- Uang Makan Gol III	20,00	hr	32.000,00	640.000,00
	- uang makan Gol III (3 org x 10 hr)	30,00	org/hr	32.000,00	960.000,00
	Lembur hari raya				58.548.000,00
	- Gol III (2 org x 2 hr x 2 jam)	8,00	org/hr/jam	20.000,00	160.000,00
	- Gol II (1 org x 2 hr)	4,00	org/hr	30.000,00	120.000,00
	- Gol II (2 org x 6 hr)	12,00	org/hr	30.000,00	360.000,00
	- Gol II (1 org x 4 kali)	4,00	org/kali	30.000,00	120.000,00
	- Gol II (2 org x 10 kali)	20,00	org/kali	30.000,00	600.000,00
	- Gol II (2 org x 6 hr)	12,00	org/kali	30.000,00	360.000,00
	- Gol II (7 org x 63 hr x 2 jam)	882,00	org/hr/jam	17.000,00	14.994.000,00
	- Gol III (1 org x 2 hr)	4,00	org/hr	32.000,00	128.000,00
	- Gol III (2 org x 6 hr)	12,00	org/hr	32.000,00	384.000,00
	- Gol III (2 org x hr)	12,00	org/hr	32.000,00	384.000,00
	- Gol III (2 org x 10 kali)	20,00	org/kali	32.000,00	640.000,00
	- Gol III (2 org x 4 kali)	8,00	org/kali	32.000,00	256.000,00
	- Gol I (9 org x 63 hr x 2 jam)	1.134,00	org/hr/jam	13.000,00	14.742.000,00
	- Uang Makan Gol III (2 org x 2 hr)	4,00	org/hr	32.000,00	128.000,00
	- Uang Makan Gol II (10 org x 63 hr)	630,00	org/hr	30.000,00	18.900.000,00
	- Gol I (2 org x 2 hr x 2 jam)	8,00	org/hr/jam	13.000,00	104.000,00
	- Uang Makan Gol III (3 org x 63 hr)	189,00	org/hr	32.000,00	6.048.000,00
	- Uang Makan Gol I (2 org x 2 hr)	4,00	org/hr	30.000,00	120.000,00
	Lembur Insidentil				47.856.000,00
	- Gol III(2 org x 120 hr x 2 jam)	480,00	org/hr/jam	20.000,00	9.600.000,00
	- Gol II (2 org x 63 hr x 2 jam)	252,00	org/hr/jam	17.000,00	4.284.000,00
	- Gol III (2 org x 63 hr x 2 jam)	252,00	org/hr/jam	20.000,00	5.040.000,00
	- Uang makan (2 org x 120 hari)	240,00	org/hari	32.000,00	7.680.000,00
	- Uang Makan Gol II (2 org x 63 hr)	126,00	org/hr	30.000,00	3.780.000,00
	- Gol I (2 org x 120 hr x 2 jam)	480,00	org/hr/jam	13.000,00	6.240.000,00
	- Uang Makan Gol III (2 org x 63 hr)	126,00	org/hr	32.000,00	4.032.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Makan (2 org x 120 hr)	240,00	org/hr	30.000,00	7.200.000,00
	Lembur persiapan adipura				52.278.000,00
	- Golongan III (2 org x 75 hr x 2 jam)	300,00	org/hr/jam	20.000,00	6.000.000,00
	- Gol I (4 org x 63 hr x 2 jam)	504,00	org/hr/jam	13.000,00	6.552.000,00
	- Golongan II (2 org x 75 hr x 2 jam)	300,00	org/hr/jam	17.000,00	5.100.000,00
	- Gol II (3 org x 63 hr x 2 jam)	378,00	org/hr/jam	17.000,00	6.426.000,00
	- Uang makan gol II (2 org x 75 hr)	150,00	org/hr	30.000,00	4.500.000,00
	- Uang Makan Gol I II (10 org x 63 hr)	630,00	org/hr	30.000,00	18.900.000,00
	- Uang makan gol III (2org x 75 hr)	150,00	org/hr	32.000,00	4.800.000,00
	Upah lembur malam takbiran				1.512.000,00
	- Gol I (20 org x 1 hr x 2 jam)	40,00	org/hr/jam	13.000,00	520.000,00
	- Gol II (5 org x 1 hr x 2 jam)	10,00	org/hr/jam	17.000,00	170.000,00
	- Gol III (1 org x 1 hr x 2 jam)	2,00	org/hr/jam	20.000,00	40.000,00
	- Pengganti uang makan Gol I dan Gol II (25 org x 1 hr)	25,00	org/hr	30.000,00	750.000,00
	- Pengganti Uang Makan Gol III (1 org x 1hr)	1,00	org/hr	32.000,00	32.000,00
	Upah lembur malam tahun baru				1.512.000,00
	- Gol I (20 org x 1 hr x 2 jam)	40,00	org/hr/jam	13.000,00	520.000,00
	- Gol II (5 org x 1 hr x 2 jam)	10,00	org/hr/jam	17.000,00	170.000,00
	- Gol III (1 org x 1 hr x 2 jam)	2,00	org/hr/jam	20.000,00	40.000,00
	- Uang Makan Gol I dan Gol II (25 org x 1 hr)	25,00	org/hr	30.000,00	750.000,00
	- Uang Makan Gol III (1 org x 1 hr)	1,00	org/hr	32.000,00	32.000,00
	Lembur hari raya tenaga sapu jalan				2.236.000,00
	- Gol I (15 org x 2 hr x 2 jam)	60,00	org/hr/jam	13.000,00	780.000,00
	- Gol II (2 org x 2 hr x 2 jam)	8,00	org/hr/jam	17.000,00	136.000,00
	- Uang Makan Gol I dan Gol II (22 org x 2 hr)	44,00	org/hr	30.000,00	1.320.000,00
	Lembur hari raya mandor				544.000,00
	- Gol II (2 org x 2 hr x 2 jam)	8,00	org/hr/jam	17.000,00	136.000,00
	- Gol III (2 org x 2 hr x 2 jam)	8,00	org/hr/jam	20.000,00	160.000,00
	- Uang Makan Gol II (2 org x 2 hr)	4,00	org/hr	30.000,00	120.000,00
	- Uang Makan Gol III (2 org x 2 hr)	4,00	org/hr	32.000,00	128.000,00
	Lembur hari raya sopir				752.000,00
	- Gol I (2 org x 2 hr x 2 jam)	8,00	org/hr/jam	13.000,00	104.000,00
	- Gol II (3 org x 2 hr x 2 jam)	12,00	org/hr/jam	17.000,00	204.000,00
	- Gol III (1 org x 2 hr x 2 jam)	4,00	org/hr/jam	20.000,00	80.000,00
	- Uang Makan Gol I dan Gol II (5 org x 2 hr)	10,00	org/hr	30.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Makan Gol III (1 org x 2 hr)	2,00	org/hr	32.000,00	64.000,00
	Upah lembur hari raya tenaga angkutan sampah				1.168.000,00
	- Gol II (8 org x 2 hr x 2 jam)	32,00	org/hr/jam	17.000,00	544.000,00
	- Gol III (1 org x 2 hr x 2 jam)	4,00	org/hr/jam	20.000,00	80.000,00
	- Uang Makan Gol II (8 org x 2 hr)	16,00	org/hr	30.000,00	480.000,00
	- Uang Makan Gol III (1 org x 2 hr)	2,00	org/hr	32.000,00	64.000,00
	Upah Lembur Insidentil				20.520.000,00
	- Lembur Gol I (10 org x 15 hr x 2 jam)	300,00	org/hr/jam	13.000,00	3.900.000,00
	- Lembur Gol II (7 org x 15 hr x 2 jam)	210,00	org/hr/jam	17.000,00	3.570.000,00
	- Lembur Gol III (5 org x 15 hr x 2 jam)	150,00	org/hr/jam	20.000,00	3.000.000,00
	- Uang Makan Gol I dan Gol II (17 org x 15 hr)	255,00	org/hr	30.000,00	7.650.000,00
	- Uang Makan Gol III (5 org x 15 hr)	75,00	org/hr	32.000,00	2.400.000,00
	Upah lembur harian sopir				48.910.000,00
	- Upah lembur sopir Gol I (1 org x 365 hr x 2 jam)	730,00	org/hr/jam	13.000,00	9.490.000,00
	- Upah lembur sopir Gol II (2 org x 365 hr x 2 jam)	1.460,00	org/hr/jam	17.000,00	24.820.000,00
	- Upah lembur sopir Gol III (1 org x 365 hr x 2 jam)	730,00	org/hr/jam	20.000,00	14.600.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS				415.330.000,00
	Uang lembur non PNS				387.898.000,00
	- Lembur insidentil (2 org x 6 bln x 4 hr x 2 jam)	96,00	org/bln/jam	10.000,00	960.000,00
	- Lembur hari minggu/ hari besar (13 org x 68 hr x 2 jam)	1.768,00	org/hr/jam	13.000,00	22.984.000,00
	- Lembur hari minggu/hari besar (10 org x 90 hari x 2 jam)	1.800,00	org/hr/jam	13.000,00	23.400.000,00
	- Lembur rutin (10 org x 48 hr x 2 jam)	960,00	org/hr/jam	13.000,00	12.480.000,00
	- Tukang Sapu (35 org x 2 jam x 10 hr)	700,00	org/jam/hr	13.000,00	9.100.000,00
	- Tukang sapu (28 org x 60 hr x 3 jam)	5.040,00	org/hr/jam	13.000,00	65.520.000,00
	- uang makan (2 org x 4 hr x6 bln)	48,00	org/hr/bln	20.000,00	960.000,00
	- Lembur hari raya (13 org x 3 hr x 2 jam)	78,00	org/hr/jam	13.000,00	1.014.000,00
	- Lembur insidentil (10 org x 25 hari x 2 jam)	500,00	org/hr/jam	13.000,00	6.500.000,00
	- Lembur insidentil (10 org x 48 hr x 2 jam)	480,00	org/hr/jam	13.000,00	6.240.000,00
	- Angkutan Sampah (25 org x 2 jam x 10 hari)	500,00	org/jam/hari	13.000,00	6.500.000,00
	- Angkutan sampah (14 org x 60hr x 3 jam)	2.520,00	org/hr/jam	13.000,00	32.760.000,00
	- Penganti uang makan (10 org x 25 hari)	250,00	org/hr	30.000,00	7.500.000,00
	- Lembur insidentil (13 org x 15 hr x 2 jam)	390,00	org/hr/jam	13.000,00	5.070.000,00
	- Sopir (10 org x 2 jam x 10 hari)	200,00	org/jam/hari	13.000,00	2.600.000,00
	- Sopir (2 org x 60 hr x 3 jam)	360,00	org/hr/jam	13.000,00	4.680.000,00
	- Uang makan (13 org x 86 hr)	1.118,00	org/hr	30.000,00	33.540.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengganti uang makan (82 org x 10 hari)	820,00	org/hari	30.000,00	24.600.000,00
	- Uang Makan (42 org x 60 hr)	2.520,00	org/hr	30.000,00	75.600.000,00
	- Lembur persiapan penilaian Adipura (13 org x 50 hr)	1.300,00	org/hr/jam	13.000,00	16.900.000,00
	- Lembur harian sopir (1 org x 365 hr x 2 jam)	730,00	org/hr/jam	13.000,00	9.490.000,00
	- Uang makan (13 org x 50 hr)	650,00	org/hr	30.000,00	19.500.000,00
	Upah lembur Insidentil				27.165.000,00
	- Lembur malam takbiran tenaga sapu(27 org x 3 jam)	81,00	org/jam	13.000,00	1.053.000,00
	- Lembur malam takbiran tenaga angkutan (22 org x 3 jam)	66,00	org/hr	13.000,00	858.000,00
	- uang makan malam takbir (49 org x 1 keg)	49,00	org/keg	30.000,00	1.470.000,00
	- Lembur hari raya tenaga sapu (27 org x 2 hr x 3 jam)	162,00	org/hr/jam	13.000,00	2.106.000,00
	- Lembur hari raya tenaga angkutan (22 org x 3 jam)	66,00	org/jam	13.000,00	858.000,00
	- uang makan hari raya (49 org x 1 keg)	49,00	org/keg	30.000,00	1.470.000,00
	- Lembur acara daerah dan nasional	450,00	org/0/0	13.000,00	5.850.000,00
	- uang makan	450,00	org/0/0	30.000,00	13.500.000,00
	Upah lembur car free day				267.000,00
	- Tukang sapu (2 org x 1 hr x 2 jam)	4,00	org/hr/jam	13.000,00	52.000,00
	- Angkutan sampah (2 org x 1 hr x 2 jam)	4,00	org/hr/jam	13.000,00	52.000,00
	- Sopir (1 org x 1 hr x 1 jam)	1,00	org/hr/jam	13.000,00	13.000,00
	- Uang Makan (5 org x 1 hr)	5,00	org/hr	30.000,00	150.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				18.587.782.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.656.051.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				107.114.000,00
	Alat Tulis Kantor				104.147.000,00
	- Stopmap	100,00	bh	1.250,00	125.000,00
	- Tinta Printer	10,00	btl	40.000,00	400.000,00
	- Tinta Printer Refill	8,00	btl	40.000,00	320.000,00
	- HVS 70 gram ukuran folio	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- HVS ukuran folio	8,00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS	7,00	rim	51.300,00	359.100,00
	- Kertas HVS 70 gr	36,00	rim	51.300,00	1.846.800,00
	- Kertas Hvs 70gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS 70 gr	20,00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- Flas disk 8 gb	4,00	bh	145.000,00	580.000,00
	- Kertas double side tebal	1,00	pak	50.000,00	50.000,00
	- Kertas HVS	28,00	rim	51.300,00	1.436.400,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 70 gr	174,00	rim	51.300,00	8.926.200,00
	- Kertas HVS 70gr	8,00	rim	51.300,00	410.400,00
	- Kertas HVS 80 gr	9,00	rim	53.900,00	485.100,00
	- Kertas HVS 80 gr	30,00	rim	55.600,00	1.668.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS	3,00	bh	51.300,00	153.900,00
	- HVS 70 gr	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	137,00	rim	51.300,00	7.028.100,00
	- Stopmap	349,00	bh	1.250,00	436.250,00
	- Snelhecter	7,00	bh	2.200,00	15.400,00
	- Bollpoint	15,00	bh	4.400,00	66.000,00
	- Tinta printer	1,00	bh	40.000,00	40.000,00
	- Tinta printer refill	19,00	btl	40.000,00	760.000,00
	- HVS kwarto	3,00	rim	44.700,00	134.100,00
	- HVS ukuran kwarto	3,00	rim	44.700,00	134.100,00
	- Ukuran Kwarto	3,00	rim	44.700,00	134.100,00
	- Kertas HVS 70 gr	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Tinta printer refill	8,00	botol	40.000,00	320.000,00
	- Stopmap folio	169,00	bh	1.250,00	211.250,00
	- Snelhechter	15,00	bh	2.200,00	33.000,00
	- Snelhecter	20,00	bh	2.200,00	44.000,00
	- Penghapus karet	15,00	bh	3.400,00	51.000,00
	- Ballpoint	75,00	bh	4.400,00	330.000,00
	- Ballpoint	8,00	bh	4.900,00	39.200,00
	- Portapek bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Portapel bertali	10,00	bh	8.400,00	84.000,00
	- Stopmap Plastik	11,00	bh	8.800,00	96.800,00
	- Tempat pensil daur ulang	90,00	bh	15.000,00	1.350.000,00
	- Stopmap	35,00	buah	1.000,00	35.000,00
	- Stopmap	91,00	buah	1.250,00	113.750,00
	- Stopmap folio	124,00	buah	1.250,00	155.000,00
	- Tinta printer black	6,00	buah	40.000,00	240.000,00
	- Tinta printer hitam	7,00	buah	40.000,00	280.000,00
	- Binder clips besar	2,00	doos	23.400,00	46.800,00
	- Kertas Buffalo	14,00	lbr	3.500,00	49.000,00
	- Kertas karbon	2,00	pak	70.000,00	140.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Black ink cartridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Portapel bertali	4,00	bh	8.400,00	33.600,00
	- Stopmap	11,00	bh	1.250,00	13.750,00
	- Stopmap folio	51,00	bh	1.250,00	63.750,00
	- Portapel bertali	15,00	bh	8.400,00	126.000,00
	- Folio berwarna 500 lbr	1,00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Kertas karbon	4,00	pak	70.000,00	280.000,00
	- Kertas HVS 80 gr	20,00	rim	55.600,00	1.112.000,00
	- Kertas HVS Folio berwarna	15,00	rim	69.900,00	1.048.500,00
	- Stopmap	148,00	bh	1.250,00	185.000,00
	- Snelhecter	249,00	bh	2.200,00	547.800,00
	- Snellhechter	21,00	bh	2.200,00	46.200,00
	- Ballpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Pensil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	18,00	bh	51.300,00	923.400,00
	- Tinta printer cartridge	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Binder Clips	2,00	doos	12.650,00	25.300,00
	- HVS ukuran Kwarto	2,00	rim	44.700,00	89.400,00
	- Snelhecter plastik	100,00	lbr	4.400,00	440.000,00
	- Stopmap	110,00	bh	1.250,00	137.500,00
	- Stopmap folio	43,00	bh	1.250,00	53.750,00
	- Stopmap Kertas	15,00	bh	1.250,00	18.750,00
	- Snelhecter	84,00	bh	2.200,00	184.800,00
	- Snelhecter folio	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Snellhecter	24,00	bh	2.200,00	52.800,00
	- Snellhecter folio	15,00	bh	2.200,00	33.000,00
	- Bollpoint	30,00	bh	4.400,00	132.000,00
	- Pensil	10,00	bh	4.600,00	46.000,00
	- Portapel bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Gunting	90,00	bh	9.000,00	810.000,00
	- Tinta printer	1,00	bh	40.000,00	40.000,00
	- Stopmap	12,00	buah	1.250,00	15.000,00
	- Snelhecter folio	106,00	buah	2.200,00	233.200,00
	- Bollpoint	65,00	buah	3.400,00	221.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	buah	4.000,00	8.000,00
	- Bollpoint	21,00	buah	4.400,00	92.400,00
	- Bolpoint	36,00	buah	4.400,00	158.400,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lem cair	2,00	buah	4.950,00	9.900,00
	- Gunting	2,00	buah	9.000,00	18.000,00
	- Tinta printer hitam	1,00	buah	40.000,00	40.000,00
	- Tinta printer warna	4,00	buah	40.000,00	160.000,00
	- Binder clips	5,00	doos	12.650,00	63.250,00
	- Binder clips uk besar	3,00	dus	23.400,00	70.200,00
	- Snelhecter	15,00	lbr	2.200,00	33.000,00
	- Spidol kecil 12 warna	3,00	set	15.000,00	45.000,00
	- Tinta printer hitam	6,00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Color ink cartridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Bollpoint	100,00	bh	4.400,00	440.000,00
	- Stopmap folio	21,00	bh	1.250,00	26.250,00
	- Bollpoint	4,00	bh	4.500,00	18.000,00
	- Stopmap folio	30,00	bh	1.250,00	37.500,00
	- Snelhecter	50,00	bh	2.200,00	110.000,00
	- Buku tulis	12,00	bh	4.800,00	57.600,00
	- Spidol besar (isi 12 buah)	1,00	dus	87.000,00	87.000,00
	- Kertas HVS DF	6,00	rim	111.500,00	669.000,00
	- Stopmap	326,00	bh	1.250,00	407.500,00
	- Snelhecter	140,00	bh	2.200,00	308.000,00
	- bollpoint	21,00	bh	3.400,00	71.400,00
	- Buku kuitansi	9,00	bh	4.500,00	40.500,00
	- Portapel Bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	- Tinta cartridge	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Kertas HVs 70 gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap	100,00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Stopmap folio	31,00	bh	1.250,00	38.750,00
	- Snelhechter folio	65,00	bh	2.200,00	143.000,00
	- Snelhecter	25,00	bh	2.200,00	55.000,00
	- Ballpoint	45,00	bh	4.400,00	198.000,00
	- Bollpoint	119,00	bh	4.400,00	523.600,00
	- Pensil	30,00	bh	4.400,00	132.000,00
	- Snelhecter plastik	40,00	bh	6.000,00	240.000,00
	- Portapel bertali	66,00	bh	8.400,00	554.400,00
	- Hard board	11,00	bh	25.000,00	275.000,00
	- Bollpoint	10,00	bh	30.500,00	305.000,00
	- Tinta printer	2,00	bh	40.000,00	80.000,00
	- Stopmap	194,00	buah	1.250,00	242.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tinta printer	5,00	buah	40.000,00	200.000,00
	- Tinta Printer hitam	1,00	buah	40.000,00	40.000,00
	- Tinta printer warna	1,00	buah	40.000,00	40.000,00
	- black ink cartridge	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Snelhecter folio	1,00	buah/0/0	2.200,00	2.200,00
	- Hectneices besar	6,00	doos	6.400,00	38.400,00
	- Binder Clip Kecil	2,00	doos	10.000,00	20.000,00
	- Binder clips kecil	2,00	doos	10.000,00	20.000,00
	- Binder clips 32mm	1,00	doos	12.650,00	12.650,00
	- Kertas Buffalo	10,00	lmbr	3.500,00	35.000,00
	- Kertas foto	2,00	pack	198.300,00	396.600,00
	- Kertas HVS 70 gr folio	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Binder clips 25 mm	2,00	doos	11.000,00	22.000,00
	- Portapel Bertali	2,00	bh	8.900,00	17.800,00
	- Snelhecter	22,00	bh	2.200,00	48.400,00
	- Ballpoint	36,00	bh	4.400,00	158.400,00
	- Portapel bertali	30,00	bh	8.400,00	252.000,00
	- Buku folio garis	4,00	bh	19.000,00	76.000,00
	- Kertas Buram	10,00	rim	24.000,00	240.000,00
	- Stopmap	17,00	bh	1.250,00	21.250,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Ballpoint	260,00	bh	4.400,00	1.144.000,00
	- tinta printer refill	1,00	btl	40.000,00	40.000,00
	- Ballpoint	30,00	buah	4.400,00	132.000,00
	- bollpoint	50,00	buah	5.600,00	280.000,00
	- Stopmap	16,00	bh	1.250,00	20.000,00
	- Snelhecter	20,00	bh	2.200,00	44.000,00
	- Snelhecter	40,00	bh	2.200,00	88.000,00
	- Ballpoint	22,00	bh	4.400,00	96.800,00
	- Bollpoint	26,00	bh	4.400,00	114.400,00
	- Bolpoint	21,00	bh	4.400,00	92.400,00
	- Pensil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pensil	90,00	bh	4.600,00	414.000,00
	- Buku Tulis	10,00	bh	4.800,00	48.000,00
	- Portapel bertali	21,00	bh	8.400,00	176.400,00
	- Ordner Folio	10,00	bh	16.500,00	165.000,00
	- Snelhecter folio	16,00	buah	2.200,00	35.200,00
	- Bolpoint	42,00	buah	4.400,00	184.800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku kuitansi	3,00	buah	4.500,00	13.500,00
	- Lem cair	4,00	buah	4.500,00	18.000,00
	- Lem cair	3,00	buah	4.950,00	14.850,00
	- Hardboard	16,00	buah	25.000,00	400.000,00
	- Stopmap plastik daur ulang (perekat)	70,00	buah	25.000,00	1.750.000,00
	- Hectneices kecil	9,00	doos	4.400,00	39.600,00
	- Hetneices kecil	3,00	doos	4.400,00	13.200,00
	- Binder clips	5,00	doos	12.650,00	63.250,00
	- Hectneices	10,00	dus	4.400,00	44.000,00
	- Binder clips	5,00	dus	12.650,00	63.250,00
	- Pembulatan	1,00	ls	250,00	250,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Kertas HVS 70 gr kuarto	1,00	ls	44.700,00	44.700,00
	- Spidol kecil 6 warna	2,00	set	8.800,00	17.600,00
	- Heichneichees besar	3,00	dus	6.400,00	19.200,00
	- Binder clips 32 mm	3,00	doos	12.650,00	37.950,00
	- Binder Clips	2,00	doos	23.000,00	46.000,00
	- Bollpoint	13,00	bh	4.400,00	57.200,00
	- Lem stik	2,00	bh	7.550,00	15.100,00
	- Portapel bertali	61,00	bh	8.400,00	512.400,00
	- Binder clips besar	6,00	doos	23.400,00	140.400,00
	- Binder clips 32 mm	5,00	dus	12.650,00	63.250,00
	- Kertas Karbon	3,00	pak	70.000,00	210.000,00
	- Portapel Bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	- Hardboard alas tulis	20,00	bh	25.000,00	500.000,00
	- Hectmechine besar	1,00	bh	64.500,00	64.500,00
	- Black ink cartridge	3,00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Binder Clips 19mm	10,00	dus	8.800,00	88.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	1.050,00	1.050,00
	- ordner folio	20,00	buah	16.500,00	330.000,00
	- Stopmap	65,00	bh	1.250,00	81.250,00
	- Snelhecter folio	22,00	bh	3.200,00	70.400,00
	- Benang	90,00	bh	3.300,00	297.000,00
	- Ballpoint	23,00	bh	4.400,00	101.200,00
	- Buku tulis	14,00	bh	4.400,00	61.600,00
	- Pensil	10,00	bh	4.600,00	46.000,00
	- Buku tulis	4,00	bh	4.800,00	19.200,00
	- Portapel bertali	10,00	bh	8.400,00	84.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penghapus Cair	1,00	bh	14.300,00	14.300,00
	- Hechmachine kecil	1,00	bh	17.100,00	17.100,00
	- Buku Tulis	10,00	bk	4.800,00	48.000,00
	- Tinta printer hitam	2,00	btl	250.000,00	500.000,00
	- Bollpoint	81,00	buah	3.400,00	275.400,00
	- Bollpoint	100,00	buah	4.400,00	440.000,00
	- Bolpoint	2,00	buah	4.400,00	8.800,00
	- Buku kwitansi	2,00	buah	5.300,00	10.600,00
	- Tinta printer hitam	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
	- Flashdisk	5,00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	- Snelhecter folio	2,00	buah/0/0	2.200,00	4.400,00
	- Binder Clips 19 mm	1,00	doos	8.800,00	8.800,00
	- Binder clips	18,00	doos	12.650,00	227.700,00
	- Binder clips 32 mm	3,00	doos	12.650,00	37.950,00
	- Amplop kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Binder clips besar	4,00	dus	23.400,00	93.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
	- Binder Clips 32 mm	4,00	dus	12.650,00	50.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	- Stopmap	31,00	bh	1.250,00	38.750,00
	- Buku tulis	22,00	bh	4.800,00	105.600,00
	- Hechmachine kecil	4,00	bh	17.100,00	68.400,00
	- Buku Folio Garis	15,00	bk	19.000,00	285.000,00
	- Stopmap plastik	115,00	buah	8.800,00	1.012.000,00
	- Ballpoint	26,00	bh	4.400,00	114.400,00
	- Colour ink cartridge	1,00	bh	350.000,00	350.000,00
	- Isi Hectmechine besar	3,00	dus	6.400,00	19.200,00
	- Binder Clips 32mm	8,00	dus	12.650,00	101.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Buku tulis	25,00	buah	3.200,00	80.000,00
	- Stopmap folio	40,00	bh	1.250,00	50.000,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Ballpoint	8,00	bh	4.400,00	35.200,00
	- Bollpoint	20,00	bh	4.400,00	88.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pencil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Buku tulis	8,00	bh	4.800,00	38.400,00
	- Snelhecter plastik	30,00	bh	6.000,00	180.000,00
	- Portapel bertali	10,00	bh	8.400,00	84.000,00
	- Tinta printer hitam	1,00	bh	40.000,00	40.000,00
	- Tinta printer hitam	1,00	btl	250.000,00	250.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	btl	350.000,00	700.000,00
	- Block note	70,00	buah	6.600,00	462.000,00
	- Filebox	2,00	buah	19.600,00	39.200,00
	- Hard board	2,00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Tinta printer warna	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
	- Clips 3/4	3,00	doos	3.150,00	9.450,00
	- Binder clips 32 mm	4,00	doos	12.650,00	50.600,00
	- Amplop polos kecil	5,00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Heichneiches kecil	5,00	dus	4.400,00	22.000,00
	- Binder clips	8,00	dus	8.800,00	70.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	250,00	250,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- Pembulatan	1,00	ls	950,00	950,00
	- Cutter	1,00	bh	16.500,00	16.500,00
	- Stopmap folio	36,00	bh	1.250,00	45.000,00
	- Snelhecter	29,00	bh	2.200,00	63.800,00
	- Ballpoint	20,00	bh	4.400,00	88.000,00
	- Snelhecter plastik	115,00	bh	6.000,00	690.000,00
	- Hechmachine	3,00	bh	17.100,00	51.300,00
	- Buku Tulis	25,00	bk	4.800,00	120.000,00
	- Clips 3/4	33,00	dus	3.150,00	103.950,00
	- Ballpoint	11,00	bh	4.400,00	48.400,00
	- Amplop Kecil	3,00	dus	11.000,00	33.000,00
	- pembulatan	2,00	ls	600,00	1.200,00
	- Binder clip	20,00	buah	8.800,00	176.000,00
	- Stopmap	36,00	bh	1.250,00	45.000,00
	- Stopmap folio	105,00	bh	1.250,00	131.250,00
	- Penghapus karet	5,00	bh	3.400,00	17.000,00
	- Kertas Buffalo	20,00	bh	3.500,00	70.000,00
	- Pencil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Buku Tulis	6,00	bh	4.800,00	28.800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Heachmachine HD 10	3,00	bh	17.100,00	51.300,00
	- Hechmachine	3,00	bh	17.100,00	51.300,00
	- Tinta printer warna	1,00	bh	40.000,00	40.000,00
	- Hetneices kecil	1,00	doos	4.400,00	4.400,00
	- Hechmachine kecil	2,00	dos	17.100,00	34.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	- pembulatan	1,00	ls	450,00	450,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- Black ink Catridge	1,00	btl	250.000,00	250.000,00
	- Stopmap	795,00	bh	1.250,00	993.750,00
	- Stopmap plastik	10,00	bh	8.800,00	88.000,00
	- Isi ballpoint pentel	8,00	bh	19.200,00	153.600,00
	- Hechmachine besar HD-50	2,00	bh	64.500,00	129.000,00
	- Black Ink Cartridge	2,00	bh	250.000,00	500.000,00
	- Buku tulis	6,00	bk	4.800,00	28.800,00
	- Heichneices	20,00	doos	4.400,00	88.000,00
	- Amplop Sedang	3,00	dus	14.000,00	42.000,00
	- Spidol besar	1,00	dus	87.000,00	87.000,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Hemachine kecil	1,00	bh	17.100,00	17.100,00
	- File box	2,00	bh	19.600,00	39.200,00
	- Tinta printer	12,00	btl	40.000,00	480.000,00
	- Hemachine kecil	1,00	buah	17.100,00	17.100,00
	- Hectneices	2,00	doos	4.400,00	8.800,00
	- Heichneices	20,00	doos	4.400,00	88.000,00
	- Binder clips besar	5,00	doos	23.400,00	117.000,00
	- Heichneiches	3,00	dos	4.400,00	13.200,00
	- Binder clips 19 mm	4,00	dus	8.800,00	35.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Kertas HVS folio berwarna	1,00	pak	69.900,00	69.900,00
	- Black ink cartridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Snellhechter	400,00	bh	2.200,00	880.000,00
	- Bollpoint	4,00	bh	4.400,00	17.600,00
	- Heichneices	10,00	doos	4.400,00	44.000,00
	- Spidol besar	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Hectneices besar 24/6	20,00	dus	6.400,00	128.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Binder Clips 19 mm	4,00	dus	8.800,00	35.200,00
	- Binder clips besar	2,00	dus	23.400,00	46.800,00
	- Lem kental tanggung	2,00	btl	3.800,00	7.600,00
	- Amplop Besar	3,00	dus	18.850,00	56.550,00
	- Snelhecter	20,00	bh	2.200,00	44.000,00
	- Perforator 220	1,00	bh	44.750,00	44.750,00
	- Lem kental tanggung	4,00	btl	3.850,00	15.400,00
	- Hetnechiss kecil	5,00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Hetneichiss kecil	5,00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Binder clips	7,00	dus	8.800,00	61.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	- Portapel Bertali	80,00	bh	8.400,00	672.000,00
	- Flashdisk 8 GB	3,00	bh	145.000,00	435.000,00
	- Black Ink catridge	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Heichneices No 24 / 6	6,00	dus	6.400,00	38.400,00
	- Kertas HVS folio berwarna	2,00	pak	69.900,00	139.800,00
	- Black ink catridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Setip	4,00	bh	3.400,00	13.600,00
	- Block Note	100,00	bh	6.600,00	660.000,00
	- Buku tulis	7,00	bh	4.800,00	33.600,00
	- Cutter	2,00	bh	16.500,00	33.000,00
	- Remover	1,00	bh	31.000,00	31.000,00
	- Kertas buffalo	12,00	lbr	3.500,00	42.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00
	- Black ink catridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Bolpoint	150,00	bh	4.400,00	660.000,00
	- Flashdisk 8 GB	1,00	bh	145.000,00	145.000,00
	- Tinta stempel	7,00	btl	4.700,00	32.900,00
	- Kertas HVS folio berwarna	2,00	pak	69.900,00	139.800,00
	- Cutter	5,00	bh	11.000,00	55.000,00
	- Stopmap Daur Ulang (perekat)	100,00	buah	25.000,00	2.500.000,00
	- Hemachine kecil	1,00	bh	17.100,00	17.100,00
	- Spidol besar	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Kertas HVS folio berwarna	2,00	pak	69.900,00	139.800,00
	- Stabilo	1,00	set	102.300,00	102.300,00
	- Color ink catridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Spidol Besar	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Ballpoint	15,00	bh	4.400,00	66.000,00
	- Stampad	5,00	bh	7.550,00	37.750,00
	- Bolpoint Pentel	20,00	bh	57.700,00	1.154.000,00
	- Tinta printer black	1,00	buah	40.000,00	40.000,00
	- Black Ink Catridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Color Ink Cartridge	1,00	unit	350.000,00	350.000,00
	- Buku tulis	6,00	bh	4.800,00	28.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Stopmap	14,00	bh	1.250,00	17.500,00
	- Hectneices	5,00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Hetneichiss kecil	5,00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Binder clips uk besar	20,00	doos	23.400,00	468.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
	- Stopmap	9,00	bh	1.250,00	11.250,00
	- Pensil	60,00	bh	4.600,00	276.000,00
	- Blangko SSP	35,00	bk	22.500,00	787.500,00
	- Tinta printer warna	2,00	buah	40.000,00	80.000,00
	- Perforator Type 220	1,00	unit	44.750,00	44.750,00
	- Amplop tanggung	3,00	dus	11.000,00	33.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	850,00	850,00
	- Snelhecter plastik	20,00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Spidol Whiteboard	5,00	dus	87.000,00	435.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Pensil	5,00	bh	4.600,00	23.000,00
	- Setip	25,00	bh	3.400,00	85.000,00
	- Remover	1,00	buah	31.000,00	31.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- Hechmachine HD 50	1,00	bh	64.500,00	64.500,00
	- Filebox	30,00	bh	19.600,00	588.000,00
	- Hetneichiss kecil	5,00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Hechneices No. 24/6	5,00	bh	6.400,00	32.000,00
	- Dus Arsip	70,00	bh	9.300,00	651.000,00
	- Flash Disk	2,00	bh	115.000,00	230.000,00
	- Pita Mesin Ketik	5,00	roll	29.200,00	146.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tinta Printer	24,00	btl	40.000,00	960.000,00
	- Tinta Stempel	15,00	bh	4.700,00	70.500,00
	- Portapel bertali	25,00	bh	8.400,00	210.000,00
	- Stampad	10,00	bh	7.550,00	75.500,00
	- Stopmap folio	55,00	bh	1.250,00	68.750,00
	- Hechmachine Kecil	22,00	bh	17.000,00	374.000,00
	- Buku tulis	45,00	bh	4.800,00	216.000,00
	- Heichneichess Kecil	200,00	bh	4.400,00	880.000,00
	- Kertas buffalo	20,00	lbr	3.500,00	70.000,00
	- Clips 3/4	150,00	dus	3.150,00	472.500,00
	- Spidol besar	2,00	doos	87.000,00	174.000,00
	- Pisau Cutter Besar	15,00	bh	16.500,00	247.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	250,00	250,00
	- Kertas Buffalo	100,00	br	3.500,00	350.000,00
	- Porforator 330	2,00	bh	170.750,00	341.500,00
	- Flashdisk 8 GB	5,00	bh	145.000,00	725.000,00
	- Tali Rafia	10,00	roll	16.650,00	166.500,00
	- Plakban Kertas 1"	20,00	rol	8.500,00	170.000,00
	- Plakban Kertas 2"	25,00	rol	14.500,00	362.500,00
	- Stempel Kusen	5,00	bh	8.200,00	41.000,00
	- Stempel Tanggal	5,00	bh	30.900,00	154.500,00
	- Binder Clips 19 mm	40,00	doos	8.800,00	352.000,00
	- Binder Clips 32 mm	40,00	doos	12.650,00	506.000,00
	- Binder Clips Ukuran Besar	20,00	doos	23.400,00	468.000,00
	- Lem Cair	20,00	btl	4.950,00	99.000,00
	- Battery Alkaline	10,00	set	23.500,00	235.000,00
	- Battery Besar	10,00	set	11.550,00	115.500,00
	- Battery Kecil	12,00	set	8.500,00	102.000,00
	- Isi Ballpoint Pentel	25,00	bh	19.200,00	480.000,00
	- Amplop Polos Besar	16,00	doos	18.850,00	301.600,00
	- Amplop uk Folio	10,00	doos	46.650,00	466.500,00
	- Odner Folio	30,00	bh	16.500,00	495.000,00
	- Buku Kwitansi	6,00	bh	4.500,00	27.000,00
	- Buku Ekspedisi	10,00	bh	13.000,00	130.000,00
	- Kertas Fax	15,00	bh	31.000,00	465.000,00
	- Hechmachine Besar	5,00	bh	64.500,00	322.500,00
	- Heichneichess Besar	11,00	dos	6.400,00	70.400,00
	- Pisau Cutter Kecil	6,00	bh	8.800,00	52.800,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Gunting	12,00	bh	9.000,00	108.000,00
	- Amplop Polos Sedang	6,00	doos	14.000,00	84.000,00
	- Amplop Polos Kecil	5,00	doos	11.000,00	55.000,00
	- Snelhecter Plastik	100,00	bh	6.000,00	600.000,00
	- CD RW	3,00	cone	100.000,00	300.000,00
	- Isolasi Panfix	4,00	bh	17.500,00	70.000,00
	- Map Gantung	50,00	buah	19.000,00	950.000,00
	- Sekat Arsip	40,00	bh	31.900,00	1.276.000,00
	- Folder Arsip	100,00	buah	17.600,00	1.760.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	Belanja Alat Tulis Kantor untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan/tiDLH				2.967.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Ballpoint	550,00	bh	4.400,00	2.420.000,00
	- Binder clips	5,00	doos	12.650,00	63.250,00
	- Stopmap folio	42,00	bh	1.250,00	52.500,00
	- Lem cair	2,00	bh	4.950,00	9.900,00
	- Spidol besar	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Portapel bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Snelhecter	20,00	bh	2.200,00	44.000,00
	- Hectneices	4,00	doos	4.400,00	17.600,00
	- Kertas buffalo	10,00	lbr	3.500,00	35.000,00
	- Buku tulis	5,00	bh	4.800,00	24.000,00
	- Pensil	4,00	bh	4.400,00	17.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	250,00	250,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				202.455.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik				4.455.000,00
	- Lampu LED 5 W	10,00	bh	55.000,00	550.000,00
	- Senter	1,00	bh	165.000,00	165.000,00
	- Batu Battery	6,00	set	11.550,00	69.300,00
	- Steker biasa	5,00	bh	15.000,00	75.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	- Steker arder	4,00	bh	22.250,00	89.000,00
	- Lampu SL 18 W	5,00	bh	36.000,00	180.000,00
	- Kabel listrik	2,00	roll	163.000,00	326.000,00
	- Lampu senter emergency	2,00	bh	90.000,00	180.000,00
	- Lampu TL 25 W	4,00	bh	46.000,00	184.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Lampu halogen	2,00	bh	157.000,00	314.000,00
	- Stop Kontak OB	15,00	bh	29.000,00	435.000,00
	- Saklar OB	10,00	bh	32.000,00	320.000,00
	- Sekering	2,00	bh	69.000,00	138.000,00
	- Lampu robyong	3,00	bh	165.000,00	495.000,00
	- Lampu NYM	2,00	rol	193.000,00	386.000,00
	- Emergency lamp	1,00	bh	375.000,00	375.000,00
	- Klem kabel	5,00	pak	11.000,00	55.000,00
	- Isolasi	7,00	bh	12.000,00	84.000,00
	- Batery	4,00	bks	8.500,00	34.000,00
	Belanja Alat Listrik				198.000.000,00
	- Lampu tl 18 watt	1.100,00	bh	26.600,00	29.260.000,00
	- Lampu tornado ginie 5 w cdl / ww	120,00	bh	35.100,00	4.212.000,00
	- Starter s10	35,00	bh	5.400,00	189.000,00
	- Starter s2	1.350,00	bh	5.400,00	7.290.000,00
	- Lampu hpln 125 w / es	10,00	bh	44.800,00	448.000,00
	- Lampu hpln 250 w / es	10,00	bh	75.000,00	750.000,00
	- Ballast bsn 70 L 300I	18,00	bh	116.200,00	2.091.600,00
	- Ballast bsn 150 L 300I	17,00	bh	163.350,00	2.776.950,00
	- Ballast bsn 250 L 300I	18,00	bh	205.700,00	3.702.600,00
	- Ballast bsn 400 L 300I	13,00	bh	326.700,00	4.247.100,00
	- Lampu son t 70 w	12,00	bh	75.000,00	900.000,00
	- Lampu son t 100 w / 150 w	18,00	bh	117.400,00	2.113.200,00
	- Lampu son t 250 w	18,00	bh	127.000,00	2.286.000,00
	- Lampu son t 400 w	10,00	bh	127.050,00	1.270.500,00
	- Lampu son h 220 w	10,00	bh	199.650,00	1.996.500,00
	- Ignitor	35,00	bh	116.200,00	4.067.000,00
	- Capacitor 10 uF	15,00	bh	24.200,00	363.000,00
	- Capacitor 20 uF	15,00	bh	29.200,00	438.000,00
	- Capacitor 25 uF	15,00	bh	58.700,00	880.500,00
	- Capacitor 30 uF	15,00	bh	62.900,00	943.500,00
	- Capacitor 50 uF	10,00	bh	94.400,00	944.000,00
	- Lampu sl circle 36 watt	35,00	bh	58.100,00	2.033.500,00
	- Emergency lamps	5,00	bh	375.100,00	1.875.500,00
	- Armatur tl 2 x 18	12,00	bh	127.050,00	1.524.600,00
	- Amar e 40	5,00	bh	1.006.700,00	5.033.500,00
	- Lampu senter besar	12,00	bh	58.100,00	697.200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Trafo tl 40 watt	25,00	bh	50.800,00	1.270.000,00
	- Mcb 2 A	15,00	bh	65.300,00	979.500,00
	- Mcb 4 A	15,00	bh	65.300,00	979.500,00
	- Mcb 5 A	15,00	bh	65.300,00	979.500,00
	- Mcb 6 A	15,00	bh	76.200,00	1.143.000,00
	- Mcb 10 A	15,00	bh	76.200,00	1.143.000,00
	- Mcb 25 A	15,00	bh	76.200,00	1.143.000,00
	- Mcb 35 A	12,00	bh	76.200,00	914.400,00
	- Mcb 63 A	5,00	bh	317.000,00	1.585.000,00
	- Breaker nf 60 A	12,00	bh	744.150,00	8.929.800,00
	- Stop contact in bouw	10,00	bh	33.900,00	339.000,00
	- Stop contact out bouw	30,00	bh	29.000,00	870.000,00
	- Fitting gantung	36,00	bh	11.100,00	399.600,00
	- Fitting plafond r	20,00	bh	20.000,00	400.000,00
	- Kabel 1,5 mm	15,00	rol	266.200,00	3.993.000,00
	- Kabel NYA 2,5 mm	16,00	rol	237.200,00	3.795.200,00
	- Kabel NYM ukuran 2 x 1,5 mm	15,00	rol	193.600,00	2.904.000,00
	- Kabel NYM ukuran 3 x 2,5 mm	15,00	rol	215.400,00	3.231.000,00
	- Kabel NYY ukuran 2 x 2,5 mm	16,00	rol	186.300,00	2.980.800,00
	- Kabel NYY uuran 3 x 2,5 mm	10,00	rol	304.900,00	3.049.000,00
	- Senur NYA ukuran 2,5 mm	15,00	rol	137.900,00	2.068.500,00
	- Lampu HMST 1000 w	4,00	bh	1.149.500,00	4.598.000,00
	- Ballast dimming 400 w	4,00	bh	933.200,00	3.732.800,00
	- Ballast dimming 250 w	4,00	bh	756.250,00	3.025.000,00
	- Ballast dimming 150 w	4,00	bh	701.800,00	2.807.200,00
	- Sekering automatic	6,00	bh	69.000,00	414.000,00
	- Box lampu HPIT 400 w	8,00	bh	586.850,00	4.694.800,00
	- Tebeng hujan lampu tl 40 w	12,00	bh	47.200,00	566.400,00
	- Lampu hias kedip	80,00	bh	99.200,00	7.936.000,00
	- Kap apollo kaca susu	6,00	bh	145.200,00	871.200,00
	- Banlet	100,00	bh	10.300,00	1.030.000,00
	- Durados	50,00	bh	38.700,00	1.935.000,00
	- Power switch	12,00	bh	266.200,00	3.194.400,00
	- Time switch	7,00	bh	998.250,00	6.987.750,00
	- Magnet kontaktor sk 21	12,00	bh	127.000,00	1.524.000,00
	- Fotocell 10 A	10,00	bh	181.000,00	1.810.000,00
	- Isolasi unibal	33,00	bh	10.000,00	330.000,00
	- Lampu selang	75,00	m	77.000,00	5.775.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Kabel DX	2.845,00	m	7.500,00	21.337.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				8.326.000,00
	Belanja Materai				8.326.000,00
	- Materai 3000	800,00	lbr	3.000,00	2.400.000,00
	- Perangko	200,00	bh	5.000,00	1.000.000,00
	- Perangko	21,00	lbr	6.000,00	126.000,00
	- Materai 6000	800,00	lbr	6.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				214.676.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan pembersih				139.676.000,00
	- Ember plastik	10,00	bh	49.000,00	490.000,00
	- Ember plastik	5,00	bh	49.000,00	245.000,00
	- Sikat kawat	48,00	bh	14.000,00	672.000,00
	- Tempat sampah pemilah	60,00	set	2.000.000,00	120.000.000,00
	- Ekrak plastik	4,00	bh	15.700,00	62.800,00
	- Ekrak plastik	5,00	bh	15.700,00	78.500,00
	- Selang 2"	100,00	m	24.000,00	2.400.000,00
	- Kaset	11,00	bh	33.000,00	363.000,00
	- Gayung air	5,00	bh	9.700,00	48.500,00
	- Pembersih lantai (900 ml)	170,00	btl	27.000,00	4.590.000,00
	- kain pel	12,00	bh	16.700,00	200.400,00
	- Kain pel	12,00	bh	16.500,00	198.000,00
	- Pembersih porselin/kloset	32,00	btl	24.000,00	768.000,00
	- tongkat pel	2,00	bh	41.000,00	82.000,00
	- Tongkat pel	5,00	bh	41.000,00	205.000,00
	- Ember plastik	11,00	bh	44.000,00	484.000,00
	- pembersih lantai	6,00	btl	26.000,00	156.000,00
	- Kapur barus	5,00	kg	46.000,00	230.000,00
	- Kain pel besar	15,00	bh	20.000,00	300.000,00
	- pembersih kaca	5,00	btl	29.000,00	145.000,00
	- Kaset karpet	10,00	bh	62.900,00	629.000,00
	- Kaset karpet (40 x 60 cm)	10,00	bh	40.000,00	400.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Kreolin wangi	5,00	btl	18.000,00	90.000,00
	- Pengharum kloset	27,00	bh	23.000,00	621.000,00
	- Pembersih kaca	5,00	btl	29.600,00	148.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sabun cuci tangan	36,00	bh	9.000,00	324.000,00
	- Pembersih lantai	10,00	btl	26.600,00	266.000,00
	- Tempat sampah injak 10 lt	6,00	bh	85.000,00	510.000,00
	- Pembersih kloset	10,00	btl	23.600,00	236.000,00
	- Tissue gulung	150,00	roll	10.000,00	1.500.000,00
	- Pengharum kamar mandi	10,00	btl	21.200,00	212.000,00
	- Sikat WC	8,00	bh	20.500,00	164.000,00
	- Sabun cuci piring	10,00	btl	12.000,00	120.000,00
	- Pengharum kamar mandi	20,00	bh	21.000,00	420.000,00
	- Sabun cair	5,00	btl	12.500,00	62.500,00
	- Sabun cuci bubuk	7,00	bks	19.400,00	135.800,00
	- Sapu ijuk	5,00	bh	13.900,00	69.500,00
	- Serbet	12,00	bh	13.900,00	166.800,00
	- Sulak	6,00	bh	29.000,00	174.000,00
	- Tissue kotak	24,00	bh	14.500,00	348.000,00
	- Obat nyamuk semprot	10,00	btl	58.100,00	581.000,00
	- Sapu lidi	5,00	bh	9.700,00	48.500,00
	- Tissue gulung	20,00	rol	10.900,00	218.000,00
	- Sikat WC	6,00	bh	20.600,00	123.600,00
	- Sikat kamar mandi	5,00	bh	15.700,00	78.500,00
	- Lap Kaca	5,00	bh	9.900,00	49.500,00
	- Pengharum ruangan biasa	8,00	bh	23.600,00	188.800,00
	- Sabun mandi antiseptic	5,00	bh	8.800,00	44.000,00
	- Tempat sabun	5,00	bh	5.700,00	28.500,00
	Pengadaan Tempat Sampah untuk Taman Kota				75.000.000,00
	- Tempat Sampah	100,00	bh	750.000,00	75.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				1.118.580.000,00
	Belanja bahan bakar minyak				1.118.580.000,00
	- BBM Solar Dex (10 ltr x 120 hr)	1.200,00	ltr/hr	10.000,00	12.000.000,00
	- BBM Mesin Pompa (2 bh x 60 hr x 3 ltr)	360,00	ltr	7.000,00	2.520.000,00
	- BBM mesin sedot lindi (1 mesin pompa x 3 liter x 4 kegiatan x 6 bln)	72,00	ltr/keg/bln	10.000,00	720.000,00
	- BBM excavator (2 unit x 75 liter x 365 hr)	54.750,00	unit/ltr/hr	10.000,00	547.500.000,00
	- BBM mesin rumput (6 mesin x 290 hr x 3 ltr)	5.220,00	mesin/hr/ltr	8.500,00	44.370.000,00
	- BBM Mesin Potong Rumput (2 msn x 3 ltr x 285 hr)	1.728,00	msn/ltr/hr	8.500,00	14.688.000,00
	- Solar mesin TPST Jurangombo (5 lt x 200 hr)	1.000,00	ltr/hr/0	6.500,00	6.500.000,00
	- Belanja BBM 12 lt x 300 hr	3.600,00	ltr/hr/0	8.500,00	30.600.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- BBM Penilaian Lomba K3 (5 ltr x 2 mobil x 4 hr x 2 keg)	80,00	ltr/keg	8.500,00	680.000,00
	- Isi ulang tabung gas 50 kg	10,00	tab	800.000,00	8.000.000,00
	- BBM Pompa lumpur (1 unit x 3 ltr x 60 hr)	180,00	unit/ltr/hr	8.500,00	1.530.000,00
	- BBM Buldozer (1 unit x 75 ltr x 365 hr)	27.375,00	unit/ltr/hr	10.000,00	273.750.000,00
	- BBM mesin pompa (6 mesin x 250 hr x 3 ltr)	4.500,00	msn/hr/ltr	8.500,00	38.250.000,00
	- BBM Kendaraan Roda 3 (1 unit x 150 hr x 3 ltr)	450,00	unit/hr/ltr	8.000,00	3.600.000,00
	- Solar mesin TPST Tidar (5lt x 165 hr)	825,00	lt/hr	6.500,00	5.362.500,00
	- Isi ulang tabung gas 12 kg	10,00	tab	150.000,00	1.500.000,00
	- BBM mesin rumput (1 unit x 3 ltr x 365 hr)	1.095,00	unit/ltr/hr	7.500,00	8.212.500,00
	- BBM mesin chain saw (2 mesin x 200 hr x 3 ltr)	1.200,00	mesin/hr/ltr	8.500,00	10.200.000,00
	- Solar mesin TPST Dumpoh (3 x 5 ltr x 250 hr)	3.750,00	unit/liter/hr	6.500,00	24.375.000,00
	- BBM Mesin semprot (1 unit x 3 ltr x 365 hr)	1.095,00	unit/ltr/hr	7.500,00	8.212.500,00
	- BBM lembur insidentil (4 mesin x 10 hr x 3 ltr)	120,00	msn/hr/ltr	8.500,00	1.020.000,00
	- BBM Mobil Pemetong Rumput (1 msn x 5 ltr x 200 hr)	1.000,00	msn/ltr/hr	8.500,00	8.500.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Olie mesin rumput/mesin pompa	30,00	ltr	28.000,00	840.000,00
	- BBM Pick Up Operasional TPST dan Bank Sampah (2 unit x 5 ltr x 246 hr)	2.460,00	unit/ltr/hr	8.500,00	20.910.000,00
	- BBM untuk pemanasan alat berat	300,00	ltr	10.000,00	3.000.000,00
	- BBM Roda 3 Operasional TPST dan Bank Sampah (4 unit x 2 ltr x 246 hr)	1.968,00	unit/ltr/hr	7.000,00	13.776.000,00
	- Olie alat berat	350,00	ltr	28.000,00	9.800.000,00
	- BBM mesin semprot lalat (1 lunit x 1 ltr x 365 hr)	365,00	unit/ltr/hr	8.500,00	3.102.500,00
	- Olie Hidrolik	200,00	ltr	60.000,00	12.000.000,00
	- BBM motor roda tiga (1 unit x 3 ltr x 120 hr)	360,00	unit/ltr/hr	8.500,00	3.060.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				4.900.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				4.900.000,00
	- Isi Ulang Tabung Gas 12 kg	10,00	kali	150.000,00	1.500.000,00
	- Isi Ulang Tabung Gas 3 kg	100,00	bh	19.000,00	1.900.000,00
	- Isi Tabung gas 12 kg	10,00	tabung	150.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				863.012.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				309.805.000,00
	Belanja bahan baku bangunan				219.331.000,00
	- kunci lemari/laci	20,00	unit	15.000,00	300.000,00
	- Paving Biopori (200 buah)	200,00	buah	10.000,00	2.000.000,00
	- Aksesoris Ujung Tiang Bendera Kuningan	212,00	bh	57.000,00	12.084.000,00
	- Pipa PVC	200,00	btg	75.000,00	15.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cat tembok warna natural	402,00	gl	119.000,00	47.838.000,00
	- Cat tembok 5 kg	30,00	gln	119.000,00	3.570.000,00
	- Cat tembok	50,00	gl	107.000,00	5.350.000,00
	- Cat tembok serbaguna	118,00	gln	185.000,00	21.830.000,00
	- Cat tembok warna natural	6,00	gl	60.500,00	363.000,00
	- Cat tembok warna natural	30,00	gl	152.000,00	4.560.000,00
	- grendel	10,00	buah	19.000,00	190.000,00
	- Sambungan pipa	100,00	bh	20.000,00	2.000.000,00
	- Pipa Medium B 1,5"	8,00	bh	188.000,00	1.504.000,00
	- Bambu	40,00	btng	18.000,00	720.000,00
	- Cat besi/kayu	20,00	kg	70.000,00	1.400.000,00
	- Cat tembok	115,00	gln	119.000,00	13.685.000,00
	- Cat tembok warna spesial	5,00	gl	105.000,00	525.000,00
	- engsel pintu	10,00	buah	36.000,00	360.000,00
	- Cat Tembok warna Special	30,00	gln	89.000,00	2.670.000,00
	- Selang	100,00	m	15.000,00	1.500.000,00
	- Pembelian glugu 3 m	20,00	btng	125.000,00	2.500.000,00
	- Minyak cat	20,00	ltr	26.000,00	520.000,00
	- Cat besi	34,00	kg	79.000,00	2.686.000,00
	- paku sekrup	1,00	kg	23.000,00	23.000,00
	- Drum aspal bekas pakai	30,00	bh	100.000,00	3.000.000,00
	- Cat Cooting	26,00	kg	88.000,00	2.288.000,00
	- Pembelian batu/krokos	95,00	m3	270.000,00	25.650.000,00
	- Plamir	10,00	gln	34.000,00	340.000,00
	- Minyak cat	65,00	ltr	29.000,00	1.885.000,00
	- Cat Meni Besi	30,00	kg	30.500,00	915.000,00
	- Pipa PVC	48,00	btg	47.500,00	2.280.000,00
	- Talang	200,00	m	17.500,00	3.500.000,00
	- Minyak Cat	30,00	kg	22.000,00	660.000,00
	- Pipa penghubung	20,00	bh	12.000,00	240.000,00
	- Eternit	30,00	lbr	15.000,00	450.000,00
	- Cat Besi	35,00	kg	52.000,00	1.820.000,00
	- Besi siku	10,00	btg	200.000,00	2.000.000,00
	- Semen PC 50 kg	60,00	zak	90.000,00	5.400.000,00
	- Semen	10,00	zak	70.000,00	700.000,00
	- Pasir	40,00	m3	144.000,00	5.760.000,00
	- Pasir	3,00	m3	103.000,00	309.000,00
	- Batu bata	2.850,00	bh	900,00	2.565.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Keramik	150,00	m2	80.000,00	12.000.000,00
	- Paku Klem	25,00	bh	4.400,00	110.000,00
	- Pipa PVC 1 "	30,00	btg	51.300,00	1.539.000,00
	- Pipa PVC 1/2 "	75,00	btg	28.000,00	2.100.000,00
	- Pipa PVC 3/4 "	10,00	btg	39.200,00	392.000,00
	- Lem pipa	10,00	bh	25.000,00	250.000,00
	Belanja Material Pemeliharaan Transfer Depo Jurangombo				10.506.500,00
	- Seng Gelombang	16,00	lbr	65.000,00	1.040.000,00
	- Cat tembok	6,00	gl	107.000,00	642.000,00
	- Cat tembok warna natural	5,00	gl	60.500,00	302.500,00
	- Cat besi	8,00	kg	65.000,00	520.000,00
	- Seng Gelombang Uk. 3m	18,00	lbr	75.000,00	1.350.000,00
	- Cat Kayu/besi	10,00	kg	70.000,00	700.000,00
	- Cat tembok warna spesial	4,00	gl	105.000,00	420.000,00
	- Minyak cat	8,00	klg	24.000,00	192.000,00
	- Kayu 6/12 x 4m, kruing	10,00	btg	220.000,00	2.200.000,00
	- Minyak cat	10,00	ltr	26.000,00	260.000,00
	- Cat tembok warna natural	5,00	gln	152.000,00	760.000,00
	- Kayu 4/6 x 4m, kruing	18,00	btg	75.000,00	1.350.000,00
	- Cat Catylac	7,00	gln	110.000,00	770.000,00
	Belanja Material Pemeliharaan Depo Cacaban				33.285.000,00
	- Pasir Urug	6,00	m3	200.000,00	1.200.000,00
	- Cat tembok	8,00	gln	107.000,00	856.000,00
	- Cat tembok warna natural	10,00	gl	152.000,00	1.520.000,00
	- Semen	58,00	sak	66.000,00	3.828.000,00
	- Cat kayu/besi	4,00	kg	70.000,00	280.000,00
	- Cat kayu	4,00	kg	74.000,00	296.000,00
	- Pasir	8,00	m3	275.000,00	2.200.000,00
	- Minyak cat	2,00	ltr	26.000,00	52.000,00
	- Minyak cat	4,00	klg	24.000,00	96.000,00
	- Koral Beton	10,00	m3	300.000,00	3.000.000,00
	- Papan Cor	1,00	m3	15.000,00	15.000,00
	- Paku	5,50	kg	15.000,00	82.500,00
	- Minyak Bekisting	1,50	ltr	25.000,00	37.500,00
	- Besi 8	504,00	kg	38.000,00	19.152.000,00
	- Kawat Beton	8,00	kg	15.000,00	120.000,00
	- Cat Catylac	5,00	gln	110.000,00	550.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Material Pemeliharaan Depo Maluku				9.921.500,00
	- Seng Gelombang Uk. 3m	28,00	lbr	75.000,00	2.100.000,00
	- cat tembok	6,00	gl	107.000,00	642.000,00
	- Cat tembok warna natural	7,00	gl	60.500,00	423.500,00
	- Cat tembok warna spesial	5,00	gl	152.000,00	760.000,00
	- Kayu 6/12 x 4m, kruing	8,00	btg	220.000,00	1.760.000,00
	- Cat kayu/besi	2,00	kg	70.000,00	140.000,00
	- Cat tembok warna spesial	12,00	gl	105.000,00	1.260.000,00
	- Kayu 4/6 x 4m, Kruing	14,00	btg	75.000,00	1.050.000,00
	- Minyak cat	1,00	ltr	26.000,00	26.000,00
	- Pasir	2,00	m3	275.000,00	550.000,00
	- Semen	10,00	sak	66.000,00	660.000,00
	- Cat Catylac	5,00	gln	110.000,00	550.000,00
	Belanja Material Pemeliharaan Depo Tidar				5.162.100,00
	- Semen	6,00	sak	66.000,00	396.000,00
	- Cat Tembok	6,00	gl	107.000,00	642.000,00
	- Cat tembok warna natural	7,00	gl	60.500,00	423.500,00
	- Pasir Beton	1,00	m3	275.000,00	275.000,00
	- Cat Kayu/besi	4,00	kg	70.000,00	280.000,00
	- Cat tembok warna spesial	17,00	gl	105.000,00	1.785.000,00
	- Koral Beton	1,50	m3	300.000,00	450.000,00
	- Minyak cat	2,00	ltr	26.000,00	52.000,00
	- Cat besi	4,00	kg	60.500,00	242.000,00
	- Cat Catylac	5,00	gln	110.000,00	550.000,00
	- Minyak cat	4,00	ltr	16.650,00	66.600,00
	Pemeliharaan Gapura dan Pagar Tembok				8.783.000,00
	- Batu Bata	417,00	bh	800,00	333.600,00
	- Cat Trembok	7,00	gl	107.000,00	749.000,00
	- Cat tembok warna natural	30,00	gl	60.500,00	1.815.000,00
	- Semen	8,00	zak	88.000,00	704.000,00
	- Cat kayu/besi	4,00	klg	70.000,00	280.000,00
	- Cat tembok warna spesial	25,00	gl	105.000,00	2.625.000,00
	- Pasir	8,00	m3	135.000,00	1.080.000,00
	- Minyak Cat	2,00	klg	26.000,00	52.000,00
	- Cat dasar	4,00	gln	152.000,00	608.000,00
	- Cat Besi	2,00	kg	65.000,00	130.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cat Meni besi	3,00	kg	34.000,00	102.000,00
	- Cat tembok	2,00	gl	152.000,00	304.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	Pengecatan Monumen A Yani				2.283.400,00
	- Cat tembok warna natural	10,00	gl	60.500,00	605.000,00
	- Cat tembok warna spesial	11,00	gl	105.000,00	1.155.000,00
	- Cat besi	7,00	ltr	60.500,00	423.500,00
	- minyak cat	6,00	ltr	16.650,00	99.900,00
	Pemeliharaan Tempat Persemayaman				9.213.050,00
	- Keramik warna	15,00	m2	68.500,00	1.027.500,00
	- Cat tembok warna natural	6,00	gl	60.500,00	363.000,00
	- Cat Besi	10,00	kg	65.000,00	650.000,00
	- Cat tembok warna spesial	14,00	gl	105.000,00	1.470.000,00
	- Minyak Cat	7,00	liter	24.000,00	168.000,00
	- Cat besi	7,00	kg	60.500,00	423.500,00
	- Paving	10,00	m2	50.000,00	500.000,00
	- Minyak cat	7,00	ltr	16.650,00	116.550,00
	- Batu bata	718,00	bh	800,00	574.400,00
	- Pasir	8,00	m3	135.000,00	1.080.000,00
	- Semen	15,00	zak	88.000,00	1.320.000,00
	- Cat tembok	10,00	gl	152.000,00	1.520.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	Pengecatan tugu jam depan kantor pos				420.000,00
	- Cat tembok warna spesial	4,00	gl	105.000,00	420.000,00
	Pengecatan pagar gunung tidar				1.776.000,00
	- Cat tembok warna natural	12,00	gl	60.500,00	726.000,00
	- Cat tembok warna spesial	10,00	gl	105.000,00	1.050.000,00
	Pengecatan tulisan Magelang di aloon aloon				2.340.000,00
	- Cat tembok warna natural	30,00	gl	60.500,00	1.815.000,00
	- Cat tembok warna spesial	5,00	gl	105.000,00	525.000,00
	Pengecatan tugu batas kota				2.957.500,00
	- Cat tembok warna natural	35,00	gl	60.500,00	2.117.500,00
	- Cat tembok warna spesial	8,00	gl	105.000,00	840.000,00
	Pengecatan tulisan Magelang di tanggul kalikota				2.340.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 02	- Cat tembok warna natural	30,00	gl	60.500,00	1.815.000,00
	- Cat tembok warna spesial	5,00	gl	105.000,00	525.000,00
	Batu Bata				687.200,00
	- Batu Bata	859,00	bh	800,00	687.200,00
	Semen				528.000,00
	- Semen	6,00	zak	88.000,00	528.000,00
	Pasir				270.000,00
	- Pasir	2,00	m3	135.000,00	270.000,00
	Pembulatan				750,00
	- Pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				278.823.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman untuk Planter Lapangan Nambangan				278.823.000,00
	- Reulia tegak	500,00	btg	4.500,00	2.250.000,00
	- Reulia tegak	1.805,00	btg	4.500,00	8.122.500,00
	- Terong	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Tanaman bugenvil	50,00	bh	140.000,00	7.000.000,00
	- Bibit Melati Putih (100 buah)	100,00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Soka Hawaii	100,00	btg	9.000,00	900.000,00
	- Rumput Jepang	25,00	m2	45.000,00	1.125.000,00
	- Euphorbia	2.020,00	btg	20.000,00	40.400.000,00
	- Cabai	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Bunga Kana	1.000,00	btg	10.000,00	10.000.000,00
	- Kana lokal	500,00	btg	7.500,00	3.750.000,00
	- Kana lokal	1.800,00	btg	7.500,00	13.500.000,00
	- Gambas	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Bunga Sepatu	225,00	btg	12.000,00	2.700.000,00
	- Lolypop	500,00	btg	4.500,00	2.250.000,00
- Lolypop	1.500,00	btg	4.550,00	6.825.000,00	
- Pare	1,00	ls	75.000,00	75.000,00	
- Puring kertas	110,00	btg	10.000,00	1.100.000,00	
- Tapak dara	500,00	btg	7.500,00	3.750.000,00	
- Tapak dara	600,00	btg	7.500,00	4.500.000,00	
- Kacang Panjang	1,00	ls	75.000,00	75.000,00	
- Puring	100,00	btg	15.000,00	1.500.000,00	
- Pucuk merah	110,00	bh	50.000,00	5.500.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pucuk merah	300,00	bh	50.000,00	15.000.000,00
	- Kacang Tanah	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Nusa indah	100,00	btg	25.000,00	2.500.000,00
	- Soka mini	500,00	bh	15.000,00	7.500.000,00
	- Soka mini	2.500,00	bh	15.000,00	37.500.000,00
	- Jagung	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Reulia	400,00	btg	4.500,00	1.800.000,00
	- Tapak dara	2.500,00	bh	7.500,00	18.750.000,00
	- Tomat	1,00	ls	75.000,00	75.000,00
	- Euphorbia	1.000,00	btg	20.000,00	20.000.000,00
	- Sphatypilum	2.500,00	bh	15.000,00	37.500.000,00
	- Lolypop	1.000,00	btg	4.500,00	4.500.000,00
	- Bunga bintang	3.500,00	bh	5.000,00	17.500.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 02 . 03	Belanja Bibit Ternak				2.000.000,00
	Anak ayam dan Burung Merpati				2.000.000,00
	- Anak ayam (100 ekor)	100,00	ekor	10.000,00	1.000.000,00
	- Merpati (50 ekor)	20,00	ekor	50.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan				36.626.000,00
	Belanja bahan dan obat-obatan				36.626.000,00
	- Obat-obatan penjernih air lindi	57,00	btl	50.000,00	2.850.000,00
	- Obat lalat	150,00	btl	50.000,00	7.500.000,00
	- NPK	202,00	kg	7.150,00	1.444.300,00
	- EM 4	60,00	liter	52.500,00	3.150.000,00
	- Pupuk kandang	155,00	kg	6.500,00	1.007.500,00
	- Round up	60,00	btl	55.000,00	3.300.000,00
	- TSP	200,00	kg	7.700,00	1.540.000,00
	- Urea	259,00	kg	5.550,00	1.437.450,00
	- Gandasil D	75,00	kg	10.400,00	780.000,00
	- Round up kecil	26,00	btl	20.000,00	520.000,00
	- Gandasil D	250,00	kg	10.450,00	2.612.500,00
	- Pupuk kandang	12,00	m3	110.000,00	1.320.000,00
	- Flower up	25,00	btl	19.000,00	475.000,00
	- Roundup kecil	190,00	btl	22.500,00	4.275.000,00
	- Bekatul	310,00	kg	6.000,00	1.860.000,00
	- Flowerup	129,00	btl	19.800,00	2.554.200,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				3.496.000,00
	Belanja pupuk				3.496.000,00
	- NPK	50,00	kg	7.150,00	357.500,00
	- TSP	52,00	kg	7.700,00	400.400,00
	- Urea	52,00	kg	5.550,00	288.600,00
	- Pupuk kandang	371,00	kg	6.600,00	2.448.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				232.262.000,00
	Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				232.262.000,00
	- Selang 2"	500,00	m	24.000,00	12.000.000,00
	- Keranjang	30,00	bh	11.000,00	330.000,00
	- Kuas 4"	150,00	bh	18.650,00	2.797.500,00
	- Kuas 4"	26,00	bh	22.000,00	572.000,00
	- Kuas 4"	40,00	bh	26.000,00	1.040.000,00
	- Tang	5,00	bh	36.000,00	180.000,00
	- Bendo	6,00	bh	38.500,00	231.000,00
	- Sabit	20,00	bh	38.500,00	770.000,00
	- Cangkul	4,00	bh	110.000,00	440.000,00
	- Jaring bak truk	10,00	bh	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Keranjang sampah untuk dump truck (10 bh x 10 kend x 12 bln)	1.200,00	bh/kend/bln	11.000,00	13.200.000,00
	- Amplas	50,00	lbr	4.000,00	200.000,00
	- Pembelian media tanam tanah gembur	30,00	m3	46.000,00	1.380.000,00
	- Kuas 4"	18,00	bh	24.200,00	435.600,00
	- Kantung plastik pupuk	8.000,00	bh	1.500,00	12.000.000,00
	- Sign lamp	8,00	bh	800.000,00	6.400.000,00
	- Media Tanam Tanah Gembur	50,00	m3	46.000,00	2.300.000,00
	- Selang spiral	25,00	m	41.000,00	1.025.000,00
	- Scraff	15,00	bh	9.300,00	139.500,00
	- Scarf	30,00	bh	9.350,00	280.500,00
	- Scraft	10,00	bh	9.400,00	94.000,00
	- Kuas 3"	10,00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Tespen	5,00	bh	17.375,00	86.875,00
	- Cengkek	160,00	bh	20.900,00	3.344.000,00
	- Dandang	6,00	bh	31.000,00	186.000,00
	- Sabit	5,00	bh	38.500,00	192.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekop	7,00	bh	60.500,00	423.500,00
	- Kuas roll tangkai panjang	50,00	bh	71.500,00	3.575.000,00
	- Keranjang sampah untuk roda 3 (2 bh x 4 kend x 12 bln)	96,00	bh/kend/bln	11.000,00	1.056.000,00
	- Kuas roll	8,00	bh	29.700,00	237.600,00
	- Helm	25,00	bh	150.000,00	3.750.000,00
	- Sprayer	10,00	bh	150.000,00	1.500.000,00
	- Scraft	16,00	bh	5.000,00	80.000,00
	- Scraft	15,00	bh	9.500,00	142.500,00
	- Kuas 3"	26,00	bh	13.000,00	338.000,00
	- Sikat kawat	15,00	bh	13.300,00	199.500,00
	- Obeng	5,00	bh	22.200,00	111.000,00
	- Kuas roll tangkai pendek	50,00	bh	48.500,00	2.425.000,00
	- Linggis	6,00	bh	49.000,00	294.000,00
	- Sekop	40,00	bh	60.500,00	2.420.000,00
	- Tali tambang	18,00	kg	33.000,00	594.000,00
	- Rompi safety	25,00	bh	165.000,00	4.125.000,00
	- Sabuk pengaman pemanjat pohon	6,00	bh	300.000,00	1.800.000,00
	- Scraft	110,00	bh	9.000,00	990.000,00
	- Kuas 3 "	19,00	bh	15.000,00	285.000,00
	- Sekop kecil	6,00	bh	23.000,00	138.000,00
	- Ember	16,00	bh	25.000,00	400.000,00
	- Togar	5,00	bh	30.800,00	154.000,00
	- Bendo	8,00	bh	38.500,00	308.000,00
	- Sabit	26,00	bh	38.500,00	1.001.000,00
	- Linggis	2,00	bh	45.000,00	90.000,00
	- Cangkul	5,00	bh	110.000,00	550.000,00
	- Keranjang sampah untuk pick up (3 bh x 6 kend x 12 bln)	288,00	bh/kend/bln	11.000,00	3.168.000,00
	- Baut 12 x 25 mm	5,00	kg	36.400,00	182.000,00
	- Scraft	50,00	bh	9.000,00	450.000,00
	- Sepatu	25,00	pasang	220.000,00	5.500.000,00
	- Helm pelindung pemanjat pohon	6,00	bh	150.000,00	900.000,00
	- Pembulatan	1,00	bh	1.000,00	1.000,00
	- Bagor	95,00	bh	5.500,00	522.500,00
	- Sikat kawat	113,00	bh	8.000,00	904.000,00
	- Sapu lidi	8.192,00	bh	9.000,00	73.728.000,00
	- Wungkal	3,00	bh	13.000,00	39.000,00
	- Ember	5,00	bh	25.500,00	127.500,00
	- Bendo	11,00	bh	38.500,00	423.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cangkul	33,00	bh	110.000,00	3.630.000,00
	- Sabuk pengaman	3,00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Sikat kawat	15,00	bh	13.200,00	198.000,00
	- Sarung tangan	25,00	pasang	52.000,00	1.300.000,00
	- Lampu penanda (sign up)	4,00	bh	150.000,00	600.000,00
	- Kuas 3"	120,00	bh	12.100,00	1.452.000,00
	- Wungkal	13,00	bh	13.200,00	171.600,00
	- Plastik packing 5kg	200,00	bh	20.000,00	4.000.000,00
	- dandang	1,00	bh	29.000,00	29.000,00
	- Bendo	20,00	bh	38.500,00	770.000,00
	- Sekop	33,00	bh	60.500,00	1.996.500,00
	- Cangkul	3,00	bh	110.000,00	330.000,00
	- Kuas 3"	25,00	bh	14.300,00	357.500,00
	- Cone	6,00	bh	150.000,00	900.000,00
	- Serok	30,00	bh	7.500,00	225.000,00
	- Kuas 4"	9,00	bh	24.000,00	216.000,00
	- Dandang	15,00	bh	30.000,00	450.000,00
	- Gunting taman	2,00	bh	55.000,00	110.000,00
	- Sekop	19,00	bh	60.500,00	1.149.500,00
	- Cone lalu lintas	10,00	bh	75.000,00	750.000,00
	- Ampelas	100,00	lbr	4.000,00	400.000,00
	- Ampelas	40,00	lbr	4.400,00	176.000,00
	- Wangkil	37,00	bh	7.500,00	277.500,00
	- Kuas 3"	8,00	bh	14.000,00	112.000,00
	- Linggis	5,00	bh	47.500,00	237.500,00
	- Gunting taman	43,00	bh	55.000,00	2.365.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	125,00	125,00
	- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	- Scraft	16,00	bh	9.000,00	144.000,00
	- Scraft	110,00	bh	9.250,00	1.017.500,00
	- Dandang	2,00	bh	30.000,00	60.000,00
	- Sabit	18,00	bh	38.500,00	693.000,00
	- Sapu lidi	120,00	ikat	9.500,00	1.140.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	350,00	350,00
	- Bak Cat	8,00	bh	20.000,00	160.000,00
	- Sapu ijuk	6,00	bh	13.000,00	78.000,00
	- Kuas 4"	11,00	bh	18.650,00	205.150,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Bendo	2,00	bh	38.500,00	77.000,00
	- Ampelas	38,00	lbr	4.000,00	152.000,00
	- Kuas 2"	6,00	bh	12.100,00	72.600,00
	- Kuas	20,00	bh	15.000,00	300.000,00
	- Tali tambang	10,00	kg	33.000,00	330.000,00
	- Sikat	20,00	bh	10.000,00	200.000,00
	- Kuas rol tangkai panjang	1,00	bh	77.500,00	77.500,00
	- Amplas	57,00	lbr	4.000,00	228.000,00
	- Kuas rol tangkai pendek	4,00	bh	54.450,00	217.800,00
	- Plastik poly back	5,00	pak	25.000,00	125.000,00
	- Bagor	94,00	bh	5.500,00	517.000,00
	- Linggis	10,00	bh	49.500,00	495.000,00
	- Pagar Bambu	30,00	bh	100.000,00	3.000.000,00
	- Sarung tangan	3,00	psg	48.000,00	144.000,00
	- Ember kecil	18,00	bh	10.000,00	180.000,00
	- Polibag uk sedang	180,00	pak	22.000,00	3.960.000,00
	- Plastik mulsa hitam perak uk. 500 x 1,2 m	1,00	roll	600.000,00	600.000,00
	- Tатаh tangan	3,00	bh	55.000,00	165.000,00
	- Polibag uk besar	150,00	pak	25.000,00	3.750.000,00
	- Plastik mulsa hitam perak uk. 225 x 1,2 m	1,00	roll	300.000,00	300.000,00
	- Masker hidung tebal	50,00	bh	7.700,00	385.000,00
	- Palu	2,00	bh	55.000,00	110.000,00
	- Media tanam (arang sekam)	70,00	zak	15.000,00	1.050.000,00
	- Gergaji Besi	2,00	bh	75.000,00	150.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	1.350,00	1.350,00
	- Kaos tangan	50,00	set	9.000,00	450.000,00
	- Gergaji kayu	2,00	bh	125.000,00	250.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Senter	1,00	bh	165.000,00	165.000,00
	- Pompa air	1,00	unit	700.000,00	700.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				10.332.209.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				6.000.000,00
	Belanja Telpon				6.000.000,00
	- Rekening 362342	12,00	bulan	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				68.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja air				68.100.000,00
	- Rekening air kantor TPSA	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00
	- Rekening air transfer depo sultan agung	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Rekening air kantor RPH / Kantor DKPTK	12,00	bln	700.000,00	8.400.000,00
	- Rekening air IPLT	12,00	bln	75.000,00	900.000,00
	- Rekening air savarege magersari	12,00	bln	75.000,00	900.000,00
	- Rekening air taman pentiferi	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Rekening Air Taman Shopping	12,00	bln	750.000,00	9.000.000,00
	- Rekening air kantor TPU Giriloyo (Jl. Sunan Giri)	12,00	bln	75.000,00	900.000,00
	- Rekening air Kantor TPU Giriloyo (Jl. Gatot Soebroto)	12,00	bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Rekening air TPST Jurangombo	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Rekening Air Compactor Magersari	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Instalasi Penyiraman Jl. Sudirman	12,00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Instalasi Penyiraman Taman Depan Atria	12,00	bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Rekening Air Tempat Cuci Kendaraan TPSA	12,00	bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Rekening air kantor laboratorium lingkungan	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Rekening air kantor bank sampah	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				6.038.280.000,00
	Belanja listrik				6.038.280.000,00
	- Rekening listrik kantor TPSA	12,00	bln	400.000,00	4.800.000,00
	- Rekening listrik PJU	12,00	bln	500.000.000,00	6.000.000.000,00
	- Rekening listrik IPLT	12,00	bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Rekening PJU Gunung Tidar	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Rekening listrik kantor DKPTK	12,00	bln	1.200.000,00	14.400.000,00
	- Rekening Kuliner Sejuta Bunga	12,00	bln	90.000,00	1.080.000,00
	- Rekening listrik savarege magersari	12,00	bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Rekening TPST Tidar	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- Rekening Compactor Magersari	12,00	bln	150.000,00	1.800.000,00
	- Rekening listrik Lab Lingkungan	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Rekening listrik Kantor Bank Sampah	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.700.000,00
	Belanja surat kabar / majalah				5.700.000,00
	- Langganan Surat Kabar Suara Merdeka	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- Langganan Surat Kabar Magelang Ekspres	12,00	bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- Langganan Majalah ASRI	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
	- Langganan Surat Kabar Jawa Pos	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				6.000.000,00
	Langganan Internet				6.000.000,00
	- Langganan internet Kantor DKPTK	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				440.000,00
	Belanja paket / pengiriman				440.000,00
	- Biaya kirim surat / paket	22,00	kali	20.000,00	440.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				128.322.000,00
	Belanja Setifikasi Uji Laboratorium Pupuk Organik				112.722.000,00
	- Pupuk Granule	3,00	kali	800.000,00	2.400.000,00
	- Pemeriksaan air sungai progo (3 lokasi x 2 keg)	6,00	lokasi/keg	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Pemeriksaan kualitas mata air (10 lokasi x 2 keg)	20,00	sampel	602.000,00	12.040.000,00
	- Pemeriksaan air limbah rumah sakit (9 lokasi x 1 keg)	9,00	lokasi/keg	345.000,00	3.105.000,00
	- Pemeriksaan kualitas udara (5 lokasi x 2 keg)	10,00	lokasi/keg	1.450.000,00	14.500.000,00
	- Pupuk Kompos	3,00	kali	800.000,00	2.400.000,00
	- Pemeriksaan air sungai Elo (3 lokasi x 2 keg)	6,00	lokasi/keg	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Pemeriksaan kualitas sumur TPA (10 lokasi x 2 keg)	20,00	sampel/0/0	602.000,00	12.040.000,00
	- Pemeriksaan air limbah rumah makan (3 lokasi x 1 keg)	3,00	lokasi/keg	260.000,00	780.000,00
	- Pemeriksaan air kali Bening (10 lokasi x 1 keg)	10,00	lokasi/ keg	1.775.000,00	17.750.000,00
	- Pemeriksaan air limbah hotel (7 lokasi x 1 keg)	7,00	lokasi/keg	255.000,00	1.785.000,00
	- Pemeriksaan air Kali Manggis (10 lokasi x 1 keg)	10,00	lokasi/keg	1.775.000,00	17.750.000,00
	- Pemeriksaan air limbah pemukiman (1 lokasi x 1 keg)	1,00	lokasi/keg	260.000,00	260.000,00
	- Pemeriksaan air sungai belakang TPA (1 lokasi x 2 keg)	2,00	lokasi/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Pemeriksaan air limbah industri (3 lokasi x 1 keg)	3,00	lokasi/keg	695.000,00	2.085.000,00
	- Pemeriksaan limbah air lindi TPA (2 lokasi x 1 keg)	2,00	lokasi/keg	565.000,00	1.130.000,00
	- Pemeriksaan air limbah tahu (3 lokasi x 1 keg)	3,00	lokasi/keg	255.000,00	765.000,00
	- Pemeriksaan air limbah rumah potong hewan (1 lokasi x 1 keg)	1,00	lokasi/keg	267.000,00	267.000,00
	- Pemeriksaan air limbah pertanian (2 lokasi x 1 keg)	2,00	lokasi/keg	982.000,00	1.964.000,00
	- Pemeriksaan air limbah perikanan (2 lokasi x 1 keg)	2,00	lokasi/keg	312.000,00	624.000,00
	- Pemeriksaan air limbah IPAL komunal (21 lokasi x 1 keg)	21,00	lokasi/keg	337.000,00	7.077.000,00
	Pemeriksaan udara emisi (2 lokasi x 1 keg)				15.600.000,00
	- Pemeriksaan udara emisi insenerator (1 lokasi x 1 keg)	1,00	lokasi/keg	7.600.000,00	7.600.000,00
	- Pemeriksaan udara emisi boiler berbahan bakar biomassa selain serabut/cangkang (1 lokasi x 1 keg)	1,00	lokasi/keg	8.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				491.704.000,00
	Belanja Jasa Pertunjukan musik				467.704.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Belanja Jasa Pertunjukan musik	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tukang Gali Kubur (14 org x 12 bln)	168,00	org/bln	1.453.000,00	244.104.000,00
	- Biaya bongkar pasang bendera hias dinding dan pagar	10,00	org	40.000,00	400.000,00
	- Operator Alat Berat (2 org x 250 hr)	500,00	org/hr	75.000,00	37.500.000,00
	- Tenaga Pemeliharaan PJU (10 org x 365 hr)	3.650,00	org/hr	50.000,00	182.500.000,00
	- Biaya bongkar pasang umbul-umbul merah putih	10,00	org	40.000,00	400.000,00
	- Biaya bongkar pasang banner merah putih	10,00	org	40.000,00	400.000,00
	- Biaya bongkar pasang bendera merah putih kelompok	10,00	org	40.000,00	400.000,00
	Belanja Jasa Pertunjukan Kesenian Tarian				24.000.000,00
	- Belanja Jasa Pertunjukan Kesenian Tarian	6,00	paket	4.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				141.238.000,00
	Belanja jasa pengamanan, (Piket) kantor/ penjaga malam				141.238.000,00
	- Honor penjaga malam DLH, IPLT, Kebun Bibit, Savarage SPA (4 org x 12 bln)	60,00	org/bln	1.453.000,00	87.180.000,00
	- - Belanja Jasa Pengamanan/voorigjder luar kota (2 unit x 1 keg)	2,00	unit/keg	750.000,00	1.500.000,00
	- Penjaga Malam (3 org x 12 bln)	36,00	org/bln	1.453.000,00	52.308.000,00
	- - Belanja Jasa Pengamanan/voorigjder dalam kota (1 unit x 1 keg)	1,00	unit/keg	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pembuat Minum				6.000.000,00
	Belanja Jasa Pembuat Minum Kantor DLH				6.000.000,00
	- Jasa Pembuat Minum	12,00	bln	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				374.630.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				374.630.000,00
	- - MC (1 orang x 2 keg)	2,00	orang/keg	50.000,00	100.000,00
	- MC (1 org x 2 hari)	2,00	org/hari	50.000,00	100.000,00
	- - Sound system (3 org x 2 keg)	6,00	org/keg	35.000,00	210.000,00
	- MC acara Ekspose Adipura (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	50.000,00	150.000,00
	- Petugas operasional 1 org x 365 hr	365,00	org/hr	50.000,00	18.250.000,00
	- Petugas Operasional TPST Jurangombo (1 org x 365 hr)	365,00	org/hr/0	50.000,00	18.250.000,00
	- Petugas Pengambil Sampel Air (3 org x 34 sampel)	102,00	org/sampel	25.000,00	2.550.000,00
	- Petugas Pengambil Sampel Air (3 org x 40 sampel)	120,00	org/sampel	25.000,00	3.000.000,00
	- Petugas Pengambik Sampel Limbah (4 org x 54 sampel)	216,00	org/sampel	25.000,00	5.400.000,00
	- Petugas pengambil sampel tanah (2 org x 20 sampel)	40,00	org/sampel	25.000,00	1.000.000,00
	- - Petugas protokol di Yon Armed (3 org x 1 keg)	1,00	org/keg	40.000,00	40.000,00
	- Petugas pemilah sampah (1 org x 280 hr)	286,00	org/hr	50.000,00	14.300.000,00
	- - Petugas protokol di Pemkot (3 org x 1 keg)	3,00	org/keg	40.000,00	120.000,00
	- Petugas Operasional TPST Tidar dan Dumpoh (20 org x 311 hr)	6.220,00	org/hr	50.000,00	311.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- - Petugas doa (4 org x 1 keg)	4,00	org/keg	40.000,00	160.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				2.665.215.000,00
	Belanja Jasa Petugas Kebersihan				2.664.927.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan (2 orang x 2 keg)	4,00	orang/keg	35.000,00	140.000,00
	- Jasa tenaga kebersihan (5 org x 2 hari)	10,00	orang/hari	35.000,00	350.000,00
	- Belanja Jasa Tenaga Kebersihan (2 orang x 2 keg)	4,00	orang/keg	50.000,00	200.000,00
	- - jasa tenaga kebersihan (2 orang x 2 keg)	4,00	orang/kegiatan	35.000,00	140.000,00
	- Tenaga kebersihan (134 x 365 hari)	48.910,00	org/hr	50.000,00	2.445.500.000,00
	- Tenaga Pengelolaan Sampah (9 org x 365 hr)	3.285,00	org/hr	50.000,00	164.250.000,00
	- Tenaga Kebersihan DLH (2 org x 12 bln)	24,00	org/bln	1.453.000,00	34.872.000,00
	- Jasa Petugas Kebersihan (2 org x 6 hari)	12,00	org/hari	35.000,00	420.000,00
	- Petugas Kebersihan di Pendopo (20 org x 1 keg)	20,00	org/keg	35.000,00	700.000,00
	- Tenaga Kebersihan (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	35.000,00	105.000,00
	- Tenaga Kebersihan (1 org x 365 hr)	365,00	org/hr	50.000,00	18.250.000,00
	Retribusi sampah				288.000,00
	- Retribusi sampah (1 org x 12 bln)	12,00	org/bln	24.000,00	288.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Papan Nama/Papan Data/dan Papan Pengumuman				900.000,00
	Belanja papan nama/papan data/ dan papan pengumuman				900.000,00
	- Papan rambu peringatan	3,00	bh	300.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				25.400.000,00
	Belanja Thropy				25.400.000,00
	- Belanja Thropy Adiwiyata	4,00	bh	250.000,00	1.000.000,00
	- piala juara 1,2,3 (1 set x 3 lomba)	3,00	set/lomba	400.000,00	1.200.000,00
	- Tropy Juara Lomba K3 (5 set x 2 keg)	10,00	set/keg	500.000,00	5.000.000,00
	- Pengadaan bendera merah putih (bendera kelompok)	120,00	bh	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan bendera merah putih (2 x 1 m)	120,00	bh	75.000,00	9.000.000,00
	- Pengadaan bendera merah putih dinding	6,00	bh	600.000,00	3.600.000,00
	- Pengadaan bendera merah putih hias	10,00	bh	200.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Transportasi dan Akomodasi				18.000.000,00
	Akomodasi Narasumber				16.400.000,00
	- Penginapan Narasumber Adipura (3 org x 1 hari)	3,00	org/hari	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Akomodasi (2 org x 2 hr)	4,00	org/hr	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport narasumber (2 org x 2 kali)	4,00	org/kali	1.000.000,00	4.000.000,00
	- - Transportasi Narasumber Tk Nasional (1 orang x 2 keg x 2 kali)	4,00	orang/keg/kali	1.000.000,00	4.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Akomodasi Narasumber (2 org x 2 hr)	4,00	org/hr	750.000,00	3.000.000,00
	Belanja Akomodasi Narasumber Tk Nasional				1.600.000,00
	- - Akomodasi Narasumber Tk Nasional (1 orang x 2 keg x 1 kali)	2,00	orang/keg/kali	800.000,00	1.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				150.000,00
	Belanja dokumentasi				150.000,00
	- Cetak foto 3R	50,00	lbr	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				163.050.000,00
	Banner				153.950.000,00
	- Banner Adipura	20,00	m2	50.000,00	1.000.000,00
	- Banner Sosialisasi	5,00	m2	50.000,00	250.000,00
	- Banner	48,00	m2	50.000,00	2.400.000,00
	- Spanduk pelatihan (4 m2 x 2 bh)	8,00	m2/bh	50.000,00	400.000,00
	- - spanduk sosialisasi(4 m x 1 m x 1 buah)	4,00	m2/buah	50.000,00	200.000,00
	- spanduk warna bimtek (3 m2 x 4 buah)	12,00	m2/buah	50.000,00	600.000,00
	- Spanduk himbauan (3m2 x 17 lokasi)	51,00	m2/lokasi	50.000,00	2.550.000,00
	- Taman Panggung	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Dekorasi pembulatan dan penutupan	1,00	pkt	300.000,00	300.000,00
	- Pengadaan umbul-umbul besar	170,00	bh	200.000,00	34.000.000,00
	- Spanduk (5 m x 1 m x 1 buah)	5,00	m2/bh	50.000,00	250.000,00
	- Spanduk (3 m x 1 m)	3,00	m2	50.000,00	150.000,00
	- Dekorasi mobil edukasi	1,00	unit	9.500.000,00	9.500.000,00
	- - spanduk pelatihan hyperlink (3 m x 1 m x 1 buah)	3,00	m2/bh	50.000,00	150.000,00
	- Spanduk Rakor (5m2 x 1 bh)	5,00	m2/bh	50.000,00	250.000,00
	- spanduk (3 m x 1 m x 2 buah)	6,00	m2/buah	50.000,00	300.000,00
	- Dekorasi mobil hias (1 paket)	1,00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Pengadaan umbul-umbul merah putih	125,00	bh	200.000,00	25.000.000,00
	- Backdrop (5 m x 3 m)	15,00	m2	50.000,00	750.000,00
	- Bunga Meja	10,00	bh	50.000,00	500.000,00
	- Pengadaan spanduk tema	10,00	bh	400.000,00	4.000.000,00
	- Pengadaan banner merah putih	80,00	bh	100.000,00	8.000.000,00
	- Pengadaan back drop 17 Agustus Rindam	1,00	bh	3.500.000,00	3.500.000,00
	- pembuatan hiasan mobil hias	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Taman pada peringatan Hari Besar Nasional	2,00	bh	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Taman pada saat hari jadi Kota Magelang	4,00	bh	700.000,00	2.800.000,00
	- Taman saat peringatan 17 Agustus Rindam	1,00	bh	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Taman kegiatan 17 Agustus	4,00	bh	700.000,00	2.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Taman pada saat event insidental	9,00	bh	700.000,00	6.300.000,00
	Backdrop dan Taman				9.100.000,00
	- Backdrop dan Taman acara jamuan Narasumber Ekspose Adipura	3,00	keg	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Dekorasi pembulatan dan penutupan	2,00	pkt	300.000,00	600.000,00
	- Dekorasi pameran hari lingkungan hidup	1,00	unit	5.500.000,00	5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				115.700.000,00
	Belanja Jasa Pemasangan Iklan				115.700.000,00
	- Iklan Informasi Layanan Masyarakat di Media Cetak	150,00	kali	750.000,00	112.500.000,00
	- Iklan ucapan	4,00	kali	800.000,00	3.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 30	Belanja Jasa Administrasi Pembayaran PBB				2.000.000,00
	Pembayaran PBB Tanah Pemda				2.000.000,00
	- Pembayaran PBB Tanah Pemda	1,00	thn	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				75.380.000,00
	Belanja pengganti transport peserta				64.380.000,00
	- Belanja pengganti uang transport peserta (89 orang x 2 keg)	178,00	orang/keg	30.000,00	5.340.000,00
	- Pengganti transport peserta (60 orang x 2 keg)	120,00	orang/keg	30.000,00	3.600.000,00
	- Peserta Sosialisasi (70 org x 2 kali)	140,00	org/kali	30.000,00	4.200.000,00
	- Pengganti Uang Transport	100,00	org	30.000,00	3.000.000,00
	- Uang pengganti Transport Peserta Bank Sampah (9 orang x 12 keg)	108,00	orang/keg	30.000,00	3.240.000,00
	- uang pengganti transport (30 org x 6 hr)	180,00	org/hr	30.000,00	5.400.000,00
	- uang pengganti transport (70 org x 2 hr)	140,00	org/hr	30.000,00	4.200.000,00
	- uang pengganti transport peserta / masyarakat dan PKL (60 org x 17 keg)	1.020,00	org/keg	30.000,00	30.600.000,00
	- Peserta Bintek (30 org x 2 hr)	60,00	org/hr	30.000,00	1.800.000,00
	- uang pengganti transport peserta / pemulung (100 org x 1 keg)	100,00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00
	Belanja Uang Transportasi/Uang Saku untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan DLH				11.000.000,00
	- Pengganti uang transport peserta	550,00	org	20.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				8.220.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				6.966.000,00
	Pembayaran BPJS Kesehatan Tenaga Kontrak				6.966.000,00
	- BPJS Kesehatan Tenaga Kontrak (9 org x 12 bln)	108,00	org/bln	64.500,00	6.966.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan				1.254.000,00
	Premi Asuransi BPJS Ketenagakerjaan				1.254.000,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja (9 org x 12 bln)	108,00	org/bln	5.160,00	557.280,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05	- Jaminan Kematian (9 org x 12 bln)	108,00	org/bln	6.450,00	696.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	120,00	120,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				1.495.684.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				50.450.000,00
	Belanja jasa servis				50.450.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan roda 2 (21 unit)	21,00	unit/th	200.000,00	4.200.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan roda 3 (6 unit)	10,00	unit/th	300.000,00	3.000.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan pick up (14 unit)	14,00	unit/th	750.000,00	10.500.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan truk siram (2 unit)	1,00	unit/th	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan tangki tinja (1 unit)	1,00	unit/th	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan truk (2 unit)	2,00	unit/th	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan dump truk (10 unit)	10,00	unit/th	1.500.000,00	15.000.000,00
	- Service dan ganti olie station wagon (3 unit)	3,00	unit/th	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Service dan ganti olie kendaraan sedan (1 unit)	1,00	unit/th	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Service dan ganti olie mobil tangga (2 unit)	2,00	unit/th	1.500.000,00	3.000.000,00
	- service dan ganti olie kendaraan tangki tinja kecil (1 unit)	1,00	unit/th	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Service dan ganti olie mobil lavatory (1 unit)	1,00	unit/tahun	750.000,00	750.000,00
	- Service dan ganti olie mobil panther dan avanza (2 unit)	2,00	unit/th	1.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				229.000.000,00
	Belanja penggantian suku cadang				229.000.000,00
	- Penggantian suku cadang kendaraan roda 2 (21 unit)	21,00	unit/th	500.000,00	10.500.000,00
	- Penggantian suku cadang kendaraan roda 3 (10 unit)	10,00	unit/th	500.000,00	5.000.000,00
	- Penggantian suku cadang kendaraan pick up (14 unit)	14,00	unit/th	3.500.000,00	49.000.000,00
	- Penggantian suku cadang sedan (1 unit)	1,00	unit/th	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Penggantian suku cadang kendaraan tangki siram (2 unit)	2,00	unit/th	7.500.000,00	15.000.000,00
	- Penggantian suku cadang kendaraan tangki tinja (1 unit)	1,00	unit/th	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Penggantian suku cadang dump truck (10 unit)	10,00	unit/th	7.500.000,00	75.000.000,00
	- Penggantian suku cadang truck (1 unit)	1,00	unit/th	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Penggantian suku cadang mobil tangga (2 unit)	2,00	unit/th	7.500.000,00	15.000.000,00
	- Penggantian suku cadang station wagon (3 unit)	3,00	unit/th	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Penggantian suku cadang mobil Lavatory (1 unit)	1,00	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Penggantian suku cadang kendaraan tangki tinja kecil (1 unit)	1,00	unit/th	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Penggantian suku cadang mobil panther dan avanza (2 unit)	2,00	unit/thn	5.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				962.831.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak				145.171.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Mobil pengiring (10 mobil x 10 ltr)	100,00	mbl/liter	10.000,00	1.000.000,00
	- BBM Pemantauan (2 ltr x 6 motor x 3 hari x 4 keg)	144,00	liter/hari/keg	8.500,00	1.224.000,00
	- Belanja BBM (2 lt x 12 motor x 2 hari x 4 keg)	192,00	lt/hari/keg	8.500,00	1.632.000,00
	- Pick up ops sampah (3 unit x 365 hr x 10 ltr)	10.950,00	unit/hari/liter	7.000,00	76.650.000,00
	- BBM kendaraan Konvoi mobil tua	500,00	mobil/ltr	10.000,00	5.000.000,00
	- Kend roda tiga (6 unit x 365 hr x 3 ltr)	6.570,00	unit/hari/liter	7.000,00	45.990.000,00
	- BBM kendaraan Konvoi moge, vespa, pitung (100 unit x 3 ltr)	300,00	unit/ltr	10.000,00	3.000.000,00
	- Tangki tinja kecil (1 unit x 80 hr x 5 ltr)	400,00	unit/hari/ltr	7.000,00	2.800.000,00
	- BBM lembur pick up (3 unit x 45 hr x 5 ltr)	675,00	unit/hari/liter	7.000,00	4.725.000,00
	- BBM lembur roda tiga (5 unit x 45 hr x 2 ltr)	450,00	unit/hari/liter	7.000,00	3.150.000,00
	Solar				520.813.000,00
	- Truk (1 x 365 x 10 ltr)	3.650,00	unit/hari/liter	6.500,00	23.725.000,00
	- Dump truk (10 x 365 x 10 ltr)	36.500,00	unit/hr/ltr	6.500,00	237.250.000,00
	- Pick up ops sampah (7 x 365 x 10 ltr)	25.550,00	unit/hari/liter	6.500,00	166.075.000,00
	- Truk tangki tinja (1 x 200 x 10 ltr)	2.000,00	unit/hari/liter	6.500,00	13.000.000,00
	- Mobil Lavatory (1 x 240 x 10 ltr)	2.400,00	unit/hr/ltr	6.500,00	15.600.000,00
	- BBM lembur dump truk (5 x 365 x 5 ltr)	9.125,00	unit/hr/ltr	6.500,00	59.312.500,00
	- BBM lembur pick up (4 x 45 hr x 5 ltr)	900,00	unit/hr/ltr	6.500,00	5.850.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	Pertamax				113.747.000,00
	- Roda dua kendaraan staf (17 x 246 x 1 ltr)	4.182,00	unit/hr/ltr	8.500,00	35.547.000,00
	- Roda dua pengawas lapangan (4 x 365 x 1 ltr)	1.460,00	unit/hr/ltr	8.500,00	12.410.000,00
	- Sedan (1 x 246 x 5 ltr)	1.230,00	unit/hr/ltr	8.500,00	10.455.000,00
	- St. wagon (3 x 246 x 5 ltr)	3.690,00	unit/hr/ltr	8.500,00	31.365.000,00
	- Pick up non sampah (2 x 246 x 5 ltr)	2.460,00	unit/hr/ltr	8.500,00	20.910.000,00
	- BBM luar kota (1 unit x 18 kali x 20 ltr)	360,00	unit/kali/ltr	8.500,00	3.060.000,00
	Pertamina Dex				183.100.000,00
	- Mobil Tangga (2 x 365 x 10 ltr)	7.300,00	unit/hr/ltr	10.000,00	73.000.000,00
	- Mobil tangki (3 x 200 x 10 ltr)	6.000,00	unit/hr/ltr	10.000,00	60.000.000,00
	- Lembur Mobil tangki (2 x 75 hr x 5 ltr)	750,00	unit/hr/ltr	10.000,00	7.500.000,00
	- Lembur Mobil Tangga (2 x 100 x 5 ltr)	1.000,00	unit/hr/ltr	10.000,00	10.000.000,00
	- Mobil Panther dan Hilux (2 unit x 246 hr x 5 ltr))	2.460,00	unit/hr/ltr	10.000,00	24.600.000,00
	- BBM Luar Kota (2 unit x 20 kali x 20 ltr)	800,00	unit/kali/ltr	10.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				130.000,00
	Biaya Kir Mobil				130.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- Kir Mobil Hilux	2,00	kali/tahun	65.000,00	130.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				52.773.000,00
	Belanja surat tanda nomor kendaraan				52.773.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan roda 2	23,00	unit	180.000,00	4.140.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan roda 3	6,00	unit	220.000,00	1.320.000,00
	- Perpanjangan STNK pick up	12,00	unit	650.000,00	7.800.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan truk tangki siram	2,00	unit	850.000,00	1.700.000,00
	- Perpanjangan STNK truk tangki tinja	1,00	unit	900.000,00	900.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan truk	2,00	unit	900.000,00	1.800.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan dumptruk	10,00	unit	900.000,00	9.000.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan station wagon	3,00	unit	750.000,00	2.250.000,00
	- Perpanjangan STNK sedan	1,00	unit	752.000,00	752.000,00
	- Perpanjangan STNK tanki kecil	1,00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Perpanjangan STNK Mobil Tangga	2,00	unit	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Perpanjangan STNK Alat Berat	3,00	unit	5.237.000,00	15.711.000,00
	- Perpanjangan STNK Mobil Lavatory	1,00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Perpanjangan STNK Mobil dan plat nomor AA 9506 PH	1,00	unit	900.000,00	900.000,00
	- Perpanjangan STNK mobil AA 9576 FA	1,00	unit	1.800.000,00	1.800.000,00
	- Perpanjangan STNK mobil AA 9507 AS	1,00	unit	1.300.000,00	1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 06	Belanja Bea Balik Nama Kendaraan Bermotor				10.000.000,00
	Belanja Bea Balik Nama Kendaraan Bank Sampah				10.000.000,00
	- Belanja Bea Balik Nama Kendaraan Bank Sampah	1,00	ls	10.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 09	Belanja Jasa Perbaikan Ringan dan Berat				190.500.000,00
	Belanja jasa perbaikan ringan dan berat				190.500.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan roda 2 (21 unit)	14,00	unit/th	750.000,00	10.500.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan roda 3 (10 unit)	10,00	unit/th	750.000,00	7.500.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan pick up (14 unit)	14,00	unit/th	2.500.000,00	35.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan truk tangki (2 unit)	2,00	unit/th	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan tangki tinja (1 unit)	1,00	unit/th	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan dump truck (10 unit)	10,00	unit/th	5.000.000,00	50.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan mobil tangga (2 unit)	2,00	unit/th	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan truck (1 unit)	1,00	unit/th	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan station wagon (3 unit)	3,00	unit/th	4.500.000,00	13.500.000,00
	- Perbaikan bak/body (5 unit)	5,00	unit/th	5.000.000,00	25.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan sedan (1 unit)	1,00	unit/tahun	5.000.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat Mobil Lavatory (1 unit)	1,00	unit/tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Jasa perbaikan kendaraan ringan dan berat kendaraan panther dan avanza (2 unit)	2,00	unit/thn	4.500.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				106.996.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				49.266.000,00
	Belanja Cetak				45.066.000,00
	- Cetak amplop dinas	300,00	bh	1.500,00	450.000,00
	- Cetak blanko penyedotan kakus (kertas warna 2 muka / 50 halaman)	10,00	bk	125.000,00	1.250.000,00
	- Cetak blanko makam	3.800,00	lbr	300,00	1.140.000,00
	- cetak cover buku	5,00	lbr	15.000,00	75.000,00
	- Cetak stiker	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	- - cetak sertifikat	100,00	lembar	5.000,00	500.000,00
	- - cetak cover buku	5,00	lembar	15.000,00	75.000,00
	- Cetak cover	15,00	lembar	15.000,00	225.000,00
	- Cetak Foto Ukuran 12 R	6,00	lembar	25.000,00	150.000,00
	- Kop surat dinas	5,00	rim	97.500,00	487.500,00
	- Cetak Leaflet	100,00	bh	1.500,00	150.000,00
	- cetak cover	10,00	lbr	15.000,00	150.000,00
	- Cetak Cover	15,00	buku	15.000,00	225.000,00
	- Leaflet	1.750,00	lbr	2.600,00	4.550.000,00
	- Spanduk	7,00	bh	350.000,00	2.450.000,00
	- Cetak Undangan	1.000,00	lbr	1.750,00	1.750.000,00
	- Cetak amplop dinas	1.500,00	lbr	600,00	900.000,00
	- Cetak brosur penyedotan kakus 1/2 folio 1 warna 1 muka	1.400,00	lembar	1.100,00	1.540.000,00
	- Banner (6 x 1 meter x 12 buah)	72,00	M2	50.000,00	3.600.000,00
	- - cetak kertas	2,00	rim	103.000,00	206.000,00
	- cetak kertas	1,00	rim	103.000,00	103.000,00
	- Kop surat walikota	2,00	rim	103.000,00	206.000,00
	- Cetak Spanduk	6,00	m	88.000,00	528.000,00
	- cetak kertas	3,00	rim	103.000,00	309.000,00
	- Cetak Kertas (1 warna 1 muka)	25,00	rim	103.000,00	2.575.000,00
	- Cetak spanduk	18,00	bh	150.000,00	2.700.000,00
	- X Banner	1,00	buah	80.000,00	80.000,00
	- Cetak sticker	200,00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- Kop surat setda	2,00	rim	97.500,00	195.000,00
	- Buku blanko disposisi (1/2 folio)	25,00	bk	7.000,00	175.000,00
	- Cetak formulir	3.000,00	lbr	500,00	1.500.000,00
	- Buku surat kendali masuk / keluar	17,00	bk	20.000,00	340.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- Cetak blangko sertifikat makam	2.500,00	lbr	3.500,00	8.750.000,00
	- Amplop dinas	500,00	lbr	2.800,00	1.400.000,00
	- Map berlubang	10,00	bh	61.650,00	616.500,00
	- Blanko BBM	150,00	buku	7.500,00	1.125.000,00
	- Buku disposisi	5,00	buku	28.000,00	140.000,00
	- Stopmap DLH	500,00	bh	1.100,00	550.000,00
	- Cetak buku profil DLH Kota Magelang	100,00	bh	30.000,00	3.000.000,00
	Belanja Cetak untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan DLH				3.750.000,00
	- Cetak spanduk	6,00	m	87.500,00	525.000,00
	- Cetak Kertas (Art Paper 150)	400,00	lbr	7.500,00	3.000.000,00
	- Cetak Cover	15,00	lbr	15.000,00	225.000,00
	Cetak Foto				450.000,00
	- Cetak Foto	300,00	lbr	1.500,00	450.000,00
	Belanja Penggandaan				43.272.000,00
	Belanja Fotokopi				42.469.000,00
	- Foto kopi	350,00	lbr	200,00	70.000,00
	- Fotocopy	2.240,00	lbr	200,00	448.000,00
	- Belanja Fotocopy	3.930,00	lbr	200,00	786.000,00
	- biaya foto copy	450,00	lbr	200,00	90.000,00
	- foto copy	4.825,00	lbr	200,00	965.000,00
	- Fotocopy	117.270,00	lbr	200,00	23.454.000,00
	- - Fotocopy	3.600,00	lembar	200,00	720.000,00
	- biaya foto copy	6.270,00	lembar	200,00	1.254.000,00
	- Biaya fotocopy	4.520,00	lembar	200,00	904.000,00
	- Foto copy	3.135,00	lembar	200,00	627.000,00
	- Fotocopy	455,00	lembar	200,00	91.000,00
	- Fotokopi	5.015,00	lembar	200,00	1.003.000,00
	- Fotocopy	2.785,00	lbr	200,00	557.000,00
	- Penggandaan	2.175,00	lbr	200,00	435.000,00
	- Foto kopi	750,00	lbr	200,00	150.000,00
- Foto kopi	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00	
- Fotocopy	25.000,00	lbr	200,00	5.000.000,00	
- Fotokopi	1.590,00	lbr	200,00	318.000,00	
- Fotocopy	1.340,00	lbr	200,00	268.000,00	
- Fotocopy	15.340,00	lbr	200,00	3.068.000,00	
- Fotocopy materi sosialisasi	2.795,00	lbr	200,00	559.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Fotokopi	5.450,00	lbr	200,00	1.090.000,00
	- Fotocopy	1.060,00	lbr	200,00	212.000,00
	Belanja Penggandaan untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan DLH				803.000,00
	- Fotocopy	2.500,00	lbr	200,00	500.000,00
	- Penggandaan	1.515,00	lbr	200,00	303.000,00
	Belanja Penjilidan				14.458.000,00
	Belanja Penjilidan				8.673.000,00
	- Jilid soft cover tipis	22,00	bh	10.000,00	220.000,00
	- Jilid soft hard cover tipis	4,00	bh	39.000,00	156.000,00
	- Jilid	12,00	bk	7.500,00	90.000,00
	- Jilid	51,00	bk	10.000,00	510.000,00
	- Jilid Soft Cover	80,00	bk	10.000,00	800.000,00
	- Jilid soft cover tipis	25,00	bk	10.000,00	250.000,00
	- Jilid Soft Cover	6,00	bk	10.350,00	62.100,00
	- Jilid Hard Cover	10,00	bk	39.000,00	390.000,00
	- Jilid soft cover tebal	68,00	bk	47.000,00	3.196.000,00
	- Penjilidan lakban tipis	100,00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Jilid	5,00	buku	10.000,00	50.000,00
	- Jilid cover	10,00	buku	10.000,00	100.000,00
	- Jilid soft cover	6,00	buku	10.000,00	60.000,00
	- Jilid Plakban Tebal	5,00	buku	19.000,00	95.000,00
	- Jilid	10,00	bk	10.000,00	100.000,00
	- Jilid cover	5,00	buku	10.000,00	50.000,00
	- Jilid Plakban Tipis	5,00	bh	5.000,00	25.000,00
	- Jilid soft cover tebal	15,00	buku	47.000,00	705.000,00
	- Jilid Softcover tebal	10,00	buku	47.000,00	470.000,00
	- Jilid	36,00	bk	10.000,00	360.000,00
- Jilid	12,00	bk	24.000,00	288.000,00	
- Penjilidan lakban tebal	10,00	buah	19.500,00	195.000,00	
- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00	
Belanja Penjilidan untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan DLH				5.785.000,00	
- Jilid soft cover	550,00	bk	10.000,00	5.500.000,00	
- Jilid Cetak Dokumen Presentasi Adipura Walikota	15,00	buku	15.000,00	225.000,00	
- Jilid	6,00	bk	10.000,00	60.000,00	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				7.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				7.500.000,00
	Sewa gedung untuk pamaeran				7.500.000,00
	- Sewa gedung	1,00	unit	7.500.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				2.660.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				2.660.000,00
	Sewa Mobil				2.660.000,00
	- Sewa Mobil Narasumber Adipura (1 Unit x 4 hari)	4,00	unit/hari/0	665.000,00	2.660.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				25.552.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				10.442.000,00
	- Belanja Sewa Kursi				6.774.000,00
	- - Sewa Kursi sosialisasi (100 bh x 1 hari)	100,00	bh/hari	2.000,00	200.000,00
	- Sewa Kursi (100 orang x 2 keg)	200,00	orang/keg	2.000,00	400.000,00
	- Sewa Kursi (85 orang x 2 keg)	170,00	orang/keg	2.000,00	340.000,00
	- - Sewa Kursi Bimtek pembinaan pemulung	120,00	bh	1.500,00	180.000,00
	- Sewa kursi lipat tasyakuran	1.000,00	bh	3.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Kursi	126,00	bh	1.500,00	189.000,00
	- sewa kursi (40 bh x 6 hari)	240,00	bh/hr	2.000,00	480.000,00
	- sewa kursi (90 bh x 2 hari)	180,00	bh/hr	2.000,00	360.000,00
	- Sewa meja lipat upacara	300,00	bh	3.000,00	900.000,00
	- - Sewa meja Bimtek pembinaan pemulung	10,00	bh	7.500,00	75.000,00
	- Sewa Meja	8,00	bh	7.500,00	60.000,00
	- Sewa meja prasmanan/meja saji	15,00	bh	30.000,00	450.000,00
	- Sewa meja ukir di transit VVIP	4,00	bh	35.000,00	140.000,00
	Belanja Sewa Meja Kursi untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan DLH				3.668.000,00
	- Sewa meja	55,00	bh	7.500,00	412.500,00
	- Sewa Meja pelatihan (30 bh x 2 hari)	60,00	bh/hari	25.000,00	1.500.000,00
	- Sewa kursi	585,00	bh	3.000,00	1.755.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				3.700.000,00
	Belanja sewa tenda/ karpet/ tikar				3.700.000,00
	- Sewa tenda upacara 4x6 m2 VIP	7,00	bh	200.000,00	1.400.000,00
	- Sewa tenda tasyakuran 6x12 m2	3,00	bh	300.000,00	900.000,00
	- Sewa tenda tasyakuran 4x6 m2	7,00	bh	200.000,00	1.400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				9.650.000,00
	Belanja Sewa Sound				5.700.000,00
	- Sewa Sound system (1 set x 2 keg)	2,00	set/keg	400.000,00	800.000,00
	- Sewa sound system	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- - sewa sound system Bimtek pembinaan pemulung	1,00	set	500.000,00	500.000,00
	- Sewa Sound System	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- - sewa sound system (1 set x 1 keg)	1,00	set/keg	400.000,00	400.000,00
	- Sewa Sound System jamuan Narasumber Ekspose P1 Adipura	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Sewa Sound System jamuan Narasumber Ekspose P2 Adipura	1,00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Sewa Sound System untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan DLH				3.950.000,00
	- Sewa sound system	1,00	pkt	950.000,00	950.000,00
	- Sewa Sound System jamuan Tim Adipura	2,00	keg	1.500.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja sewa peralatan makan & minum				1.760.000,00
	Belanja sewa peralatan makan & minum				1.760.000,00
	- Gelas tutup	1.000,00	bh	500,00	500.000,00
	- Ceret	10,00	bh	4.000,00	40.000,00
	- Piring dan sendok makan	1.000,00	bh	500,00	500.000,00
	- Nampan	10,00	bh	2.000,00	20.000,00
	- Cangkir VIP	100,00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Gelas kaki	100,00	bh	2.000,00	200.000,00
	- Peralatan makan untuk prasmanan	6,00	bh	50.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				631.874.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				164.126.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				15.854.000,00
	- Gula pasir	600,00	kg	15.000,00	9.000.000,00
	- Gula pasir	100,00	kg	15.000,00	1.500.000,00
	- Teh	800,00	bks	1.900,00	1.520.000,00
	- Teh	130,00	bks	1.900,00	247.000,00
	- Air mineral gelas	30,00	dus	24.000,00	720.000,00
	- Air mineral gelas	8,00	doos	24.000,00	192.000,00
	- Air mineral galon	30,00	gl	18.500,00	555.000,00
	- Isi ulang air mineral	18,00	gln	20.000,00	360.000,00
	- Kopi	176,00	scht	10.000,00	1.760.000,00
	Belanja Bahan Makanan untuk Tenaga Lapangan				147.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 11 . 02	- Beras (1 kg x 350 org x 12 bln)	4.200,00	kg/org/bln	11.000,00	46.200.000,00
	- Gula Pasir (1 kg x 350 org x 12 bln)	4.200,00	kg/org/bln	13.000,00	54.600.000,00
	- Minyak (1 Lt x 350 org x 12 bln)	4.200,00	Lt/org/bln	11.000,00	46.200.000,00
	Penyediaan minuman untuk IPLT				1.272.000,00
	- Gula pasir	50,00	kg	15.000,00	750.000,00
	- Teh	80,00	bks	1.900,00	152.000,00
	- Isi ulang air mineral	20,00	gln	18.500,00	370.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				283.488.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				203.562.000,00
	- Snack rapat (8 org x 3 keg)	24,00	org/keg	11.000,00	264.000,00
	- Snack Rapat (14 org x 1 kali)	14,00	dus	11.000,00	154.000,00
	- - snack rapat panitia (15 orang x 2 keg)	30,00	orang/kegiatan	11.000,00	330.000,00
	- Snack Rapat (15 org x 1 kali)	15,00	org/kali	11.000,00	165.000,00
	- Snack rapat (16 org x 2 kali)	32,00	org/kali	11.000,00	352.000,00
	- - snack rapat (25 orang x 6 keg)	150,00	orang/keg	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack rapat	30,00	dus	11.000,00	330.000,00
	- Snack Rapat (5 org x 2 kali)	20,00	org/kali	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat (10 org x 2 keg)	20,00	org/keg	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat (8 org x 1 keg)	8,00	org/keg	11.000,00	88.000,00
	- snack rapat koordinasi juri lomba kampung organik (12 org x 2 keg)	24,00	org/keg	11.000,00	264.000,00
	- snack rapat koordinasi panitia (12 org x 4 keg)	48,00	org/keg	11.000,00	528.000,00
	- Snack Rapat Panitia dan Tim teknis (15 org x 5 kali)	75,00	orang/kali	11.000,00	825.000,00
	- Snack Rapat Panitia (12 orang x 2 kali)	24,00	orang/kali	11.000,00	264.000,00
	- snack rapat panitia (10 org x 12 bulan)	120,00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat	750,00	dos	11.000,00	8.250.000,00
	- snack rapat (8 orang x 1 keg)	8,00	orang/keg	11.000,00	88.000,00
	- Snack rapat (20 org x 8 kali)	160,00	org/kali	9.000,00	1.440.000,00
	- Snack rapat (10 org x 3 kali)	120,00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat (10 org x 4 kali)	40,00	org/kali	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat (12 org x 4 kali)	48,00	org/kali	11.000,00	528.000,00
- Snack Rapat (25 org x 5 kali)	125,00	org/kali	11.000,00	1.375.000,00	
- Snack (24 org x 4 keg)	96,00	org/keg	9.000,00	864.000,00	
- Snack rapat (8 org x 1 keg)	24,00	org/keg	9.000,00	216.000,00	
- Snack rapat (8 org x 3 keg)	24,00	org/keg	9.000,00	216.000,00	
- Snack rapat (28 org x 4 keg)	112,00	org/keg	11.000,00	1.232.000,00	
- Snack rapat (10 org x 3 keg)	30,00	org/keg	11.000,00	330.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- snack rapat (20 org x 20 keg)	400,00	org/keg	11.000,00	4.400.000,00
	- snack rapat (8 org x 2 keg)	16,00	org/keg	11.000,00	176.000,00
	- Snack rapat panitia (20 org x 3 keg)	60,00	org/keg	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat (18 org x 2 keg)	36,00	org/keg	11.000,00	396.000,00
	- snack rapat Koordinasi (16 org x 18 keg)	288,00	org/keg	11.000,00	3.168.000,00
	- Snack rapat (8 org x 12 kali)	96,00	org/kali	11.000,00	1.056.000,00
	- Snack rapat (8 org x 3 kali)	27,00	org/kali	11.000,00	297.000,00
	- Snack rapat (10 org x 12 kali)	120,00	org/kali	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack rapat (5 org x 6 kali)	60,00	org/kali	11.000,00	660.000,00
	- Snack Rapat (13 dus x 6 keg)	78,00	dus/keg	11.000,00	858.000,00
	- Snack (125 dus x 2 keg)	250,00	dus/keg	11.000,00	2.750.000,00
	- Snack Dus (10 org x 4 kali)	40,00	org/kali	11.000,00	440.000,00
	- Snack Dus (20 org x 12 kali)	240,00	org/kali	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack rapat koordinasi (10 dus x 8 keg)	80,00	dus/keg	11.000,00	880.000,00
	- Snack Rapat (12 dus x 6 keg)	144,00	dus/keg	11.000,00	1.584.000,00
	- Snack Rapat (15 org x 6 kali)	90,00	org/kali	11.000,00	990.000,00
	- Snack rapat koordinasi Lomba K3 (15 dus x 4 keg)	60,00	dus/keg	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat Koordinasi (8 dus x 1 keg)	8,00	dus/keg	11.000,00	88.000,00
	- Snack rapat (18 org x 1 kali)	18,00	org/kali	11.000,00	198.000,00
	- Snack rapat koordinasi (8 org x 2 keg)	16,00	org/keg	11.000,00	176.000,00
	- Makan rapat (8 org x 3 keg)	24,00	org/keg	22.000,00	528.000,00
	- Makan Rapat (14 org x 1 kali)	14,00	dus	22.000,00	308.000,00
	- - Snack pembinaan (13 org x 1 keg x 4 hari)	52,00	orang/keg/hari	11.000,00	572.000,00
	- Makan Rapat (15 org x 1 kali)	15,00	org/kali	22.000,00	330.000,00
	- - makan rapat (25 org x 3 keg)	75,00	org/keg	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan rapat	30,00	dus	22.000,00	660.000,00
	- snack rapat koordinasi juri lomba bank sampah (13 org x 2 keg)	26,00	orang/keg	11.000,00	286.000,00
	- Makan Rapat (5 org x 2 kali)	20,00	org/kali	22.000,00	440.000,00
	- snack rapat koordinasi penguatan Bank Sampah (100 org x 2 keg)	200,00	org/keg	11.000,00	2.200.000,00
	- Makan Rapat Panitia dan Tim teknis (15 org x 5 kali)	75,00	orang/kali	22.000,00	1.650.000,00
	- snack pembinaan Bank Sampah Kota (20 orang x 12 keg)	240,00	orang/keg	11.000,00	2.640.000,00
	- snack rapat koordinasi (15 org x 2 kali)	30,00	org/kali	11.000,00	330.000,00
	- Makan rapat	750,00	dos	22.000,00	16.500.000,00
	- Makan rapat (20 org x 8 kali)	160,00	org/kali	18.000,00	2.880.000,00
	- Makan rapat (10 org x 3 kali)	120,00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan rapat (10 org x 4 kali)	40,00	org/kali	22.000,00	880.000,00
	- Makan rapat (12 org x 4 kali)	48,00	org/kali	22.000,00	1.056.000,00
	- Makan Rapat (25 org x 5 kali)	125,00	org/kali	22.000,00	2.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan (24 org x 2 keg)	48,00	org/keg	18.000,00	864.000,00
	- Makan rapat	24,00	org/keg	18.000,00	432.000,00
	- Makan rapat (8 org x 3 keg)	24,00	org/keg	18.000,00	432.000,00
	- Makan rapat (28 org x 4 keg)	112,00	org/keg	22.000,00	2.464.000,00
	- Makan rapat (10 org x 3 keg)	30,00	org/keg	22.000,00	660.000,00
	- makan rapat (20 orang x 20 keg)	400,00	org/keg	22.000,00	8.800.000,00
	- makan rapat (8 org x 2 keg)	16,00	org/keg	22.000,00	352.000,00
	- Makan Siang rapat panitia (20 org x 3 keg)	60,00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- makan rapat (18 org x 2 keg)	36,00	org/keg	22.000,00	792.000,00
	- Makan rapat (8 org x 12 kali)	96,00	org/kali	22.000,00	2.112.000,00
	- Makan rapat (8 org x 3 kali)	24,00	org/kali	22.000,00	528.000,00
	- Makan rapat (10 org x 12 kali)	120,00	org/kali	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan rapat (8 org x 3 kali)	24,00	org/kali	22.000,00	528.000,00
	- Makan rapat (5 org x 6 kali)	60,00	org/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan Rapat (13 dus x 6 keg)	78,00	dus/keg	22.000,00	1.716.000,00
	- Makan (125 dus x 2 keg)	250,00	dus/keg	22.000,00	5.500.000,00
	- Makan Dus (10 org x 4 kali)	40,00	org/kali	22.000,00	880.000,00
	- Makan Dus (20 org x 12 kali)	240,00	org/kali	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan rapat koordinasi (10 dus x 8 keg)	80,00	dus/keg	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan Rapat (12 dus x 6 keg)	144,00	dus/keg	22.000,00	3.168.000,00
	- Makan rapat koordinasi Lomba K3 (15 dus x 4 keg)	60,00	dus/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi (8 dus x 1 keg)	8,00	dus/keg	22.000,00	176.000,00
	- Makan rapat (18 org x 1 kali)	18,00	org/kali	22.000,00	396.000,00
	- Makan rapat koordinasi (8 org x 2 keg)	16,00	org/keg	22.000,00	352.000,00
	- - Makan pembinaan (13 org x 1 keg x 4 hari)	52,00	org/keg/hari	22.000,00	1.144.000,00
	- - snack pemantauan(24 orang x 4 keg x 2 hari)	192,00	orang/keg/hari	11.000,00	2.112.000,00
	- snack rapat koordinasi peserta lomba (27org x 3 keg)	81,00	orang/keg	11.000,00	891.000,00
	- makan rapat koordinasi penguatan Bank Sampah (100 org x 2 keg)	200,00	orang/keg	22.000,00	4.400.000,00
	- makan pembinaan Bank Sampah Kota (20 orang x 12 keg)	240,00	orang/keg	22.000,00	5.280.000,00
	- Rapat pengarah tenaga lapangan	500,00	dus	11.000,00	5.500.000,00
	- Snack rapat juri lomba (3 org x 3 hari x 1 keg)	9,00	org/hr/keg	11.000,00	99.000,00
	- Snack Pelaksanaan Kegiatan (50 dus x 8 keg)	400,00	dus/keg	11.000,00	4.400.000,00
	- Snack Lomba K3 (15 dus x 4 hr x 2 keg)	120,00	dus/keg/hari	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack Peserta Sosialisasi Penyusunan UKL/UPL (50 dus x 1 keg)	50,00	dus/keg	11.000,00	550.000,00
	- - makan pemantauan (24 orang x 4 keg x 2 hari)	192,00	orang/keg/hari	22.000,00	4.224.000,00
	- snack pelaksanaan lomba kampung organik (7 org x 4 hari)	28,00	org/hari	11.000,00	308.000,00
	- snack pemantauan (12 org x 3 hari x 4 keg)	144,00	org/hari/keg	11.000,00	1.584.000,00
	- snack rakor penggerak lingkungan (31 org x 12 bulan)	372,00	org/bulan	11.000,00	4.092.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- snack kegiatan lapangan (80 org x 2 hari)	160,00	org/kali	11.000,00	1.760.000,00
	- Makan siang rapat juri lomba (3 org x 3 hari x 1 keg)	9,00	org/hr/keg	22.000,00	198.000,00
	- Makan rapat koordinasi (50 dus x 8 keg)	400,00	dus/keg	22.000,00	8.800.000,00
	- Makan Lomba K3 (15 dus x 4 hr x 2 keg)	120,00	dus/hari/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan Peserta Sosialisasi Penyusunan UKL/UPL (50 dus x 1 keg)	50,00	dus/keg	22.000,00	1.100.000,00
	- - snack rapat koordinasi penguatan kelembagaan KSM (90 orang x 2 keg)	200,00	orang/keg	11.000,00	2.200.000,00
	- makan pemantauan (12 org x 3 hari x 4 keg)	144,00	org/hari/keg	22.000,00	3.168.000,00
	- makan pelaksanaan lomba kampung organik (7 org x 4 hari)	28,00	org/hr	22.000,00	616.000,00
	- makan rakor penggerak lingkungan (31 org x 12 bulan)	372,00	org/bulan	22.000,00	8.184.000,00
	- makan kegiatan lapangan (80 org x 2 kali)	160,00	org/kali	22.000,00	3.520.000,00
	- Snack rapat pleno Lomba K3 (15 dus x 2 keg)	30,00	dus/keg	11.000,00	330.000,00
	- - Makan rapat koordinasi penguatan kelembagaan KSM (90 orang x 2 keg)	200,00	orang/keg	22.000,00	4.400.000,00
	- snack pelaksanaan lomba bank sampah di Masyarakat (5 orang x 5 hari)	25,00	orang/hari	11.000,00	275.000,00
	- Makan rapat pleno Lomba K3 (15 dus x 2 keg)	30,00	dus/keg	22.000,00	660.000,00
	- makan pelaksanaan lomba bank sampah di masyarakat (5 orang x 5 hari)	25,00	orang/hari	22.000,00	550.000,00
	- snack pelaksanaan lomba Bank Sampah Sekolah dan SKPD (5 orang x 3 hari)	15,00	orang/hari	11.000,00	165.000,00
	- makan pelaksanaan lomba Bank Sampah Sekolah dan SKPD (5 orang x 3 hari)	15,00	orang/hari	22.000,00	330.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan penyusunan peraturan walikota di bidang LH				50.556.000,00
	- Snack rapat (17 org x 3 keg)	51,00	org/keg	11.000,00	561.000,00
	- Snack (125 dus x 3 keg)	375,00	dus/keg	11.000,00	4.125.000,00
	- Snack box (6 org x 1 keg)	6,00	org/keg	11.000,00	66.000,00
	- Snack (90 org x 2 kali)	180,00	org/kali	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack pembinaan (120 org x 1 keg)	120,00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack kerja bakti (400 org x 6 keg)	2.400,00	dus	11.000,00	26.400.000,00
	- Makan rapat (17 org x 3 keg)	51,00	org/keg	22.000,00	1.122.000,00
	- Makan (125 dus x 3 keg)	375,00	dus/keg	22.000,00	8.250.000,00
	- Makan box (6 org x 1 keg)	6,00	org/keg	22.000,00	132.000,00
	- Makan (90 org x 2 kali)	180,00	org/kali	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan pembinaan (120 org x 1 keg)	120,00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	Makan Minum Bintek Petugas TPST				10.065.000,00
	- Snack (40 org x 2 kali)	80,00	org/kali	11.000,00	880.000,00
	- Snack (30 dus x 6 keg)	180,00	dus/keg	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack rapat koordinasi (15 org x 3 kali)	45,00	org/kali	11.000,00	495.000,00
	- Makan (40 org x 2 kali)	80,00	org/kali	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan (30 dus x 6 keg)	180,00	dus/keg	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan rapat koordinasi (15 org x 3 kali)	45,00	org/kali	22.000,00	990.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Snack dan Makan Rapat Pembinaan untuk Kegiatan Peningkatan Wawasan Karyawan DLH				19.305.000,00
	- Snack sosialisasi (585 org x 1 kali)	585,00	org/kali	11.000,00	6.435.000,00
	- Makan sosialisasi (585 org x 1 kali)	585,00	org/kali	22.000,00	12.870.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				108.240.000,00
	Belanja Makan dan Minum Jamuan Untuk Tamu				90.240.000,00
	- Snack rapat (40 org x 6 kali)	240,00	dus/	11.000,00	2.640.000,00
	- Jamuan makanan dan minuman kecil	80,00	orang	25.000,00	2.000.000,00
	- Jamuan tamu penyambutan si Semarang	30,00	org/keg	45.000,00	1.350.000,00
	- Jamuan Narasumber Ekspose P1 Adipura (30 org x 1 keg)	30,00	org	90.000,00	2.700.000,00
	- Makan rapat (40 org x 6 kali)	240,00	dus	22.000,00	5.280.000,00
	- Jamuan makan	80,00	orang	45.000,00	3.600.000,00
	- Jamuan snack transit VIP di Yon Armed	20,00	org/keg	9.000,00	180.000,00
	- Jamuan Narasumber Ekspose P2 Adipura (30 org x 1 keg)	30,00	org	90.000,00	2.700.000,00
	- Jamuan makan tamu provinsi dan pusat	35,00	orang	90.000,00	3.150.000,00
	- Jamuan snack transit Pemda	20,00	org/keg	9.000,00	180.000,00
	- Jamuan snack transit tasyakuran di pendopo	100,00	org/keg	9.000,00	900.000,00
	- Jamuan peserta upacara dan pengiring	2.000,00	org/keg	9.000,00	18.000.000,00
	- Jamuan tamu tasyakuran di pendopo	1.000,00	org/keg	45.000,00	45.000.000,00
	- Minum teh	1.000,00	org/keg	1.000,00	1.000.000,00
	- Aqua gelas	25,00	doos	24.000,00	600.000,00
	- Aqua botol	20,00	doos	48.000,00	960.000,00
	Jamuan Tim Adipura				18.000.000,00
	- Jamuan Tim Adipura Provinsi/Kementerian (100 org x 2 keg)	200,00	org/keg	90.000,00	18.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				76.020.000,00
	Belanja Makan dan Minum Pelatihan				76.020.000,00
	- Jamuan prasmanan pelatihan (45 orang x 6 hari)	270,00	orang/keg	45.000,00	12.150.000,00
	- Makan dan minum prasmanan (90 org x 2 hr)	180,00	org/hr	45.000,00	8.100.000,00
	- - snack ekspose (70 orang x 1 keg)	70,00	orang/kegiatan	11.000,00	770.000,00
	- Snack Bimtek masyarakat dan PKL (80 org x 17 keg)	1.360,00	orang/keg	11.000,00	14.960.000,00
	- - makan ekspose (70 orang x 1 keg)	70,00	orang/keg	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan Bimtek (80 orang x 17 keg)	1.360,00	orang/keg	22.000,00	29.920.000,00
	- - snack sosialisasi (100 orang x 1 keg)	100,00	orang/kegiatan	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack Bimtek pembinaan pemulung (120 org x 1 keg)	120,00	org/keg	11.000,00	1.320.000,00
	- - makan sosialisasi (100 orang x 1 keg)	100,00	orang/keg	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan Bimtek pembinaan pemulung (120 org x 1 keg)	120,00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- - snack pelatihan (30 orang x 4 keg)	120,00	orang/keg	11.000,00	1.320.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				143.877.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				143.877.000,00
	Belanja pakaian kerja lapangan				143.877.000,00
	- Pakaian kerja lapangan	358,00	bh	175.000,00	62.650.000,00
	- Mantel hujan	358,00	bh	57.000,00	20.406.000,00
	- Sepatu boot	358,00	psg	88.000,00	31.504.000,00
	- Topi	358,00	bh	20.000,00	7.160.000,00
	- Masker	358,00	bh	7.700,00	2.756.600,00
	- Kaus tangan	358,00	bh	50.000,00	17.900.000,00
	- Kacamata pengaman kerja	15,00	bh	100.000,00	1.500.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				37.739.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				37.739.000,00
	Belanja Kaos Tim Adipura				36.595.000,00
	- Pakaian Olahraga Tim Adipura (150 bh)	150,00	buah/org	74.000,00	11.100.000,00
	- belanja kaos lengan panjang	80,00	bh	85.000,00	6.800.000,00
	- Belanja Kaos Olah Raga Lengan panjang dengan kerah	23,00	bh	85.000,00	1.955.000,00
	- Kaos Olahraga (20 bh x 2 keg)	40,00	bh/keg	75.000,00	3.000.000,00
	- - kaos olah raga lengan panjang	44,00	buah	85.000,00	3.740.000,00
	- Training Pack (50 buah)	50,00	buah	200.000,00	10.000.000,00
	Topi Panitia dan Tim Juri Lomba K3				1.144.000,00
	- Kaos Olahraga (20 bh x 2 keg)	40,00	bh/keg	28.600,00	1.144.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				467.260.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				467.260.000,00
	- Perjalanan Dinas Jawa Tengah dan DIY Yogyakarta				359.270.000,00
	- - uang harian eselon III (1 orang x 1 kali)	1,00	orang/kali	350.000,00	350.000,00
	- Uang harian eselon III (1 org x 3 hr x 1 keg)	12,00	org/hr/keg	650.000,00	7.800.000,00
	- Gol III (2 org x 5 kali)	10,00	org/kali	450.000,00	4.500.000,00
	- Uang harian gol III (1 org x 10 keg)	10,00	org/keg	450.000,00	4.500.000,00
	- Uang harian (4 org x 3 hari)	12,00	org/hari	550.000,00	6.600.000,00
	- Uang harian Eselon II 1 org 5 hr 4 keg	20,00	org/hr/keg	700.000,00	14.000.000,00
	- Uang harian (1 org x 1 keg x 3 hr)	3,00	org/keg/hr	6.500.000,00	19.500.000,00
	- - Uang Harian Eselon IV (1 orang x 1 keg)	1,00	orang/keg	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- uang harian eselon IV (1 orang x 3 kali)	3,00	orang/kali	300.000,00	900.000,00
	- Penginapan eselon III (1 org x 3 hr x 1 keg)	12,00	org/hr/keg	850.000,00	10.200.000,00
	- Gol II (1 org x 5 kali)	5,00	org/kali	350.000,00	1.750.000,00
	- Uang harian gol II (1 org x 10 keg)	10,00	org/keg	350.000,00	3.500.000,00
	- Biaya penginapan (4 org x 2 malam)	8,00	org/malam	560.000,00	4.480.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 1 keg x 3 hr)	3,00	org/keg/hr	870.000,00	2.610.000,00
	- - Uang Harian Golongan III (2 orang x 6 kali)	12,00	orang/kali	275.000,00	3.300.000,00
	- Transport eselon III (1 org x 1 keg)	1,00	or/keg	600.000,00	600.000,00
	- Transport eselon III (1 org x 1 keg)	3,00	org/keg	600.000,00	1.800.000,00
	- Biaya transportasi (4 org x 1 pp)	4,00	org/pp	800.000,00	3.200.000,00
	- Uang transport (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- - Uang Harian Golongan II (1 orang x 2 kali)	2,00	orang/kali	225.000,00	450.000,00
	- Uang harian gol III (2 org x 3 hr x 1 keg)	18,00	org/hr/keg	550.000,00	9.900.000,00
	- Uang harian gol III (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	org/kali/keg	550.000,00	3.300.000,00
	- sewa mobil	2,00	hari/0/0	710.000,00	1.420.000,00
	- Penginapan gol III (2 org x 3 hr x 1 keg)	24,00	org/hr/keg	600.000,00	14.400.000,00
	- Transport gol III (2 org x 1 keg)	8,00	org/keg	600.000,00	4.800.000,00
	- Uang harian gol II (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	org/hr/keg	450.000,00	2.700.000,00
	- Penginapan eselon II 1 org 4 hr 4 keg	16,00	org/hr/keg	1.810.000,00	28.960.000,00
	- Penginapan gol II (2 org x 3 hr x 1 keg)	6,00	org/hr/keg	400.000,00	2.400.000,00
	- Transport gol II (2 org x 1 keg)	2,00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Transport eselon II (1 org x 4 keg)	4,00	org/keg	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Uang harian eselon III (5 org x 4 hari x 3 keg)	60,00	org/hari/keg	650.000,00	39.000.000,00
	- Penginapan eselon III (5 org x 3 hari x 3 keg)	45,00	org/hari/keg	990.000,00	44.550.000,00
	- Transport eselon III (5 org x 3 keg)	15,00	org/keg	1.500.000,00	22.500.000,00
	- Uang harian eselon IV (8 org x 2 hari x 2 keg)	32,00	org/hari/keg	600.000,00	19.200.000,00
	- Penginapan eselon IV (8 orang x 1 hari x 2 keg)	16,00	org/hari/keg	910.000,00	14.560.000,00
	- Transport eselon IV (8 org x 2 keg)	16,00	org/keg	1.000.000,00	16.000.000,00
	- Uang harian golongan III (3 org x 2 hari x 2 keg)	12,00	org/hari/keg	550.000,00	6.600.000,00
	- Penginapan golongan III (3 org x 1 hari x 2 keg)	6,00	org/hari/keg	910.000,00	5.460.000,00
	- Transport golongan III (3 org x 2 keg)	6,00	org/keg	900.000,00	5.400.000,00
	- Uang harian golongan II (4 org x 2 hari x 2 keg)	16,00	org/hari/keg	450.000,00	7.200.000,00
	- Penginapan golongan II (4 org x 1 hari x 2 keg)	8,00	org/hari/keg	660.000,00	5.280.000,00
	- Transporta golongan II (4 org x 2 keg)	8,00	org/keg	700.000,00	5.600.000,00
	- Eselon II				48.570.000,00
	- Uang Transport PP - Jakarta (1 org x 3 keg)	3,00	org/keg	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Uang harian Eselon II (1 org x 8 keg)	7,00	org/keg	400.000,00	2.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang harian (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- Golongan III (2 orang x 5 keg)	10,00	orang/keg	275.000,00	2.750.000,00
	- Uang Penginapan - Jakarta (1 orang x 1 hari x 3 keg)	3,00	org/hari/keg	1.490.000,00	4.470.000,00
	- Uang harian eslon III (5 org x 5 keg)	25,00	org/keg	350.000,00	8.750.000,00
	- Uang transport (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang harian Jakarta (1 org x 2 hari x 3 keg)	6,00	org/hari/keg	700.000,00	4.200.000,00
	- Uang harian eselon IV (8 org x 5 keg)	40,00	org/keg	300.000,00	12.000.000,00
	- Uang harian golongan III (3 org x 4 keg)	12,00	org/keg	275.000,00	3.300.000,00
	- Uang harian golongan II (4 org x 4 keg)	16,00	org/keg	225.000,00	3.600.000,00
	- Eselon III				42.680.000,00
	- Uang Transport PP - Jakarta (2 org x 3 keg)	6,00	org/keg	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Uang harian (3 org x 1 keg x 3 hr)	9,00	org/keg/hr	500.000,00	4.500.000,00
	- Anggota saka kalpataru (10 orang x 4 hari)	40,00	orang/hari	125.000,00	5.000.000,00
	- Uang Penginapan - Jakarta (2 orang x 1 hari x 3 keg)	6,00	org/hari/keg	870.000,00	5.220.000,00
	- Uang penginapan (3 org x 1 keg x 2 hr)	6,00	org/keg/hr	610.000,00	3.660.000,00
	- Uang harian - Jakarta (2 org x 2 hr x 3 keg)	12,00	org/hari/keg	650.000,00	7.800.000,00
	- Uang transport (3 org x 1 keg)	3,00	org/keg	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Eselon IV				6.620.000,00
	- Uang Transport PP - Jakarta (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Uang Penginapan - Jakarta (1 orang x 1 hari x 2 keg)	2,00	org/hari/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang harian - Jakarta (1 org x 2 hr x 2 keg)	4,00	org/hari/keg	600.000,00	2.400.000,00
	- Golongan III				6.420.000,00
	- Uang Transport PP - Jakarta (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Uang Penginapan - Jakarta (1 orang x 1 hari x 2 keg)	2,00	org/hari/keg	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang harian - Jakarta (1 org x 2 hr x 2 keg)	4,00	org/hari/keg	550.000,00	2.200.000,00
	- Eselon III				1.400.000,00
	- Uang saku (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Eselon IV				1.200.000,00
	- Uang saku (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Golongan III				1.100.000,00
	- Uang saku (2 org x 2 keg)	4,00	org/keg	275.000,00	1.100.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				2.101.698.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				53.250.000,00
	Pemeliharaan Akses Jalan TPU Giriloyo				53.250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 20 . 04	- Pemeliharaan jalan	1,00	pkt	53.250.000,00	53.250.000,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				227.702.000,00
	Belanja jasa untk pemeliharaan alat kantor dan rumah tangga				227.702.000,00
	- Reparasi dan suku cadang mesin rumput	6,00	unit	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Reparasi / service / suku cadang mesin pompa	1,00	th	7.695.000,00	7.695.000,00
	- Reparasi dan Penggantian Suku Cadang AC (4 unit)	4,00	unit	650.000,00	2.600.000,00
	- Reparasi dan suku cadang mesin pemilah sampah dan pencacah sampah	1,00	th	5.637.000,00	5.637.000,00
	- Mesin peralatan produk gas methan	1,00	th	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Mesin pembuat granul pupuk organik	1,00	th	10.500.000,00	10.500.000,00
	- Buldozer	1,00	th	62.033.000,00	62.033.000,00
	- Service dan Suku Cadang	1,00	th	1.150.000,00	1.150.000,00
	- Printer (10 unit)	10,00	unit/thn	500.000,00	5.000.000,00
	- Reparasi dan suku cadang mesin pompa	4,00	unit	450.000,00	1.800.000,00
	- Reparasi dan Penggantian Suku Cadang Sound System/Wireless (2 unit)	2,00	unit	450.000,00	900.000,00
	- Excavator	1,00	th	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Komputer (13 unit)	13,00	unit/thn	640.000,00	8.320.000,00
	- Reparasi dan suku cadang gergaji mesin	3,00	unit	750.000,00	2.250.000,00
	- Pembelian Gress	7,00	gl	750.000,00	5.250.000,00
	- Pembelian olie	70,00	ltr	28.000,00	1.960.000,00
	- Reparasi dan suku cadang gerobag	10,00	unit	500.000,00	5.000.000,00
	- Laptop (14 unit)	14,00	unit/tahun	1.000.000,00	14.000.000,00
	- Reparasi dan suku cadang mobil potong rumput	1,00	unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Reparasi dan suku cadang bin	15,00	unit	300.000,00	4.500.000,00
	- Monitor (4 unit)	4,00	unit/thn	425.000,00	1.700.000,00
	- Reparasi dan suku cadang mesin pres	1,00	th	8.507.000,00	8.507.000,00
	- LCD (4 unit)	4,00	unit/thn	750.000,00	3.000.000,00
	- Mesin ketik (2 unit)	2,00	unit/thn	100.000,00	200.000,00
	- Kamera digital (3 unit)	3,00	unit/thn	500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				143.361.000,00
	Belanja Jasa untk Pemeliharaan Bangunan Gedung dan Monumen				101.641.000,00
	- Upah tukang cat (10 org x 20 hr)	200,00	org/hr	40.000,00	8.000.000,00
	- Upah tukang cat (15 orang x 40 hari)	600,00	org/hr	40.000,00	24.000.000,00
	- Upah tukang cat (6 org x 40 hr)	240,00	org/hr	63.000,00	15.120.000,00
	- Upah tukang pengecatan tembok TPU Giriloyo	20,00	org/hr	63.000,00	1.260.000,00
	- Tukang pipa (4 org x 20 hr)	80,00	org/hr	60.000,00	4.800.000,00
	- Pengecatan kantor DKPT (5 org x 24 hr)	120,00	org/hr	63.000,00	7.560.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Upah tukang batu (6 org x 15 hr)	90,00	org/hr	40.000,00	3.600.000,00
	- Upah tukang batu (5 orang x 16 hari)	80,00	org/hr	40.000,00	3.200.000,00
	- Upah Tukang Pemasangan Pagar Bambu (3 org x 5 hr)	15,00	org/hr	63.000,00	945.000,00
	- Upah tukang pengecatan joglo peta makam	5,00	org/hr	63.000,00	315.000,00
	- Upah laden (2 org x 20 hr)	40,00	org/hr	50.000,00	2.000.000,00
	- Pengecatan kantor TPA (3 org x 14 hr)	30,00	org/hr	63.000,00	1.890.000,00
	- Upah laden (4 org x 15 hr)	60,00	org/hr	30.000,00	1.800.000,00
	- Upah laden (5 orang x 16 hari)	80,00	org/hr	30.000,00	2.400.000,00
	- Upah tukang pemasangan pipa PVC dan tandon (3 org x 6 hr)	18,00	org/hr	63.000,00	1.134.000,00
	- Upah tukang pengecatan tempat transit	10,00	org/hr	63.000,00	630.000,00
	- Pengecatan kantor IPLT (3 org x 10 hari)	30,00	org/hr	63.000,00	1.890.000,00
	- Upah tukang batu (5 org x 10 hr)	50,00	org/10	63.000,00	3.150.000,00
	- Upah tukang pengecatan kantor / KM / WC	15,00	org/hr	63.000,00	945.000,00
	- Pengecatan kantor jaga savarege (2 org x 6 hr)	12,00	org/hr	63.000,00	756.000,00
	- Upah laden (2 org x 10 hr)	20,00	org/hr	50.000,00	1.000.000,00
	- Upah tukang pengecatan pohon	10,00	org/hr	63.000,00	630.000,00
	- Pengecatan kantor bank sampah dan gedung laboratorium (3 org x 14 hr)	42,00	org/hr	63.000,00	2.646.000,00
	- Upah tukang pemeliharaan gapura dan pagar tembok	130,00	org/hr	63.000,00	8.190.000,00
	- Upah Tukang Pemeliharaan Tempat Persemayaman	60,00	org/hr	63.000,00	3.780.000,00
	Belanja Tenaga Depo Jurangombo				19.520.000,00
	- Pekerja	25,00	org.hr	50.000,00	1.250.000,00
	- Tukang batu	240,00	org/hari	63.000,00	15.120.000,00
	- Tukang	50,00	org.hr	63.000,00	3.150.000,00
	Belanja Tenaga Depo Cacaban				13.400.000,00
	- Pekerja	25,00	org.hr	50.000,00	1.250.000,00
	- Tenaga	180,00	org/hari	50.000,00	9.000.000,00
	- Tukang	50,00	org.hr	63.000,00	3.150.000,00
	Belanja Tenaga Depo Maluku				4.400.000,00
	- Pekerja	25,00	org.hr	50.000,00	1.250.000,00
	- Tukang	50,00	org.hr	63.000,00	3.150.000,00
	Belanja Tenaga Depo Tidar				4.400.000,00
	- Pekerja	25,00	org.hr	50.000,00	1.250.000,00
	- Tukang	50,00	org.hr	63.000,00	3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				6.045.000,00
	Belanja jasa untuk pemeliharaan barang bercorak seni				6.045.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Belanja pemeliharaan bendera hias dinding	1,00	ls	400.000,00	400.000,00
	- Belanja pemeliharaan bendera hias pagar	1,00	ls	400.000,00	400.000,00
	- Belanja pemeliharaan bendera merah putih	1,00	ls	400.000,00	400.000,00
	- Belanja pemeliharaan umbul umbul	1,00	ls	400.000,00	400.000,00
	- Belanja pemeliharaan banner merah putih	1,00	ls	400.000,00	400.000,00
	- Belanja Pemeliharaan tiang bendera	1,00	ls	4.045.000,00	4.045.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				1.671.340.000,00
	Belanja pemeliharaan halaman/taman/tanaman				1.671.340.000,00
	- Tenaga perawatan taman(82 org x 365 hr)	29.930,00	org/hr	50.000,00	1.496.500.000,00
	- Upah tukang blandong / pekerja terlatih (10 orang x 130 hari)	1.300,00	org/hr	50.000,00	65.000.000,00
	- Upah tukang cat	370,00	org/hr	50.000,00	18.500.000,00
	- Upah tenaga taman dan makam (4 org x 365 hr)	1.460,00	org/hr	50.000,00	73.000.000,00
	- Upah tukang cat	175,00	org/hr	69.000,00	12.075.000,00
	- Upah tukang batu	35,00	org/hr	69.000,00	2.415.000,00
	- Upah laden tukang batu	77,00	org/hr	50.000,00	3.850.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				314.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				264.000.000,00
	Belanja jasa konsultasi				264.000.000,00
	- Belanja jasa konsultasi penyusunan buku laporan pemantauan kualitas air	1,00	paket	21.000.000,00	21.000.000,00
	- Biaya jasa KOnsultasi Laporan Volume Sampah harian	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Belanja jasa konsultasi penyusunan dokumen database penghasil gas rumah kaca (GRK)	1,00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- Belanja jasa konsultasi penyusunan dokumen inventarisasi sumber pencemaran	1,00	paket	48.000.000,00	48.000.000,00
	- Penyusunan Dokumen IKLH	1,00	paket	17.000.000,00	17.000.000,00
	- Belanja jasa konsultasi Penyusunan KLHS dalam Pembuangan Limbah dan Polutan	1,00	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Jasa Konsultan	1,00	ls	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Jasa Konsultan	1,00	ls	30.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				50.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				50.000.000,00
	- Penyusunan dokumen kajian survey dan analisis darurat sampah	1,00	pkt	50.000.000,00	50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				239.500.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				239.500.000,00
	Lomba Foto Lingkungan kategori Umum				106.000.000,00
	- Juara I	1,00	orang	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara I	1,00	ls	12.750.000,00	12.750.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik I	1,00	sekolah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	12.500.000,00	25.000.000,00
	- uang pembinaan juara 1 lomba Bank Sampah Sekolah dan SKPD (1 kelompok x 1 keg)	1,00	kelompok/keg	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara II	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1,00	ls	10.250.000,00	10.250.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik II	1,00	sekolah	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Juara II (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	10.000.000,00	20.000.000,00
	- uang pembinaan juara 2 lomba Bank Sampah Sekolah dan SKPD (1 kelompok x 1 keg)	1,00	kelompok/keg	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Juara III	1,00	orang	750.000,00	750.000,00
	- Juara III	1,00	ls	7.750.000,00	7.750.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik III	1,00	sekolah	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara III (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	7.500.000,00	15.000.000,00
	- uang pembinaan juara 3 lomba Bank Sampah Sekolah dan SKPD (1 kelompok x 1 keg)	1,00	kelompok/keg	1.750.000,00	1.750.000,00
	Lomba Foto Lingkungan kategori Pelajar				58.000.000,00
	- Juara I	1,00	orang	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara I	1,00	ls	12.750.000,00	12.750.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik I	1,00	sekolah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- juara 1 lomba bank sampah di masyarakat	1,00	lokasi	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara II	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1,00	ls	10.250.000,00	10.250.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik II	1,00	sekolah	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Juara II (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- juara 2 lomba bank sampah di masyarakat	1,00	lokasi	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Juara III	1,00	orang	750.000,00	750.000,00
	- Juara III	1,00	ls	7.750.000,00	7.750.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik III	1,00	sekolah	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara III (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- juara 3 lomba bank sampah di masyarakat	1,00	lokasi	1.750.000,00	1.750.000,00
	Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Setingkat SD/MI				39.500.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik I	1,00	sekolah	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara I (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara 1 lomba Kampung organik	1,00	lokasi	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik II	1,00	sekolah	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Juara II (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara 2 lomba Kampung organik	1,00	lokasi	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Adiwiyata Tk Kota Magelang Terbaik III	1,00	sekolah	1.250.000,00	1.250.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Juara III (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Juara 3 lomba Kampung organik	1,00	lokasi	5.000.000,00	5.000.000,00
	Uang Pembinaan Kategori Kantor BUMD, BUMN dan Swasta				12.000.000,00
	- Juara I (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Juara II (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara III (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	1.000.000,00	2.000.000,00
	Uang Pembinaan Kategori Lingkungan Bantaran Sungai				24.000.000,00
	- Juara I (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Juara II (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Juara III (1 juara x 2 keg)	2,00	juara/keg	3.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				153.950.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				153.950.000,00
	Belanja Jasa Narasumber Bintek Tenaga Operasional TPST				147.150.000,00
	- Narasumber (2 org x 2 hr)	4,00	org/hr	750.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber (2 orang x 1 ,5 jam)	3,00	orang/jam	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Honor pembicara (2 org x 3 jam)	6,00	org/jam	250.000,00	1.500.000,00
	- - Narasumber (2 orang x 2,5 jam x 2 hari)	10,00	orang/jam/hari	750.000,00	7.500.000,00
	- - Juri Lomba Kampung Organik (5 orang 1 keg x 4 hari)	20,00	orang/keg/hari	150.000,00	3.000.000,00
	- - Penggerak Lingkungan Tingkat Kota (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- - Honor pembicara (2 orang x 2 jam)	4,00	org/jam	250.000,00	1.000.000,00
	- Honor Juri Lomba Foto (3 orang x 1 keg x 3 hari)	9,00	org/keg/hr	150.000,00	1.350.000,00
	- Juri Lomba K3 (10 org x 4 hr x 2 keg)	80,00	org/hr/keg	150.000,00	12.000.000,00
	- Asisten Deputi Kementerian Lingkungan Hidup (2 hari x 6 jam x 2 keg)	24,00	org/keg/jam	1.000.000,00	24.000.000,00
	- Narasumber Sosialisasi (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- - Narasumber pelatihan daur ulang (2 orang x 1 jam x 6 hari)	12,00	orang/jam/hari	150.000,00	1.800.000,00
	- - Juri Lomba Bank Sampah di masyarakat (3 orang 1 keg x 5 hari)	25,00	orang/keg/hari	150.000,00	3.750.000,00
	- - Penggerak Lingkungan Tingkat Kecamatan (3 orang x 12 bulan)	36,00	orang/bulan	300.000,00	10.800.000,00
	- Narasumber Adipura Kepala Badan Lingkungan Hidup Provinsi Jawa Tengah (1 org x 2 jam x 2 keg)	4,00	org/keg/jam	750.000,00	3.000.000,00
	- - Juri Lomba Bank Sampah dSekolah dan SKPD (3 orang x 1 keg x 3 hari)	9,00	orang/keg/hari	150.000,00	1.350.000,00
	- - Penggerak Lingkungan Tingkat Kelurahan (17 orang x 12 bulan)	204,00	orang/bulan	250.000,00	51.000.000,00
	- Narasumber Adipura Kepala PPE Jawa (1 org x 2 jam x 2 keg)	4,00	org/keg/jam	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber Kabid Badan Lingkungan Hidup Provinsi Jawa Tengah (1 org x 2 jam x 2 keg)	4,00	org/keg/jam	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber Eselon IV/staf BLH Provinsi Jawa Tengah (2 org x 2 jam x 2 keg)	8,00	org/keg/jam	350.000,00	2.800.000,00
	- Narasumber Staf Kementerian Lingkungan Hidup/PPE Jawa (4 org x 2 jam x 2 keg)	16,00	org/keg/jam	350.000,00	5.600.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Narasumber Sosialisasi Tingkat Nasional				5.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Narasumber (2 orang x 2 jam)	4,00	orang/jam	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Honor pembicara (2 org x 3 jam)	6,00	org/jam	300.000,00	1.800.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Narasumber tingkat Kota				1.000.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (4 orang x 1 kali)	4,00	orang/kali	250.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				10.136.390.000,00
5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Bukan Gedung				569.400.000,00
5 . 2 . 3 . 13 . 07	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Jalan				569.400.000,00
	Belanja Modal Tanah Untuk Jalan Menuju Tempat Pengolahan Sampah				569.400.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Tanah	3.200,00	m2	142.000,00	454.400.000,00
	- Honorarium Panitia Pengadaan Tanah	0,00	0	0,00	0,00
	- PPKom Pengadaan Tanah	1,00	org/paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Tanah	0,00	0	0,00	0,00
	-- Ketua	1,00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	-- Sekretaris	1,00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	-- Anggota	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- PPHP Pengadaan Tanah	30,00	org/bln	0,00	0,00
	-- Ketua	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	-- Sekretaris	1,00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	-- Anggota	1,00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium Panitia Pengadaan Appraisal	0,00	0	0,00	0,00
	- PPKom Pengadaan Appraisal	1,00	org/keg	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Panitia Pengadaan Appraisal	0,00	0	0,00	0,00
	-- Ketua	1,00	org/paket	800.000,00	800.000,00
	-- Sekretaris	1,00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	-- Anggota	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- PPHP pengadaan Appraisal	0,00	0	0,00	0,00
	-- Ketua	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	-- Sekretaris	1,00	org/paket	400.000,00	400.000,00
	-- Anggota	1,00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Konsultan Appraisal	1,00	ls	75.000.000,00	75.000.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Tanah	0,00	0	0,00	0,00
	-- Ketua	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	-- Sekretaris	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00
	-- Anggota	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Appraisal	0,00	0	0,00	0,00
	-- Ketua	1,00	org/paket	800.000,00	800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- -- Sekretaris	1,00	org/paket	600.000,00	600.000,00
	- -- Anggota	1,00	org/paket	500.000,00	500.000,00
	- ATK	0,00	0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70gr	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Tinta Printer refill	8,00	btl	40.000,00	320.000,00
	- Stopmap	100,00	bh	1.250,00	125.000,00
	- ballpoint	30,00	bh	5.600,00	168.000,00
	- Penggandaan	3.820,00	lbr	200,00	764.000,00
	- Snack Makan Minum Kegiatan	0,00	0	0,00	0,00
	- Snack Rapat Koordinasi	230,00	org/keg	11.000,00	2.530.000,00
	- Snack Sosialisasi	540,00	org/keg	11.000,00	5.940.000,00
	- Makan Rapat Koordinasi	230,00	org/keg	22.000,00	5.060.000,00
	- Makan Sosialisasi	540,00	org/keg	22.000,00	11.880.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Compressor				3.000.000,00
	Pengadaan Mesin Semprot Cuci Mobil				3.000.000,00
	- Mesin semprot	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				814.508.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang				252.300.000,00
	Pick Up Operasional TPST Dumpoh				250.000.000,00
	- Pick Up	1,00	unit	250.000.000,00	250.000.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan				1.350.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				300.000,00
	- Kertas HVS	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Bollpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Stopmap folio	19,00	bh	1.250,00	23.750,00
	- Snelhecter	7,00	bh	2.200,00	15.400,00
	- Portapel bertali	4,00	bh	8.400,00	33.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00
	Belanja Penggandaan				204.000,00
	- Fotocopy	1.020,00	lbr	200,00	204.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Makan Minum Rapat				396.000,00
	- Snack Rapat (6 org x 2 kali)	12,00	org/kali	11.000,00	132.000,00
	- Makan Rapat (6 org x 2 kali)	12,00	org/kali	22.000,00	264.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Khusus				363.735.000,00
	Pengadaan Mobil Siram Taman				358.600.000,00
	- Mobil Siram	1,00	unit	358.600.000,00	358.600.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan				3.300.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				700.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Binder Clips	5,00	doos	23.400,00	117.000,00
	- Portapel bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Buku Tulis	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Ballpoint	15,00	bh	4.400,00	66.000,00
	- Stopmap	35,00	bh	1.250,00	43.750,00
	- Snelhecter	20,00	bh	2.200,00	44.000,00
	- Kertas buffalo	12,00	lbr	3.500,00	42.000,00
	- Pensil	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	750,00	750,00
	Belanja Penggandaan				322.000,00
	- Fotocopy	1.610,00	lbr	200,00	322.000,00
	Belanja Penjilidan				120.000,00
	- Jilid	12,00	bk	10.000,00	120.000,00
	Makan Minum Rapat				693.000,00
	- Snack Rapat (7 org x 3 kali)	21,00	org/kali	11.000,00	231.000,00
	- Makan Rapat (7 org x 3 kali)	21,00	org/kali	22.000,00	462.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Tiga				198.473.000,00
	Pengadaan Kendaraan Beroda Tiga untuk TPA				170.000.000,00
	- Motor Roda Tiga	1,00	unit	27.500.000,00	27.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kendaraan Roda 3	5,00	unit	27.500.000,00	137.500.000,00
	- Krombong roda 3	1,00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Barang				1.800.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				629.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	6,00	rim	51.300,00	307.800,00
	- Stopmap Folio	10,00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Ballpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Stopmap folio	13,00	bh	1.250,00	16.250,00
	- Binder Clips	5,00	dos	11.000,00	55.000,00
	- Snelhecter	5,00	bh	2.200,00	11.000,00
	- Bollpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Portapel bertali	10,00	bh	8.400,00	84.000,00
	- Binder clips	3,00	doos	12.650,00	37.950,00
	- Hectneices	2,00	doos	4.400,00	8.800,00
	- Buku Tulis	6,00	bh	4.800,00	28.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	Belanja Penggandaan				350.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	- Penggandaan	750,00	lbr	200,00	150.000,00
	Belanja Penjilidan				100.000,00
	- Jilid soft cover	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	- Penjilidan	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				594.000,00
	- Snack rapat (10 org x 1 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Snack rapat (8 org x 1 kali)	8,00	org/kali	11.000,00	88.000,00
	- Makan rapat (10 org x 1 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00
	- Makan rapat (8 org x 1 kali)	8,00	org/kali	22.000,00	176.000,00
	Krombong Motor Roda Tiga				25.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Krombong	5,00	unit	5.000.000,00	25.000.000,00
5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor				56.450.000,00
5 . 2 . 3 . 18 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang				56.450.000,00
	Pengadaan Bin Beroda dan Gerobak Sampah				54.000.000,00
	- Bin beroda	15,00	bh	1.100.000,00	16.500.000,00
	- Gerobak Sampah	15,00	bh	2.500.000,00	37.500.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan barang				1.050.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				350.000,00
	- Kertas HVS 70gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Stopmap	19,00	bh	1.250,00	23.750,00
	- Portapel bertali	4,00	bh	8.400,00	33.600,00
	- Ballpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Snelhechter	11,00	bh	2.200,00	24.200,00
	- Pensil	4,00	bh	4.400,00	17.600,00
	- Binder clips	6,00	dus	8.800,00	52.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00
	Belanja Penggandaan				320.000,00
	- Fotocopy	1.600,00	lbr	200,00	320.000,00
	Belanja Penjilidan				70.000,00
	- Jilid sof cover	7,00	bk	10.000,00	70.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				660.000,00
	- Snack rapat (10 org x 2 kali)	20,00	org/kali	11.000,00	220.000,00
	- Makan rapat (10 org x 2 kali)	20,00	org/kali	22.000,00	440.000,00
5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur				201.296.000,00
5 . 2 . 3 . 24 . 10	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Timbangan/Blora				201.296.000,00
	Timbangan Sampah				199.000.000,00
	- Timbangan Digital Besar	1,00	unit	190.000.000,00	190.000.000,00
	- Timbangan Digital Duduk	2,00	unit	4.500.000,00	9.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan				1.350.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	450.000,00	450.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				300.000,00
	- Kertas HVS	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Bollpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Stopmap	13,00	bh	1.250,00	16.250,00
	- Snelhecter	8,00	bh	2.200,00	17.600,00
	- Portapel Bertali	2,00	bh	8.400,00	16.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00
	Belanja Penggandaan				200.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	Belanja Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Makan Minum Rapat				396.000,00
	- Snack Rapat (6 org x 2 kali)	12,00	org/kali	11.000,00	132.000,00
	- Makan Rapat (6 org x 2 kali)	12,00	org/kali	22.000,00	264.000,00
5 . 2 . 3 . 25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan				180.296.000,00
5 . 2 . 3 . 25 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman				31.500.000,00
	Pengadaan Chain Saw Tangan/kecil				30.000.000,00
	- Chain Saw	8,00	unit	3.750.000,00	30.000.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan				450.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	100.000,00	100.000,00
	Alat Tulis Kantor				350.000,00
	- Kertas HVS	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Bollpoint	7,00	bh	4.000,00	28.000,00
	- Stopmap	25,00	bh	1.250,00	31.250,00
	- Portapel Bertali	4,00	bh	8.400,00	33.600,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
	Penggandaan				310.000,00
	- Fotocopy	1.550,00	lbr	200,00	310.000,00
	Penjilidan				60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 25 . 06	- Jilid	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	Makan Minum Rapat				330.000,00
	- Snack Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Makan Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Processing				148.796.000,00
	Pengadaan Alat Pengolah sampah				143.300.000,00
	- Mesin pengayak	1,00	unit	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Kontainer	5,00	bh	3.500.000,00	17.500.000,00
	- Instalasi pengelolaan gas methan	1,00	unit	29.400.000,00	29.400.000,00
	- Mesin pencacah	2,00	unit	32.000.000,00	64.000.000,00
	- Gerobak sorong	4,00	unit	600.000,00	2.400.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Barang				2.250.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				850.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Kertas HVS	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Ballpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Bollpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Portapel Bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	- Buku tulis	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pensil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
- Binder Clips	4,00	dos	11.000,00	44.000,00	
- Portapel bertali	2,00	bh	8.400,00	16.800,00	
- Stopmap	24,00	bh	1.250,00	30.000,00	
- Stopmap Folio	21,00	bh	1.250,00	26.250,00	
- Snelhecter	8,00	bh	2.200,00	17.600,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snelhecter	15,00	bh	2.200,00	33.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
	- Stopmap	13,00	bh	1.250,00	16.250,00
	- Portapel bertali	2,00	bh	8.400,00	16.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00
	- Pembulatan	1,00	ls	300,00	300,00
	Belanja Penggandaan				972.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	3.860,00	lbr	200,00	772.000,00
	Belanja Penjilidan				170.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	- Jilid	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	- Jilid soft cover	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	Makan minum rapat				1.254.000,00
	- Snack box (8 org x 2 kali)	16,00	org/kali	11.000,00	176.000,00
	- Snack Rapat (6 org x 2 kali)	12,00	org/kali	11.000,00	132.000,00
	- Snack rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Makan Rapat (6 org x 2 kali)	12,00	org/kali	22.000,00	264.000,00
	- Nasi box (8 org x 2 kali)	16,00	org/kali	22.000,00	352.000,00
	- Makan rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				44.230.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				44.230.000,00
	Pengadaan Mesin Pompa Air				40.800.000,00
	- Pengadaan Mesin Pompa	3,00	unit	3.600.000,00	10.800.000,00
	- Papan Pengumuman	10,00	bh	3.000.000,00	30.000.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan				1.500.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org /pkt	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	Alat Tulis Kantor				650.000,00
	- Kertas HVS	5,00	rim	51.300,00	256.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Binder Clips	2,00	doos	23.400,00	46.800,00
	- Ballpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Stopmap	17,00	bh	1.250,00	21.250,00
	- Stopmap folio	22,00	bh	1.250,00	27.500,00
	- Portapel Bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	- Snelhecter	5,00	bh	2.200,00	11.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	250,00	250,00
	- Binder clips	3,00	bh	12.650,00	37.950,00
	- Portapel bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	- Pembulatan	1,00	ls	450,00	450,00
	Belanja Penggandaan				510.000,00
	- Fotocopy	1.000,00	lbr	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	1.550,00	lbr	200,00	310.000,00
	Belanja Penjilidan				110.000,00
	- Jilid soft cover	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	- Jilid	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				660.000,00
	- Snack Rapat (2 x 5 org)	10,00	kali/org	11.000,00	110.000,00
	- Snack Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Makan Rapat (2 x 5 org)	10,00	kali/org	22.000,00	220.000,00
	- Makan Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				248.762.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				660.000,00
	Tabung Gas 12 kg				660.000,00
	- Tabung Gas 12 kg	1,00	bh	660.000,00	660.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				248.102.000,00
	Lampu Sorot				242.200.000,00
	- Lampu LED	23,00	bh	3.600.000,00	82.800.000,00
	- Teralis	1,00	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Lampu hias kota	14,00	unit	8.500.000,00	119.000.000,00
	- Pengadaan pot	50,00	pot	408.000,00	20.400.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan barang dan Jasa				2.700.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium PPK	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat Penerima	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Honorarium PPHP	1,00	org/pkt	100.000,00	100.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.738.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Kertas HVS 70gr	15,00	rim	51.300,00	769.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Stopmap folio	12,00	bh	1.250,00	15.000,00
	- Portapel bertali	16,00	bh	8.400,00	134.400,00
	- Ballpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Portapel bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Stopmap	35,00	bh	1.050,00	36.750,00
	- Snelhecter	5,00	bh	2.200,00	11.000,00
	- Stofmap folio	10,00	bh	1.050,00	10.500,00
	- Stopmap folio	21,00	bh	1.250,00	26.250,00
	- Snelhecter	33,00	bh	2.200,00	72.600,00
	- Binder clips	2,00	doos	12.650,00	25.300,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Kertas buffalo	6,00	lbr	3.500,00	21.000,00
	- Ballpoint	24,00	bh	4.400,00	105.600,00
	- Binder clips	3,00	doos	12.650,00	37.950,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	- Portapel bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	Belanja Penggandaan				675.000,00
	- Fotocopy	2.625,00	lbr	200,00	525.000,00
	- Fotocopy	750,00	lbr	200,00	150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Panjilidan				195.000,00
	- Jilid soft copy	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	- Jilid soft cover	6,00	bk	7.500,00	45.000,00
	- Jilid soft cover	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	- Jilid soft cover	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				594.000,00
	- Snack rapat (8 org x 1 kali)	8,00	org/keg	11.000,00	88.000,00
	- Snack rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Makan rapat (8 org x 1 kali)	8,00	org/kali	22.000,00	176.000,00
	- Makan rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				948.730.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 02	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gudang				92.000.000,00
	Rehab Bangunan Gudang TPA				88.500.000,00
	- Pekerjaan Fisik	1,00	pkt	80.000.000,00	80.000.000,00
	- Konsultan Perencanaan	1,00	pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan	1,00	org/pkt	3.500.000,00	3.500.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Fisik				1.050.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	350.000,00	350.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Jasa Konsultansi				1.500.000,00
	- PPK (1 org x 2 pkt)	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 2 pkt)	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00
	- PPHP (1 org x 2 pkt)	2,00	org/pkt	150.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				250.000,00
	- Kertas HVS	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Snelhecter	7,00	bh	2.200,00	15.400,00
	- Portapel Bertali	2,00	bh	8.400,00	16.800,00
	- Stopmap	10,00	bh	1.250,00	12.500,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	Belanja Penggandaan				310.000,00
	- Fotocopy	1.550,00	lbr	200,00	310.000,00
	Belanja Penjilidan				60.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 . 49 . 04	- Jilid	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				330.000,00
	- Snack Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Makan Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Instalasi				762.400.000,00
	Pembangunan TPST dan Prasarana dasar penunjangnya				747.000.000,00
	- Pembangunan Fisik	1,00	pkt	716.000.000,00	716.000.000,00
	- Konsultan Pengawasan	1,00	pkt	31.000.000,00	31.000.000,00
	Honorarium PPK Fisik				2.600.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	2.600.000,00	2.600.000,00
	Honorarium ULP Pengadaan Pekerjaan Fisik				3.300.000,00
	- Ketua	1,00	org/keg	900.000,00	900.000,00
	- Sekretaris	1,00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Anggota (3 org)	3,00	org/keg	550.000,00	1.650.000,00
	Honorarium PPHP Pekerjaan Fisik				2.300.000,00
	- Ketua	1,00	org/keg	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (3 org)	3,00	org/keg	400.000,00	1.200.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Jasa Konsultansi Pengawasan				2.000.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.000.000,00
	- Kertas HVS	9,00	rim	51.300,00	461.700,00
	- Bollpoint	15,00	bh	4.400,00	66.000,00
	- Portapel Bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Stopmap	30,00	bh	1.250,00	37.500,00
- Snelhecter	19,00	bh	2.200,00	41.800,00	
- Binder Clips	6,00	doos	16.700,00	100.200,00	
- Tinta hitam	1,00	bh	250.000,00	250.000,00	
- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00	
Belanja Penggandaan				800.000,00	
- Fotocopy	4.000,00	lbr	200,00	800.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Penjilidan				100.000,00
	- Jilid	10,00	bk	10.000,00	100.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				3.300.000,00
	- Snack Rapat (20 org x 5 kali)	100,00	org/kali	11.000,00	1.100.000,00
	- Makan Rapat (20 org x 5 kali)	100,00	org/kali	22.000,00	2.200.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				94.330.000,00
	Belanja rehab transfer Depo Nambangan				50.000.000,00
	- Pekerjaan Fisik	1,00	pkt	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pekerjaan Fisik				750.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Jasa Konsultansi				1.500.000,00
	- PPK	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- PPHP	2,00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				150.000,00
	- Kertas HVS 70gr	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Ballpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Snelhechter	5,00	bh	2.200,00	11.000,00
	- Stofmap	15,00	bh	1.250,00	18.750,00
	- Binder Clips	2,00	bh	12.650,00	25.300,00
	- Pensil	3,00	bh	4.400,00	13.200,00
	- Portapel bertali	1,00	bh	8.400,00	8.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00
	Belanja Penggandaan				100.000,00
	- Fotocopy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	Belanja Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				165.000,00
	- Snack rapat (5 org x 1 kali)	5,00	org/kali	11.000,00	55.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan rapat (5 org x 1 kali)	5,00	org/kali	22.000,00	110.000,00
	Belanja rehab transfer Depo Dalangan				38.900.000,00
	- Pekerjaan Fisik	1,00	pkt	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	pkt	2.400.000,00	2.400.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	pkt	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Pekerjaan Fisik				750.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Jasa Konsultansi				1.500.000,00
	- PPK	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- PPHP	2,00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				150.000,00
	- Kertas HVS 70gr	1,00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Ballpoint	7,00	bh	4.400,00	30.800,00
	- Snelhechter	7,00	bh	2.200,00	15.400,00
	- Stofmap	18,00	bh	1.250,00	22.500,00
	- Portapel bertali	1,00	bh	8.400,00	8.400,00
	- Binder Clips	1,00	bh	12.650,00	12.650,00
	- Pensil	2,00	bh	4.400,00	8.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	150,00	150,00
	Belanja Penggandaan				100.000,00
	- Fotocopy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	Belanja Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				165.000,00
	- Snack rapat (5 org x 1 kali)	5,00	org/kali	11.000,00	55.000,00
	- Makan rapat (5 org x 1 kali)	5,00	org/kali	22.000,00	110.000,00
5 . 2 . 3 . 52	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Bersejarah				131.350.000,00
5 . 2 . 3 . 52 . 04	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Makam Sejarah				131.350.000,00
	Pembangunan Pagar Tembok Makam				125.000.000,00
	- Fisik	1,00	pkt	103.500.000,00	103.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Portal Pintu Masuk	1,00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Perencanaan	1,00	pkt	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Pengawasan	1,00	pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Fisik				1.800.000,00
	- PPK (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.400.000,00
	- Kertas HVS	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- PPK (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Stopmap	24,00	bh	1.250,00	30.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Portapel bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Bollpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	800,00	800,00
	Honorarium Organisator Pengadaan Jasa Konsultasi Pengawasan				960.000,00
	- PPHP (1 org x keg)	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Fotocopy	1.050,00	lbr	200,00	210.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	ogeg/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	Alat Tulis Kantor				660.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Jilid	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	- Stopmap folio	15,00	bh	1.250,00	18.750,00
	- Snelhechter	15,00	bh	2.200,00	33.000,00
	- Binder clips	10,00	doos	12.650,00	126.500,00
	- Ballpoint	8,00	bh	4.400,00	35.200,00
	- Hectneiches	5,00	doos	4.400,00	22.000,00
	- Portapel bertali	10,00	bh	8.400,00	84.000,00
	- Buku tulis	5,00	bh	4.800,00	24.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	50,00	50,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Makan Minum Rapat				770.000,00
	- Snack Rapat (2 x 5 org)	10,00	kali/org	11.000,00	110.000,00
	- Fotocopy	2.200,00	lbr	200,00	440.000,00
	- Makan Rapat (2 x 5 org)	10,00	kali/org	22.000,00	220.000,00
	Penjilidan				100.000,00
	- Jilid soft cover	10,00	bk	10.000,00	100.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				660.000,00
	- Snack rapat (10 org x 2 keg)	20,00	org/keg	11.000,00	220.000,00
	- Makan rapat (10 org x 2 keg)	20,00	org/keg	22.000,00	440.000,00
5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan				75.000.000,00
5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus				75.000.000,00
	Pembangunan Lahan Parkir				71.500.000,00
	- Pekerjaan Fisik	26,00	m2	2.500.000,00	65.000.000,00
	- Jasa Konsultan Perencanaan	1,00	pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Jasa Konsultan Pengawasan	1,00	pkt	2.500.000,00	2.500.000,00
	Honorarium Organisator Barang dan Jasa Fisik				1.050.000,00
	- PPK (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Alat Tulis Kantor				400.000,00
	- Kertas HVS	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Snelhecter	14,00	bh	2.200,00	30.800,00
	- Portapel bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	- Binder Clips	2,00	doos	12.650,00	25.300,00
	- Stopmap	14,00	bh	1.250,00	17.500,00
	- Ballpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pensil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	700,00	700,00
	Belanja Penggandaan				160.000,00
	- Fotocopy	800,00	lmbr	200,00	160.000,00
	Belanja Penjilidan				60.000,00
	- Jilid soft cover	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	Honorarium Organisator Barang dan Jasa Konsultasi				1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPK (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Pejabat penerima hasil pekerjaan (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				330.000,00
	- Snack rapat (5 org x 2 keg)	10,00	org/keg	11.000,00	110.000,00
	- Makan rapat (5 org x 2 keg)	10,00	org/keg	22.000,00	220.000,00
5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor				46.800.000,00
5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor				46.800.000,00
	Pembuatan Saluran Drainase di TPU Giriloyo				43.650.000,00
	- Pekerjaan fisik	158,60	m	250.000,00	39.650.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Fisik				750.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan Jasa Konsultansi				1.500.000,00
	- PPK (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- PPHP (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				300.000,00
	- Kertas HVS	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- Bolpoint	6,00	bh	4.400,00	26.400,00
	- Stopmap	14,00	bh	1.250,00	17.500,00
	- Portapel Bertali	3,00	bh	8.400,00	25.200,00
	- Binder Clips	2,00	doos	12.650,00	25.300,00
	- Pembulatan	1,00	ls	400,00	400,00
	Penggandaan				210.000,00
	- Fotocopy	1.050,00	lbr	200,00	210.000,00
	Penjilidan				60.000,00
	- Jilid	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				330.000,00
	- Snack Rapat (2 x 5 org)	10,00	kali/org	11.000,00	110.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan Rapat (2 x 5 org)	10,00	kali/org	22.000,00	220.000,00
5 . 2 . 3 . 74	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Gardu Listrik				6.500.000,00
5 . 2 . 3 . 74 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Pusat Pengatur Listrik				6.500.000,00
	Instalasi Pusat Pengatur Listrik Kapasitas Kecil				6.500.000,00
	- Panel box lengkap isi (APP 5500 VA)	1,00	unit	6.500.000,00	6.500.000,00
5 . 2 . 3 . 79	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik				479.923.000,00
5 . 2 . 3 . 79 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi				479.923.000,00
	Pemasangan Titik Lampu PJU				198.000.000,00
	- Titik Lampu PJU	44,00	titik	4.500.000,00	198.000.000,00
	Honorarium panitia pengadaan Instalasi				600.000,00
	- PPK 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat pengadaan 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP 1 org x 1 keg	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Alat Tulis Kantor				150.000,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Stopmap	15,00	bh	1.050,00	15.750,00
	- Snelhecter	8,00	bh	2.200,00	17.600,00
	- Buku Tulis	3,00	bh	4.650,00	13.950,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	Penggandaan				100.000,00
	- Fotocopy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Lampu Panel Surya Tunggal				100.000.000,00
	- Lampu Panel Surya Tunggal	2,00	unit	50.000.000,00	100.000.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan				450.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Alat Tulis Kantor				130.000,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Snelhecter	5,00	bh	2.200,00	11.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stopmap	7,00	bh	1.050,00	7.350,00
	- Buku tulis	2,00	bh	4.500,00	9.000,00
	- Penggandaan	1,00	ls	50,00	50,00
	Penggandaan				93.000,00
	- Fotocopy	465,00	lbr	200,00	93.000,00
	Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Pengadaan dan Pemasangan Lampu Panel Surya Integrated				179.400.000,00
	- Lampu Panel Surya Integrated	6,00	unit	29.900.000,00	179.400.000,00
	Honorarium Panitia Pengadaan				600.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	100.000,00	100.000,00
	Penggandaan				100.000,00
	- Fotocopy	500,00	lbr	200,00	100.000,00
	Penjilidan				50.000,00
	- Jilid	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Alat Tulis Kantor				150.000,00
	- Kertas HVS	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Stopmap	10,00	bh	1.050,00	10.500,00
	- Buku Tulis	3,00	bk	4.800,00	14.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				50.500.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				50.500.000,00
	Pengadaan pohon untuk Jl. Diponegoro				43.200.000,00
	- Tabepuya daun lebar	24,00	pohon	1.800.000,00	43.200.000,00
	Biaya tanam dan pengaman				6.000.000,00
	- Biaya tanam dan pengaman	30,00	bh	200.000,00	6.000.000,00
	Honorarium panitia pengadaan				725.000,00
	- Honorarium PPK	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	- Honorarium pejabat pengadaan	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honorarium PPHP	1,00	org/pkt	125.000,00	125.000,00
	Alat Tulis Kantor				210.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	2,00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Ballpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Stopmap folio	15,00	bh	1.250,00	18.750,00
	- Snelhecter	13,00	bh	2.200,00	28.600,00
	- Binder clips	3,00	doos	12.650,00	37.950,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00
	Penggandaan				150.000,00
	- Fotocopy	750,00	lbr	200,00	150.000,00
	Penjilidan				50.000,00
	- Jilid soft cover	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				165.000,00
	- Snack rapat (5 org x 1 kali)	5,00	org/kali	11.000,00	55.000,00
	- Makan rapat (5 org x 1 kali)	5,00	org/kali	22.000,00	110.000,00
5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Lainnya				6.279.645.000,00
5 . 2 . 3 . 90 . 01	Belanja Modal - Konstruksi Taman				6.279.645.000,00
	Pembuatan Fountain Aloon-aloon				6.085.250.000,00
	- Pekerjaan Fisik	1,00	unit	4.940.250.000,00	4.940.250.000,00
	- Pekerjaan fisik	1,00	pkt	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Taman vertikal	1,00	unit	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Fisik	1,00	pkt	170.000.000,00	170.000.000,00
	- Fisik	1,00	pkt	330.000.000,00	330.000.000,00
	- Fisik	1,00	pkt	330.000.000,00	330.000.000,00
	- Jasa konsultasi perencanaan	1,00	org/keg	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	pkt	11.500.000,00	11.500.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	pkt	22.000.000,00	22.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Perencanaan	1,00	pkt	22.000.000,00	22.000.000,00
	- Jasa konsultasi pengawasan	1,00	org/keg	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	pkt	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	pkt	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	pkt	13.000.000,00	13.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				11.450.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	5,00	rim	51.300,00	256.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPK	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- PPK Fisik	2,00	org/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	550.000,00	550.000,00
	- Ballpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	400.000,00	400.000,00
	- Stopmap folio	25,00	bh	1.250,00	31.250,00
	- PPHP	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	250.000,00	250.000,00
	- Snelhecter	10,00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Pengawas Lapangan	1,00	org/pkt	200.000,00	200.000,00
	- Binder clips	5,00	doos	12.650,00	63.250,00
	- Portapel bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Buku tulis	2,00	bh	4.800,00	9.600,00
	- Pensil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Hectneices	2,00	doos	4.400,00	8.800,00
	- Pembulatan	1,00	ls	600,00	600,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				9.550.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	3,00	rim	51.300,00	153.900,00
	- Fotocopy	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00
	- Honor Ketua Pokja ULP/Panitia Pengadaan	1,00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- Honor Ketua Pokja ULP/Panitia Pengadaan	1,00	org/pkt	800.000,00	800.000,00
	- Ketua	1,00	org/pkt	1.350.000,00	1.350.000,00
	- Ballpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Honor Sekretaris Pokja ULP/ Panitia Pengadaan	1,00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Honor Sekretaris Pokja ULP/panitia Pengadaan	1,00	org/pkt	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris	1,00	org/pkt	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Binder clips	3,00	doos	12.650,00	37.950,00
	- Honor Anggota Pokja ULP / Panitia Pengadaan	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Honor anggota Pokja ULP / Panitia Pengadaan	1,00	org/pkt	500.000,00	500.000,00
	- Anggota (3 org)	3,00	org/pkt	850.000,00	2.550.000,00
	- Stopmap folio	25,00	bh	1.250,00	31.250,00
	- Snelhecter	12,00	bh	2.200,00	26.400,00
	- Portapel bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Buku tulis	3,00	bh	4.800,00	14.400,00
	- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja Penggandaan				8.360.000,00
	- Fotocopy	1.050,00	lbr	200,00	210.000,00
	- Jilid soft cover	10,00	bk	10.000,00	100.000,00
	- Honor Ketua PPHP	2,00	org/pkt	500.000,00	1.000.000,00
	- PPK (1org x 2 pkt)	2,00	org/pkt	500.000,00	1.000.000,00
	- Ketua	1,00	org/pkt	900.000,00	900.000,00
	- Honor Sekretaris PPHP	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat pengadaan	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1,00	org/pkt	750.000,00	750.000,00
	- Honor Anggota PPHP	2,00	org/pkt	300.000,00	600.000,00
	- PPHP	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (3 org)	3,00	org/pkt)	600.000,00	1.800.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				46.963.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Snack rapat (5 org x 3 kali)	15,00	org/kali	11.000,00	165.000,00
	- Jilid soft cover	6,00	bk	10.000,00	60.000,00
	- PPK	2,00	org/keg	800.000,00	1.600.000,00
	- Jasa Konsultansi Pengawasan	1,00	pkt	42.000.000,00	42.000.000,00
	- Ballpoint	15,00	bh	4.400,00	66.000,00
	- Makan rapat (5 org x 3 kali)	15,00	org/kali	22.000,00	330.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2,00	org/keg	600.000,00	1.200.000,00
	- Pensil	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- PPHP	2,00	org/pkt	250.000,00	500.000,00
	- Snelhecter	25,00	bh	2.200,00	55.000,00
	- Portabel Bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Buku tulis	4,00	bh	4.800,00	19.200,00
	- Binder Clips Besar	5,00	dus	25.800,00	129.000,00
	- Spidol besar	1,00	doos	87.000,00	87.000,00
	- Stopmap folio	36,00	bh	1.250,00	45.000,00
	- Kertas buffalo	12,00	lbr	3.500,00	42.000,00
	- Stabilo	1,00	doos	65.250,00	65.250,00
	- Pembulatan	1,00	ls	550,00	550,00
	Belanja Makanan dan Minuman				6.280.000,00
	- Snack rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Fotocopy	2.000,00	lbr	200,00	400.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	650.000,00	650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPK	2,00	org/pkt	500.000,00	1.000.000,00
	- PPK	1,00	org/pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Makan rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00
	- Pejabat pengadaan	1,00	org/keg	450.000,00	450.000,00
	- Pejabat Pengadaan	2,00	org/pkt	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/pkt	700.000,00	700.000,00
	- PPHP	1,00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- PPHP	2,00	org/pkt	200.000,00	400.000,00
	- PPHP	1,00	org/pkt	300.000,00	300.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				104.000.000,00
	- Kertas HVS	5,00	rim	51.300,00	256.500,00
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Kertas HVS 70gr	10,00	rim	51.300,00	513.000,00
	- Jilid soft cover	10,00	bk	10.000,00	100.000,00
	- PPK (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	500.000,00	1.000.000,00
	- Pagur Taman	1,00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Ballpoint	16,00	bh	4.400,00	70.400,00
	- Bollpoint	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	- Pejabat pengadaan (1 org x 2 keg)	1,00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Stopmap	48,00	bh	1.250,00	60.000,00
	- Pensil	5,00	bh	4.600,00	23.000,00
	- PPHP (1 org x 2 keg)	2,00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Snelhecter	43,00	bh	2.200,00	94.600,00
	- Portapel Bertali	5,00	bh	8.400,00	42.000,00
	- Kertas Buffalo	30,00	lbr	3.500,00	105.000,00
	- Buku Tulis	16,00	bh	4.800,00	76.800,00
	- Tinta Printer Hitam	1,00	bh	250.000,00	250.000,00
	- Binder Clips besar	2,00	doos	25.800,00	51.600,00
	- Pembulatan	2,00	ls	100,00	200,00
	- Stopmap	17,00	bh	1.250,00	21.250,00
	- Pembulatan	1,00	ls	650,00	650,00
	Belanja Makan Minum Rapat				3.101.000,00
	- Snack Rapat (8 org x 3 kali)	24,00	org/kali	11.000,00	264.000,00
	- Fotocopy	6.295,00	lbr	200,00	1.259.000,00
	- PPK	1,00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Makan Rapat (8 org x 3 kali)	24,00	org/kali	22.000,00	528.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	org/keg	350.000,00	350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- PPHP	1,00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.017.000,00
	- Kertas HVS	4,00	rim	51.300,00	205.200,00
	- jilid Soft Cover	50,00	bk	10.000,00	500.000,00
	- Jilid Plakban Tebal	6,00	bk	19.500,00	117.000,00
	- Stopmap Folio	26,00	bh	1.250,00	32.500,00
	- Snelhecter	11,00	bh	2.200,00	24.200,00
	- Bollpoint	10,00	bh	4.400,00	44.000,00
	- Binder Clips	2,00	doos	12.650,00	25.300,00
	- Portapel Bertali	4,00	bh	8.400,00	33.600,00
	- Buku Tulis	3,00	bh	4.400,00	13.200,00
	- Pensil	5,00	bh	4.400,00	22.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				3.294.000,00
	- Snack Rapat (8 org x 3 kali)	48,00	org/kali	11.000,00	528.000,00
	- Fotocopy	850,00	lbr	200,00	170.000,00
	- Snack Rapat (8 org x 5 kali)	40,00	org/kali	11.000,00	440.000,00
	- Makan Rapat (8 org x 3 kali)	48,00	org/kali	22.000,00	1.056.000,00
	- Makan Rapat (8 org x 5 kali)	50,00	org/kali	22.000,00	1.100.000,00
	Belanja Penjilidan				50.000,00
	- Jilid Softcover	5,00	bk	10.000,00	50.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				330.000,00
	- Snack Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	11.000,00	110.000,00
	- Makan Rapat (5 org x 2 kali)	10,00	org/kali	22.000,00	220.000,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH LARSITA, SE, M.Sc NIP. 19661202 199003 1 008	MAGELANG, 4 Januari 2017 KEPALA DINAS LINGKUNGAN HIDUP MACHBUB YANI ARFIAN, S.Pd. NIP. 19651203 198902 1 001
Triwulan I	Rp 7.032.095.700,00		
Triwulan II	Rp 7.873.376.800,00		
Triwulan III	Rp 11.841.083.000,00		
Triwulan IV	Rp 4.611.226.500,00		
Jumlah	Rp 31.357.782.000,00		